T . . : : B : : .

3% #72349) ORIGINAL L B7TSAS.KIG 1 KTM 240/250087 .

S SPARE PARTS : ' ’ MX7ENDURG ™ :

X 87-545.116 S G
k. K 8 01 = 'B7-545,01.1" TELEGAREL MARZOCCHI 250/350°87 -

- : ROMT FORK :
I . FOURCHE AVANT

H 01 H7-500.02.1 LENKER, ARMATUREN 125-500'87
i HANDLEBARyCONTROLS
GUIDON, LEVIER

K 01 87-500.02.2 : HANDDREMSZYLINDER 125-S00'87
o o i T HANDBRAKE CYLINDER T
MAITRE-CYLINDER

B oz 87-500.01.2 " TELEGASEL™ W P 125-500%87
: FRONT FORK _
FOURCHE AVANT ..

B8 03 87-545.03.1 RAHMEN 250°'87
" .FRAME . . L
T CADRE T e o
! G 03 B7-500.03.2 FUSSBREMSBETATIGUNG *87

TREAR ‘BRAKE CONTROL
© ACT.DE FREIN ARR. -

B 04 87-500.03,.3 ) SCHW INGARM 125~500'87
. SWINGARM
8RAS DSCILLANT

i H 04 B87-500.04a1 FEDERBEIN 125-~500'87
' SHOCK ABSORBER -
T UaMgRTISsSEUR T T

AO1 AO2 AO3 AO4 ADS AO6 AO7 A0S AD9 ALD All Al AiS ALY

BO1 BO2 BO3 BO4 BOS BO6 BO7 BOS BOS B10 B11 B12 B3 Bl4 208 BTUSAS.051 L AUSeuTTANLAGE 2S0%8T, IR
€01 C02 €03 €04 COS5 CO06 CO7 CO8 £09 CI0 €11 C12 C13 Cly R : ECHAPPEMENT - . -
Dol DDZ DOS DDH DDS DGG D07 DDS Dog DlD Dll Dlz DlS qu E DS 87;545-06-1 ) FItTERKnSTEN'250—éOO'STV "'”“f__' —
E01 EQ2 EO3 EOY EQ5 EO06 EO7 EO8 E09 E10 £11 E12 E13 El4 : = AIR FILTER ‘80X
FO1 FO2 FO3 FO4 FO5 FO6 FO7 FO8 FO3 F10 F11 F12 F13 = Hoe v PIETRE AR
G0l 602 GO3 GOy 606 607 6U8 603 G610 611 612 G13 B 06 87-545.07.1 - TANK, SLTZBANK, VERKL +250-500 187
, HO1 HO2 HO3 HO4  HOB  HO8 HO9 H1O H1I H12 H13 SRR R U ReseRvorR, seLe T
IOl 182 103 qu 106 109 IlD Ill 113 i E 06 BT~-545.07+2 .ENDUQG—fANK iS5 L . 250_500{37
JOl JUB JDQ Jll J13 SR e L GASTANK g5 L o o .
KOl K09 K11 K13 K16 . . -~ RESERVOIR 15 L'
L01 L1 L13 ;L15 G og E7-500.0841 7 KOTFLUGEL 125-500+87

Mol M13 116 . ' FENDERS

GARDE BOUE :

-~



B87-545.K16

B87-500.09.1

m

a7 87-500.09.2

B87T-500.10.1

H 09

8 10 B7-545.1145

o 10 BT=-545.1146

TE7-545.11.9

B7-545430.1

H 117 "87<545.3043

B7T-545+11.2

B87-545.11.3

B7-545.11 .7

87-545.30.2

TB87-545. 1141

T SCHEINWACERBISRUCKL. ACERBIS -

KTM 2407256867 S _ '
o MX/ENDURG Tommer

VORDERRAD 125-500¢87
FRONT WHEEL
ROUE AVANT

BREMSSATTEL VORNE U. HINTEN BT
CALIPER FRONT+REAR
EYRIER DE FREIN | o
HINTERRAD 125- 500'8?
TREAR WHEEL

ROUE ARRIERE

HEAD AJREAR LIGHT®
PHAREs LANTERNE i
SCHEIN#® . LUXOR»RUCKL«CEV+BLINK
L IGHTS, FLASHER o o
PHARE s CLIGNDTEUR oo
'SCHEINW.NIOX.RUCKL.CEV,BL[NKFR
LIGHTS,FLASHERS
PHARE. CLIGNOTEUR
"KABELSTRANG STAND. 250/350%87 0 °
WIRING HARNESS )

FALSCEAU COMPLET

 KABELSTRANG JAPAN 250/350'87
WIRING HARNESS )
‘FAISCEAU COMPLET

KABELSTQANG Al CH 250/350'87
T WIRING HARNESS ™
FAISCEAU COMPLET

© TACHOANLAGE 1252350787
SPEEDOMETER
COMPTEUR

MOTORGEHAUSE 250187 -
ENGINE CASE" )
CARTER MOTEUR

KURBELTRIEB.KDLBEN 25087
TCRANKSHAFT,PISTON R

EMBIELLAGE,PISTON

ZYLINDER 25087

CYLINDER

CYLINDRE

. BT-545.K16

TR 11 B7-545.37.1
A B 12 "B7-54543141
{
| .
S

| F 12 87-545,31.5
{

[ - . . R
o 8 13 87-545.32.1
R : : - .

i - - - . . IR ......,
{ | e E 13~ 87-545.33.1

l ; _ .

R G 13 §T7-545.33.2
{ .
o I 13 B87-545.33.3"

; L 13 B7-545.34 41
( .

L B 14 ) 37—545 3541

e o 14 87<545 12410

i
|‘ o - » B -}\kl
o 4

P e . N Kﬂ .

. Cod

| L

- MECHJDE'SELECT;GN

—
¢
KTM 240/250'87
MX/ENDURD T S T
g
AUSLASSTEUERUNG 250'87 )
VALVE CONTROL . L
VOLET A LPECHAPP, -
"VERGASER 250'87 . .
CARBURETTOR : )
”CASBURETEUR - R
i el r
ZUNDANLAGE DIGITAL CTR. 250'37 o :
IGNITION SYSTEM 7 . ST e
CALLUMAGE o ST o
CKUPPLUNG 28087 .0 T T :
CLUTCH - ’ LT R o
EMBRAYAGE : Co T
‘KICKSTARTER 250787 O T '(“
KICKSTARTER S B -
TMECHANI SME' DE KICK |~ o .
GETRIEBE I 250'87 €
ToTRanSMISsION T T T T
"TRANSMISSION T : T
TGETRIEBE 11 250v87 o B
TRANSMISSIOGN IT R 'S
TRANSMISSION I1 : v
SCHALTUNG 250087 {

SHIFTING MECHAMNISM

KUHLSYSTEM 250-37
TCOOLTNG SYSTEM -

REFROIDISSEMENT . - LT (.
SPEZIALNERKZEUGE 25@t37”““ - EE
SPECIAL TODLS .-+ ' ——
OUTILS SPECTAUX : o
' {
- KONSTRUKT IONS— . UND AUSFUHRUNGS ’
ANDERUNGEN VORBEHALTEN 't I
' {
WITHOUT ANY GUARANTEE FOR DE- e
_SIGNING AND EXECUTION-CHANGES!
i



- *EB4) ORIGINAL
'- i SPARE PARTS

87-545.01.1

24

T T e e T L vy ke e e i ot e T e o e D e S e e e Ak i e P o i . o A e T e s P e o o e A |

oy

FOLLMENGE : 480 em® STOSSDHMPFERUL SAE 10

. PRO GABELHOLM
0i1 Quantities: 480 cc shock absorber oil]
SAL 10 per fork leg |

1&2@;=

04O

~ TEILENUMMER R BEZEICHNUNG - . - o STK e -

i1

s

S 15

16

17

18

87-545.01.1 _ . TELEGABDEL MARZOCCHI 2%50/350'87
O - . = RONT - FOQREK ) . e -
. FOURCHE AVANT

PART NUMBER DESCRIBTION ' - QATY «
. REF. . DENOMINATION . . QTE.

545,01 4 000.044 GABEL 42 250,350 *87 {124601} 1

FRONT FORK CPL.
" FOURCHE AVANT CPL.,.

FLAT. WASHER =
RONDELLE DIN125

HEX HEAD SCREW
- O=RING,

TOP FORK PLATE
8 . TE SUPERIEUR -

A H BOLT
vis

S564.01,043.000 SCHRAUBE M20X1,5 - D

SCREW
VIS

. WASHER
. : . RONDELLE

. S01.01.033.000 . GABELSCHAFTROHR : - 1

FORK STEM
TUBE )

BOTTOM FORK PLATE
TE INFERIEUR

S45.01.032.044 " GABELRRLUNT.KPL. 7 RS T

8OTT.FORK PLATE CP

_NUT FORK TUBE cPL’
BOUCHON CPL.

514750 ' FEDER 4.75 X595 . - 2

.. SPRING
" RESSORT L, T

NACH BEDARF / AS REQUIRED 7/ SUIVANT LES BESOINS

0125 080003 SCHEIBE DIN125~AB.4 .8

0933 0BOA453 i _SK-SCHRAUBE'01N§33~Méx45'”"ff'“‘”av
528054 T To=RING a12s TR L TR I R

501293A © - GABELB.GEEN . e

0912 0BO253 ISK~SCHRAUBE DIN912~MBX25 1

564.012044.000 | SCHEIBE 21X3sx3 7 U Tmoohyn

5022734  GABELB.UNTEN S U

701056 T HMOUMYERSCHL W SCHRB. T T T 2z

oy



199

20

22

23

24

25

26
27

28

29 -

30

32

sovar1- . - ' GABELHO LT 740 MM

833038 U I maNsCHETTE T

B7-545.01.1 TELEGABEL MARZGCCHI 2507350187

RONT . FORK *
FOURCHE AVANT

CTETLENUMMER 0 © BEZETCHNUNG'

PART- NUMBER' - - DESCRIBTION
REF.. . =~ .. . DENOMINATION
s07272 - GABELHD.RE 740 MM
o : FORK TUBE .R/S
Tusg T

CUTFoRK Tume LSS TaGT T
T TuBgE

.FORK BOOT

Tszaess T T S IMMERR ING T48XE5X1G

SEAL
"JOINT LRI -

‘523065 . - SICHERUNGSRING 42
CIRCLIP
CIRCLIP

5032980H GLEITROHR RE.
i FORK SLID.TUBE R/S
BAS. DE FOURCHE DR.

SU32970H T GLETTROHR £1.
FORK SLID.TUSBE L/S
BAS DE FOURCHE GA,

850001 ’ ABLASSCHRAUBE KPL. M6X6 2

ORAIN PLUG CPL.
si1001 . DAMPFUNGSVERST cKPL
e : DAMPING ADJIUSTER
sz28111 n O0-RING 3050

O=-RING
TUJBINT O

sz8112 " O=RING 3068
' ’ 7 O~RING
JOINT O

528030 77 T O-RING 2031
O-RING
JOINT ©
518540 " DISTANZROHR 27X29,5X10
: SPACER BUSH

s

v

X = NACH BEDARF s AS REQUIRED ./ SUIVANT LES BESDINS

39 .

49

41

43
si

52

53

54

S5

‘567

58

87-545.,01.1

TEILENUMMER
PART MNUMBER
REF o

519021 .
;szzi7sgo‘//
536043CD
539012,
520131
70?064AD'

| 519017
528107
522016

T03399

803603

S Ti7012

‘538020

538027

MACH BEDARF 7/ AS REGUIRED 7/ SUTVANT LES BESOINS

" BEZEICHNUNG L o S i sTK.
"DESCRIBTION . QTY.

ZWISCHENSTUCK - !

"PISTON ROD Ls/S

BAGUE

TELEGABEL MARZGCCHI_250/3§0{5?
RONT FORK S
FOURCHE AVANT

DENOMINATION . T aTE.

ZWISCHENSTUCK . . — S e
SPACER )
ENTRETOISE_-

HALBMOND~KEILE - =~ - 1 %
KEY _ B :

WIDERLAGER F. KOLBENSTANGE !
PISTDN ROD SUPPORT'

BUNDSCHEIBE 42,3X50X2s6 - - ' 2
FLANGE WASHER

1SK-SCHRAUBE M12X25 S
"A H SCREW .

STMMERINGTRAGER KP_/ -
SEAL RING SUPPORT

SPACER

CENTRETOISE

O<RING 3200 o T -
G-RING :
JOINT TORIQUE

-DICHTRING 12K1811-5 ’ I
SEAL .
"JOLINT

KOLBENSTANGE L1 R 1

KOLBENSTANGE RE KPL. P125690_u 1
‘PISTON. ROD R/S : .
TIGE OE PISTON DR.

" DAMPFERRGHR e |

OAMPING TUBE

GLEITBUCHSE FURGLEITROAR 77 3
BUSHEING

GLEITBUCHSE FUR GABELHOLM 2
BUSHING
‘BAGUE

o0

Pt

Fan T



BILD TEILENUMMER
FiG. PART NUMBER -
FIG. REF.
65 0985 050603-
66 ./_okgg_bspooé‘
68 ;.'552108
.69 455306% ‘
80 - 564.01.038.,000
a1l 0912 080303
82 564.01.039.000
_83_‘1:q?§4 100602
84 564}01.940.900
8s '554.01.041.090
a6 5644010424000
q?.’ dqés‘;ooobs
X =

. B7-545.01.1" -

_ECRGU AUfo?éLh.

‘FLAT. WASHER
"RONDELLE DINl25 . ..,
TVENTIL

T VALVE

" LENKERKLEMMBRUCKE

A H BOLT
VIS CHC OIN_QIZ

"SUPPORT GUIDON

. I1+SKeSCHRWDIN 7984~-
" ALLEN HEAD SCREw

,BAGUE CAOUTCHDUCV

TELEGABEL MARZDCCHl -256/350187

RAONT FDORK
FOURCHE AVANT

BEZEI CHNUNG ®
DESCRIBTION
DENOMINAT ION

SS~MUTTER DIN 9BS-M6

SELF LOCKING. NUT

SCHEIBE DINlZS A6-4

VALVE

STAUBKAPPE

VALVE CAP L
CAPUCHON PROTECT.

HAMDLEBAR CLAMP
FIXATION GUIDON
ISK~SCHRAUBE DIN912 Max3o

LENKERAUFNAHME
HANDLEBAR SUPPORT

MIOXE0

VIS

CGUMMIBUCHSE Y

RUBBER BUSHING

"BISTAMZROHR 10-2X1¢X38

SPACER TUBE
ENTRETOTSE

SCHEIBE 10.5%x31
WASHER
RONDELLE

55-MUTTER DIN985-M10~
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLQ.

B87-545.01a12

sI1LD TEILENUMMER
FIG. PART NUMBER
FiG. REF.
88 " 571.01.0084000
89 0933 060063
@0 U 543.,01.090.000
91 0912 050163
91 0912 050123
92 0985 050003
95 543.01.092.000
96 . 0912 050203
) ) 100 ‘542,01.081.000
101" 501+01.084.000
162 542.01.086.000"
) : 103 - 0770 021350
) .
X = NACH BEDARF 7 AS

"H H SCREW
VIS H DIN 933

"CABLE GUIDEV

vis’

77 ALLEN HEAD SCREW

" CABLE GUIDE

T ALLEN HEAD SCREW
VIS

CO-RING

TELEGASEL HARZUCCHI
RONT FORK
FOURCHE AVANT

"BEZE I CHMUNG
DESCRIATION

"DENOMINATIONMN

MASSEKABEL
GROUND CABLE
CABLE UE'MASSE"‘

SK- SCHRAUBE DING33- M6X6

BREMSSCHLAUCHHALTER
CABLE GUIDE

I SK=SCHRAUBE DINQIZ—MSXIS
ALLEN HEAD SCREW

ISK-5CHRAUBE DIN912 -MSX12 -

VIS

' SS-MUTTER DIN985-M5
SELF LOCKING NUT
_ECROU AUTO-BLOQ.

TACHOWELLENFUHRUNG
CASLE GUIDE

ISK-SCHPAUBE DIN9!2-M5X20

KEGELROLLENLAGER SKFE 331274

- TAPER -ROLLER BEARG

ROULEMENT CONIGUE

0=-RING-TRAGER

_G-RING~SUPPORT

SCHUTZRING

"CAP
"BAGUE DE PROTECT.

O-RING 2-135

SOINT O

250735087,

2.62X48.90X54,14.

e

Oy




87-545.011 TELEGABEL EARZBCCHI 250735087
e T RONT FORK '
FOURCHE AVANT

TRILe’ . UTEILENUMMER | - U BEZETCHNONG T T T : sty - o T
FIGa PART WUMBER . DESCRIBTION o aTY. oo ' .
FIG, . REF.. . DENOMINATION = - ~: | i QTE. | )
108 0770 021300 "O-RING 2~130. Z,62X40:94X46418 1

. o - 0-RING 2-130 : :
” a T : o JDINT o )
110 533126 © 7 FALTENBALG - L .
R s . . SAITOR : e : :
SOUFFLET o : e
i1t “522020 U T pYCSHALTERRING L T T x
: RING . - ’ : ’
T1iZ2e. 0824633 0T T 7 U PVC-MANSCHETTENTRAGER — Cx
: RING
TUUTrE3 T 310.01.027.000 SCHLAUCHBINDER A o 71777 7. x
: CLAMP .AS . : :
COLLIER AS
114 ° 510.06.027.000 SCHL&UCHBINDER AT - ’ X
CLAMP . .- :
COLLIER’
711001 MANSCHETTEMSATZ KPL. X
I ; SET OF GAITORS -~ ° o
2 X NR.110-114
120 = 542,12.035.000 ° RINGSCHLUSSEL Sw32 | : 1

STEER«HEAD WRENSCH

CHIAVE A COLLARE

“Z NACH BEDARF / AS REGQUIRED - SUIVANT LES BESUINS




i ORIGINAL
I:I(Ed SPARE PARTS

87-500.02.1

IR

A S

11

i
!
:

4
i
¢

13

‘14

14

14

15

16

20

12

 87-500.02.1 LENKER, ARMATUREN 125-500787
o o 7 HANDLEBAR,CONTROLS o
GUIDON, LEVIER

TEILENUMMER T BEZEICHNUNG . o T UsTKR,
~ PART NUMBER ; DESCRIBTION ) o QTY.
REF . : © ' DENOMINATION - . _ QTE.
565.024001 «04% ALU-LENKER KPL. B ’ 1
: © HANDLEBAR ’ E
sss.oz;pzo.ooo : GASDREHGRIFF KPL, ) o
. : ' - THIST GRIP CPL. .

s POIGNEE GAS CPL. -
565.02.003.000 - DREHGRIFFUBERZUG LANG SCHWARZ - o
o B TWIST GRIP COVER - -
CAOUT. POIGNEE GAZ )
CSCHUTZRAPPE T 1

RUEBER TWIST GRIP -
CAPUCHON

U 540.02.016.000

5]

0084 050203 . ZYL .+ SCHRAUBE DINSB4A-M5X20
. : FILIST, HEAD SCREW
WIS ’ : T
S031.02.091.100 I GASSEILZUG. : 125 1
T "7 7 THROTTLE CABLE © ' . )
CASLE DE GAZE

T 831402.091.000 GASSEIL 250/350/500 DELLfORTO 1
THROTTLE CABLE
CABLE DE GAZ

565.02.091.000 GASSE1LZUG BING 350/500 1
THROTTLE CAHLE : o
"CABLE DE GAZ

510.11.196.000 KURZSCHLUSSCHALTER - 1
R T U I1GNITION swWiTcH o T B
BOUTON DE MASSE

T 565,02.052.600 ° FESTGRIFF LANMG SCHwaRZ 7 i
RUBBER GRIP
_ PIOGNEE FIXE

540.02.040.000 KUPPLUNGSHEBEL. KPL.« 1
: CLUTCH LEVER ASSY.
LEVIER ENBR. COMPL~

S40.02.055.000 KUPPLUNGSHEBEL L 0OSE o ooy

TCLUTCH LEVER LOOSE
LEVIER EMBRAY 4NU

o

)




23 .

24

25

26

27

28

29

23

23

60

61 7

" '510.02.028.000

L ENKER,
HANDLEBAR ,CONTROLS
GUIDON, LEVIER

87-500.02.1

TETLENUMMER
PART NUMBER
REF. .

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

GELENKSTUCK
LEVER HOLDER R/S
CORPS DU LEVIER

542.02.023.000 -

AIs SENKSCHR&UBE DINS6 4=
LENTIL HEAD SCREW
VIS

0964 050163 -

HEBEL SCHRAUBE
LEVER SCREW
PAPTILLON

SCHEIBE DINi25-A6.4
FLAT WASHER

RONDELLE DIN125"

4125 060003

SK MUTTER - DIN934~M6

HEX MUT
ECRDU H DIN 934

0934 060003

RANDELMUTTER-KPL;
SPLIT LOCK NUT
.ECROU MOLETE

510.02,024.000

SCHUTZKAPPE LINKS
- PLASTIC COVER L/S
CAPUCHON PROTECT .

S510.02.026.000

KUPPLUNGSSE IL
T CLUTCH CABLE 125
CABLE DfEMBRAYAGE

S02.02.090.000

KUPPLUNGSSEIL"
- CLUTCH CABLE - -
- CABLE DYEMBRAYAGE .

545, 02,090,000

KUPPLUNGSSE IL ZUG
CLUTCH CASBLE
CABLE D'EﬁaRAYAGE

S65.02.090.000

120.12,025.100 'RUCKBLICKSPIEGEL
’ o TMIRROR :
RETROVISEUR
S544.12.025.028 RUCK&LICKSPIEGELAH
. MIRRGR

RETROVISEUR

ARMATUREN 125- SOG'd?

Msx1e .. 2

"2so T

"350/500 . 1

B7~500.02.1

. LENKER, -

BILD U TEILENUMMER
FIG. PART NUMBER
_FIG. REF.
B0 . 520.02.059.000 .
95 570.024595.000
=

ARMATUREN 125- 500 877 -
‘HANDLESAR,CONTROLS
GUIDON, LEVIER
TBEZEI CHNUNG 5TK.
DESCRIBTION arvy.
DENGMINATEON QTE.
LUFTREGULIERHEBEL KPL. : - X
LEVER ASSY«CHOKE e
LEVIER OE STARTER
. KALTSTARTSEIL : ] LT X

" CHOKE CABLE 7

CASLE DE STARTER

o,



ORIGINAL . - B7-500.02.2 HANDBREMSZYLINDER 125-500187

SPARE PARTS o T ' HANDBRAKE CYL.INDER
g o : MAITRE~CYLINDER . )
87-500.02.2 Ao U
T BILD T T TEHILENUMMER BEZEICHNUNG : : STK.
FIG. PART NUMBER. DESCRIBTION - aTY.
FI1G., - REF, DENOMINATION " QTE.

MAGURA

40 565.13.001.444 HANDBREMSZYLINDER 226493 114M 1
: © HANDBRAKE CYL.CPL. i
MAITRE C¥L. CPL. e T
41 565.13.020.400 BREMSHEBEL MX 87 H=23MM . 1
T e TULEVER LODSE Mx BY T U TToETe T
LEVIER MX 87 o

42 . 565.13.015.000  HEBELSCHRAUBE KPL. Mexzs - . 1

SIEHE SEITE .
7 I . : : LEVER SCRE® CPL.
SEE PAGE R : ) . . VIS cPL.

43 - 565.13.011.000 SCHELLE - ‘1
- ' CLAMP .-

COLLIER - T T

¥ 0084 050203 ZYL+SCHRAUBE DINS4A~M5X20 2

B o ’ FILTISTS HEAD SCREW i ‘

VIS :

o ) . 45 7 565,13.009.700 euMMiBaLGe T ' R |
-3 S ) - RUBBER SLEEVE
63 : .
: 5 4% .5865.,13,012,000 - DECKEL T ' ) 1
I f - COVER :

BREFBO 88§ | , | . _
: D Y A 0965 050163 SENKSCHRAUSE DIN96E5~MS5X16 2
; : COUNTERSUNK SCREW : '

48 7 T 565.13.050.200 " KOLBEN KPL. T1MM T ; L
) : PISTON CPl.
PISTOGN CPL,

S5 - 565.13.026,000  SCHUTZKAPPE RECHTS ' 1
PLASTIC COVER R/S . - .
CAPUCHON PROTECT.

- R 60 502, i3.025.006 HMHLSCHRAUBE MIOX1X19 ; L
: CONKECTING SCREW Co

61 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X1.+5 CU 1
. SEAL RING '
JOINT ’

™%

oy

P

-y

o,



HANDBREMSZYLINDER - 125-500187
HANDBRAKE CYLINDER .
MAI TRE-CYLINOER . : ' v

87-500.02.2

BEZETCHNUNG
DESCRIBTION
QENDMINATIGN

TEILENUMMER
‘PART HNUMBER
REF.
 DICHTRING 10X16X1 CU
SEAL RING CU.
T JOINT T

62 420.13.226,000 -

63 §70.13.070.100 SCHELLE 5/16" "SCHWARZ ~ " - - 1
N ) S ‘CLAMP i S T ' )
COLLIER

64 570 13.G71.000

CUUSPANNSTIFT T LT T
STUD . S .
“RIVET : '

HANDBREMS ZYL INDER BREMBO
HANDBRAKE CYLINDER
MAI TRE=CYLINDER

80 . 544,13.,001.144.

81 = 544.13.020.000 HANDBREMSHESEL , . 1
FRONT BRAKE LEVER

LEVIER DE FREIN

HEBELSCHRAUBE KPL. . 1 ;
LEVER SCREW A o Lo
PAPILLON . . S

82 544.13.015.000

screElLLE T T T T = B |
.. CLAMP
- COLLIER

83 ° 544,13,011.000

'ISK~SCHRAUBE DIN912-M6X20 z i
A H BOLT S o .
VIS CHC DIN 912 s

a4 - Q912 060203

85 . S544.13.016.,000 SCHAUMSTOFFWURFEL ' .oz
i o T T FoAM RUBRER ' ' ' i

86 S544.,13400%.000 GUMMIBALG
oo o BOOT

av S544.134012.000 ODECKEL ) - o1

cover - ’ R e ‘ ? . o

SENKSCHRAUBE DINOES-Maxt2 .~ - "2
TCOUNTERSUNK SCREwW ’ T ’
VIS :

8B - 09565 04@!23

HANDEREMSZYLINDER 125-500'87
HANDBRAKE CYLINDER-.
MAITRE=-CYLINDER

87-500.02.2

BILD TEILENUMMER BEZEI CHNUNG STK.
FLGa PART NUMSER DESCRIBTION QTY.
FIGs REF. DENQMINATIGN QTE.
89 S544,13.050.100 KOLBEN KPL. 10-MM . R i
:  PISTON CPL.
PISTON CPL. - . -
90 - 544.13.026.000  SCHUTZKAPPE ' : 1
PLASTIC COVER hrss o
CAPUCHON PROTECT. .
- . : .
i




: m ORIGINAL
- SPARE PARTS

87-500.01.2

FULLMENGE : 650 ccm STOSSDAMPFERUL SAE 10
PRO GABELHOLM

011 Quantities: 650 cc shock absorber oil
SAE 10 per fork leg :

86 @

ALLE TEILE AUSSER

s 38 i |Altitems w./except of
: . 561 T
% . Z 1
42—% N

3-5,6a,06-29,{ {3-5,6b,06-29,]'
= 36-037,45-521 |36-037,45-52
|

1
2a - 2b

81-86,235

|
!

£E7-S00.01.2

"TELEGABEL - W P
FRONT FORK
FOURCHE - AVANT

125-500"87

24

2A

" 28

28

.‘ZB_

TEILENUMMER
PART NUMBER

" REF.,

S$02.01.00! .044

S545.01.001.044

5654012001344

S02.01.G002.000

545,01.,002.000

S65.01.002.300
' 502.01.102.000
T 565.0131024000

. 565.01.1024300

S501.01.003.200

S01.0L.004,200

564.01.0085.000

- GABEL WP

GABELBEIN LINKS

" JOINT SPI -

BEZE I CHNUNG
CESCRIBTION
DENDMINATION .

GABEL wP
FRONT FORK CPL.

TTFOURCHE AVANT CPL.

125 MX..125 ENDURD
FORK 250/350/87 WP
FOURCHE AVANT CPL.

250 MX, 250/350 ENOURD
GABEL WP~
FRONT 'FORK CPL WP
FOURCHE AVANT CPL
350 MX. 500 MX
GABELBEIN LINKS

‘FORK LEG L/S
JAMBE DE FOURCHE -~

‘125/87

GABELBEIN LINKS 250/87

FORK LEG L/S CFPL.'

sgo0s87
FORK'LEG L5 crl T ’

© GABELBEIN RECHTS 125,87
T FORK LEG R/S T o T

JAMBE DE FOURCHE

" "GASELBEIN RECHTS 250/87

FDORK LEG R/S3 CPL

GABELBEIN RECHTS
FORK LEG R/S CPL

TUUTINNENROHR 40 MM
- INNER TUBE

AUSSENRDHR S4 ™M™
OUTER TUBE

T 'SIMMERRING 40 X 49,5 X 7

SEAL

NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS

550/67

K2 MX.87 . 1

KS MX.87 . 1

K1 1

K2 1
KS. 1

Kl 1

K2 7T T

Ks 1

I

~

o




T 87-500.01.2

TETLENUMMER
PART NUMBER -
REF «

543.01.006.000

' 564.015106.000

9

0770 3820020

10-

| 3 S

11

011

12

13

i3

¢ 5014010094200

543.01.010.000

0770 270Q1S

564.01.012,000

S02.01.013.064

S45.01+013.044

565,014013.344

564.01.014.000

564.01.014.100

NACH BEDARF 7 AS REQUIRED ~/ SUTVANT LES BESOINS

S02.01.011.000

501.01.012,200

SEGMENT

. WASHER

Lan i

TELEGASEL W P
FRONT FORK =~
FOURCRE AVANT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINATION °

GABELFAUST (BREMSSEITE}
AXLE CLAMP

GABELFAUST

AXLE CLAMP

O-RING 38X2
O-RING
JOINT O

RUCKANSCHLAGFEDER
RESOUND SPRING

DAMPFERSTANGE

' DAMPER ROD

KOLBEN (254)
PISTON

KOLBEN (253}

T PISTON

O-RING
O0-RING
JDINT O

27 XI.S_ME_

TKOLBENRING

PISTON RING

VENTIL KPL.

VALVE CPL.
VALVE CPL.

VENTIL KPL.
VALVE CPL.
VALVE CPL.

VENTIL KPL. .
VALVE CPL.

VALVE CPlL .

DISTANZRING O 5MM

' DISTANZRING 1 ™
WASHER

- 125-5001'87

.Kz

«s

N

15

16

16

17

20

21

21

21

22

23

23

 SG1.01+0214200

87-500.01.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

543.01.015.000
$43.01.0154100

502.01.0G16.000

T 501.01:016.200

502.01.017.044

S64401 020,000

S65.01.0212200"

' 543.01.,021.000

T 564,01.022.000

‘S5H64.014022.100

S501.01.023.200

545.01.023.000

"= NACH BEGARF / AS REQUIRED /

" SPRING WASHER

RESSORT

TELEGABEL W P
FRONT FORK
FOURCHE AVANT

125-5001867

BEZEI CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

_TELLERFEDER 1 +0MM
SPRING WASHER B
RESSORT LT 7 CommE
TELLERFEDER 0y 2MM

- RESSORT

DRUCKSTUFENFEDER [88] k1T

- DAMPER -SPRING

DRUCKSTUFENFEDER {78) K2/K5
DAMPER SPRING '
RESSORT .~ (777 et

DEMPFERVERSCHRAUBUNG KPL.
DRAHTSPRENGRING 38X1,5

RETAINER SPRING |
CIRCLIP PR

ORUCKFERER WP 4244 - UKL

SPRING WP 4244
RESSORT WP 4244

DRUCKFEDER WP 4451 ) K2
FORK SPRING WP4451
RESSORT WP 4451

DRUCKFEDER WP 4448 KS

TSPRING T . LT
" RESSORT )
WORSPANNBUCHSE )

SE]
PRELOAD BUSH :

T VORSPANNUNG SBUCHSE 1 OMM

PRELDAD BUSH

T HYDRDST.KONUSHULSE (240)° 7 K1

HYDROSTOP SLEEVE

HYDROST+KONUSHULSE (225) K2/KS5

HYDROSTOP SLEEYVE

SUIVANT LES BESCOINS

" DAMPER CAP CPL. : -

2

2

o~




25

274

278

29

32

33

34

35

036

37

037

38

" X7= MNACH BEDARF / AS ‘REQUIRED # SUIVANT LES SESHING

0770 430030

BT-S00.01.2

TEILENUMMER

-PART HNUMBER

REF «

S01+01+4024.244

5644014025.000

564.01.026.000
564.01.,027.000.
5664.0141274000

564.01.029.000

S01401.0324084

S01401033.000

564.014034.000

- 564.014036.000

564.01<037.000

0770 340030

564.015038.000

TELEGABREL W B
FRONT FORK
FOURCHE AVANT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATEION

HYDROSTOP KONUS

HYDROSTOP CONE

STAUBMANSCHETTE
DUST SCRAPER
CACHE "POUSSEIERE

FUHRUNGSB . UNTEN
GUIDE BUSH, LOWER

RING 49, 2X42%1+5
RING e

"RING 491 5X45X1
"RING .

SEEGER—SPR:NGRING S350

CIRCLIP
CIRCLIP

GABELBRUCKE UNTEN KPL ..

BOT«FORK PLATE CPL
T INTERIEWUR CPL.

GABELSCHAFTROHR
FORK STEM ’
Tuse

GABELBRUCKE DBEN
TOP FORK PLATE ~~

VERSCHLUSSCHRAUEE MQQ

SCREW CAP

-O-RING 43X3 .

O-RING
JOINT O

125-30087

VERSCHLUSSCHRAUBE M40

SCREw Cap

0-RING 34X3
O-RING
JOINT D

LENKERKLEMMBRGCKE

. HANDLEBAR CLAMP
TFLXATION GUIDON

N

- 40

41

42

04z

43

44

45

‘48

47

48

49

50

8750040142

TE ILENUMMER
PART NUMBER
REF .

564401+039.000

564.01.040.000

 564.01.041.000

"564.01 042,000

564.014142.000
"564.01.043,000

S64.01 0444000

564401 « 0464000 -

S64.01+047.000

S64.01.048,000

S64.01.049.000

| 5664.01.055,0600

564.01.0504000

ENTRETOISE

: ENTRETGISE

TRONDELLE

VIS

TELEGABEL W P
FRONT FORK
FOURCHE AVANT

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTIDN
DENOMINATEON

LENKERAUF NAHME
HANDLESAR SUPPUR;
"SUPPORT GUIDOGN

GUMM[BUCHSE

‘"RUBBER BUSHING
BAGUE CADUTCHOUL

DISTANZROHR 10.,2x12x38

SPACER TUBE

'SCHEIEE 10, 5X31

WASHER

SCHEIBE 10.5x31
WASHER T
RONDELLE

"SCHRAUBE M20X1,5
SCREW

" SCHEIBE 21X3BxX3
- WASHER .
"RONDELLE ’

FUHRUNGSBUCHSE 08EN

T GUIDE BUSH UPPER ~

SEEGERRING A34Xlo5V

T CIRGLIP

CIRCLIP

DISTANZSTUCK
SPACER

AMNSCHLAGGUMMI

BUMP RUBBER

"DECKEL
COVER
'CGUVERCLE

HALBMOND KEIL
KEY

125-500*87 .

“ay

—y

.

L.

P



52

53, °

S4

55

56

57

58

59

&0

61

62

REF-

B87-500.01.2

CTEILENUMMER

PART NUMBER

0912 060103

" 0912 060183

0?lé 080353
0931 080553
es12 080303
0984 100652

0125 080003

: 543410.086.000

0985 100003

0931 050403

0931 050453

0125 050003

ECROU AUTD-BLG.

WIS

"~ SCHEIBE DIN1Z5-4A35,3

TELEGABEL W P 125-500°'87
FRONT FORK 70 77 ’

FOURCHE AVANT

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENGM[NATIUN

[ SK-SCHRAUBE DIN912 -M6X10
A H BGLT

VIS

'ISK-SCHRAUBE DIN912 M6X18

A H BOLT
VIS:CHC OINn" 912

- ISK-SCHRAUBE DING12-M8X35

A H 2OLT
VIS CHC DIN 912

‘SK=-SCHRAUBE DING31- -M8X55

HEX HEAD SCREW

VIS H DIN 931 s
ISK-SCHRAUBE D1N912 M8X30
A H BOLT

VIS CHC DIN 912

ISK-SCHRAUBE DIN7984-M]10X65
ALLEN HEAD SCREW
VIS

SCHEIBE DIN125~A8.4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN1Z2S

STOVERFLANSCHMUTTER M8
SELF LOCKING NUT -~
ECROU M &

SS=MUTTER DIN98S5-M10~

SELF LOCKING NUT

SK~SCHRAUBE DIN931-MSX40
HEX HEAD SCREW

SK=-SCHRAUBE DIN931-MSX45
HEX HEAD -SCREW i
VIS

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 125

67
: ; 81
8z

i ' :7: 83

Lo -S04
i _— 9683

g1

9z

68 0085 050123

B84

092

87-500.02.2.

TEILENUMMER
PART MNUMBER -
REF

0985 050003

0797 050003

542,01.08l.000

0770 021300 ..

0770 021350

S01e01+0E84.000

542,01.0864000

S65.01 090,000

565401.190.000

S65.01.091 4200

543.01.092.000

'565.01.092.000

'FRONT FORK

: ECRDU'AUTG-BLOQ.

TO=RING-TRAGER

" BAGUE DE PROTECTY.

TELEGABEL W P 125-500787

FOURCHE AVANT
BEZE I CHNUNG
DESCRIBTI1ON
DENOMINATION

S5~-MUTTER DINGBS-M5
SELF LOCKING NUT

| PANHEAD SCHRAUBE DINSS MSXIZ';:
" PAN HEAD SCREW

'ZAHNSCHEZBE D;Nﬁ?@? J5e3 -
TLOCK WASHER ’ ’

ROMDELLE D DINBETS7

'~KEGELROLLCNLRGER SKF’ 331274
.TAFPER ROLLER BEARG
ROULEMENT CONIQUE -

0-RING 2-~130
O-RING 2-130
JOINT O

2+62X40,94X46418

O=RING 2-135 2.:52X4E.90X54414

- O=RING

JOINT O

G=-RING-SUPPQORT

TSCHUTZRING

cap -

SCHUTZFUHRUNG LU INKS

PROTECT.GUIBE L/S

SCHUTZFUHRUNG RECHTS

PROTECTGUIDE R/S

GLEITSCHUTZ LI + RE

FORK TUBE PROTECT.

TACHOWELLENFUHRUNG .. 6s
CAILE GUIDE
CABLE GUIDE

SCHELLE
CLAMP
COLLIER

£
STK.
oTY. .
QTE.
“w ¢
. .
L
2
2 L
o
2 .
1 €
: L
.1,
€.
0
("
Sy
¢
1 i
1 (.
2 i
SR
L.
1
“




209

T23s

BY-S0040142

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF »

" 571.01,008.000
0933 060163

T 542.12,.,035.000

TELEGABEL W
FRONT FORK
FOURCHE AVANT

P. 125~500'87

BEZEICHNUNG ] - STK.
OESCRESTION ' QT Y.
DEMNOMINATION QaTE.
MASSEKABEL 1
GHOUND CABLE

"CABLE DE MASSE ) c ) -
SK=SCHRAUBE DINI33~M6X16 1
HEX HEAD SCReEw 7 o ) v
VIS H DIN.$33" ’
RINGSCHLUSSEL sW3z2 - 1

STEER.HEAD WREMNSCH
CHIAVE A COLLARE




/7 %77 ORIGINAL _
AN SPARE PARTS

87-545.03.1

2A

13

°gg 1

&
@stgg

REF.

28

00 23 : 147
16
.1?

Ty

87-545.03.1

CTEILENUMMER
PART MNUMBER

545.03.001.000

565.03.002.300

555403.0024300

550.03.080.000

. 440.03.007.000

I

5021240114000

545,03.012.000
$545.03,112.000
0931081603

0931 081103

' Q912 080553

0912 080703

RAHMEN 250087
FRAME ~ .
CADRE

BEZE T CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

RAHMEN 250 157
MAIN FRAME 250/87

" CADRE 250/87

SAUSLEGER 350/500 Mx*87

:"SUB FRAME 500 MX'
PART « ARR DU .CADRE

TAUSLEGER 2507350 ENDURO'ET ST

SUB FRAME 250/350
FPART . ARR.DU CADRE

PFROPFEN
PLUG

TLUBOQUCHON T

STEUERKOPFSCHLOSS
'STEERING HEAD LOCK
BARILLET DYANTIVOL

HALTEBUGEL
HAND GRIP
PIOGNEE DE MAINT.

‘DISTANZROLLE 26+5 MM
SPACERBUSHING
‘ENTRETOISE

OISTANZROLLE 40 MM

TUSPACERBUSHING

ENTRETOISE

SK~SCHRAUBE DIN931-Maxieo =~ -

HEX HEAD BOLT -
VIS

SK~SCHRAUBE DIN931-M8Xil0

HEX HEAD SCREW

vrsTTT

ISK-SCHRAUBE DING12-MBXS35 -

"AH SCREW
VIS

ISK~SCHRAUBE DING12-MB8XT0

A H SCREW

VIS

L e > o e A . - . o e o o - et £ -

Y

Sy

-

Sy

o



21

22

.23

24

25

26

27

28

B7~545.,034+1

" TEILENUMMER

REF.

- 570.03.023.000

PART NUMBER

502.03.,022.000

120, 03,041,000 -

S02.03,024.000

. 502030264000

. S502.03.227.000 .

30

31

32

33

NACH

502.03.027.000
502.03.127.000

100.03.C21.000

420413.2206.000

502.03.028.000

0798 100000

. 0799 0B0OOOC

‘SBEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES

" BEZETCHNUNG *

RAHMEN 250°%87
FRAME
CADRE

OESCRIBTION : -
 DENOMINATION

MITT&LSTANDER 125/250/350
CENTER STAND : <
"BEQUILLE c&NTRAE’”

87 - 1

BUCHSE 8,5x16x21 2

BUSHING
BAGUE

T PvC-BUCHSE 16,.8X20x2i 7T T el

- BAGUE

BUSHING

ANSCHLAGROLLE F.MITTtLSTANDER . 1

" RESSORT BEQUILLE

TFE~SCHEIBE B,4 X 14 X 1 MM

STAND STGP ROLLER
HEBELHALTERUNG F MITTELST.

a7 1
LEVER HOLDER

- e e . (SR

UBERTRAG.<HEBEL F MIT.STA

*az 1
LEVER- .

VERSINDUNGSHEBEL. F MIT- STA- a7 1
CONNECTING LEVER

STANDERFEDER KURZ S 2
SPRING ‘ '

FEDERNHALTER F MITTELST. tav 1
"SPRING SUPPORT o T B
DICHTRING 1 0X16X1
SEAL RING .CU.
JOINT ’

cu . 2

W

WASHER BX14X1
RONDELLE 8X14X1

.SICHERUNGSSCHEIBE DIN6799-RS10 1

RETAIMING CLIP
RONDELLE FREIN

SICHERUNGSSCHEIBE D}N@?Q?f%?ﬁj 2

TRETAINING CLIP. . LT

RONDELLE FREIN

g
i
i

g

B7-545.03.1

TTETLENUMMER
PART NUMBER
. REF.

0991 060753

.-

0933 060163

37 0797 0600037

0933 060253

40 S02.03.040.000

41 502.03.041.000

&z 571.03.225.000

a7 0931 080903

48 . 0933 080253

TWIS

565.09.064.000

"HEX. HEAD SCREW
. VWIS H DIN 933

TTZAANSCHEIBE DTHETOT-UE A -

' ROMDELLE

TWISTH BIN 933

'FUSSRASTE LINKS
TFOOY PED L/S.

502.0341404000

REPOSE-PIED DROIT

S502.034141.000

'sx—scnnaus; DIN33- Maxzs:
" H H SCREW .

RAHMEN 25087

BEZEICHNUNG = o s

DESCRIBTION - ' Q
DENOMINATION )

" SENKSCHRAUBE DINTI91-MEXTS

COUNTERSU“K SCREW

STDVER FLANSCHMUTTER M6
SELF LOCKING RUT - T

SK-SCHRAUBE DINY33-M&X16

LOCK WASHER

SK-SCHRAUBE DIN933-M6X25
H H SCREwW - ’

*87
REPGSE—?IED.GAUCHE.

FUSSRASTE RECHTS1B7
FOOT PED "R/S.

FUBRASTENRUCKSTELLFEDER LINKS
RETURN SPRING L/S. ' ’
RESSGRT T e S e
FUBRASTENRUCKSTELLFEDER RECHTS
RETURN SPRING R/S

RESSORT

BUCHSE 8,2X12X10. -
BUSHING
BAGUE

SK-SCHRAUBE DINS31-MBX90
HEX HEAD SCREW
vis o T

VIS H DIN 933

i)

Eamt



S3

s4

S5

B3

84

es

‘86

87

. 88

83

91

B7-S545.03.1

TETLENUMMER
PART NUMBER
REF.

0797 080003

S65.03.072.051

. 490.03.053.000

490.03.051.000

565.03.055.000

565.03.083.344

565.03.084.100

7204034035.000

T B43.,10.086,000

 565.03.087.000
565.03.089.100

SH6S.03.189,100

S65.03.092,300

. BUCHSE 6XBX11

RAHMEN. 250'87

FRAME
CADRE

BEZEI CHMNUNG

‘DESCRIBTION
. DENOMINATION

LOCK MASHER

RONDELLE ° DIN5797"

BUSHING

KETTENFUHRUNGSROLLE .

T CHAIN- ROLL

ROLE ‘DE CHAIN

BUSHING

BAGUE
MDTDRAUFHANGUNG
ENGINE SUPPCRT
SUPPORT MOTEUR

VERSINDUNGSSTANGE KPLa

LAGERBUCHSE 8X12X21

CONNECTING ROD CPL

LAGERINNENRING
BEARING BUSH

SCHMIERNIPPEL M6 CERADE

GREASE FITTING ~
GRAISSEUR

~ZAHNSCHEIBE DING7IT-JE 4

STOVERFLANSCHMUTTER M8

SELF LOCKING NUT

ECRDOU M 8

SONDERSCHRAUBE M8X37

SPECIAL SCREW °

VIS SPECIAL

BUNDBUCHSE INNEN D12

INNER BUSHING
BAGUE

BUNDBUCHSE AUSSEN D127

OUTER BUSHING
BAuUE

ANLAUFSCHEIBE £.SCHRAUBE

THRUST WASHER
RUNDELLE B

Y

11

©. BEZEICHNUNG

93

94

‘o5

o
97
.98
9?

. " 100

0985

87-545.03.1

TEILENUMMER
PART NUMBER

REF.

565.03.0884300

'g931 080503

0931 080353

S5£65.03.095,.,000

080003

0125 080003

1 710.04.038.000

0125 060003

T 0985 060HEI

VIS H DIN 931

RAHMEN 259'87
FRAME
CADRE

CESCRIBYION
DENOMINATION

CICHTUNG F.NADELLAGER

SEAL RING
JOINT '

SK~SCHRAUBE DIN931—M8X50 _H:;l

H H SCREW
VIS H DIN 931

SK-SCHRAUBE. DIN931-M8X35 7 2

H H SCREW

NEEDLE CAGE

ROULEM: A ALGUILLES ~

SS~MUTTER DINGB5-48
TUSELF LOCKING NUT:

ECROU AUTO~ ELQ:_

" SCHETBE DIN}ZS-A8.4

FLAT WASHER

RONDELLE DIMN125

SCHEIBE B,»4X17X3
WASHER
HONDELLE

SCHEIBE DIN125-A6s+4
"UFLAT WASHER® o

.RONDELLE DINL25

TES-MUTYTER DIN 9BS-M&
SELF LOCKING NUT.

ECROU AUTC-BLQ.

. NADELLAGER HK1816 2RS ASI ] ; .2

Ty

o~



BY-S500.03.2 .

o

m' ORIGINAL FUSSBREMSBETATIGUNG *87
ERSATZTE]LE . _ REAR BRAKE CONTROL
— . . ACT.DE -FREIN ARR.
87-500.03.2 54 &, N
53 % BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG . ) _ STK.
) FiG. PART NUMBER OESCRIBTION ‘AT Y «
52 o ) EIG. _REE{ QENUMIN&T;G?H_“ R OTE.

SIEHE SEITE;
SEE PAGE |

E7

10

11

12

i3

-z . . . C;3

0991 080803

565,03.061.300

S502.03.060.044

T 0625 006087

490.,03.051.000

 S02.03.053.000

740403.021.000
543.,10.086.000

502.03.075.000

543.09.046.000
. i

6125 060003

0094 150223

T URILLENKUGELLAGER 608 1RS1

- 502.03.069.000

SENKSCHRAUBE ‘DINTIGL-MEXBO
COUNTERSUNK SCREW

SCHEIBE F.BREMSHEBEL
WASHER ©
RONDELLE

- FUSSBREMSHEBEL KPL
" BRAKE PEDAL CPL.
PEDAL DE FREIN -

BALL BEARING

ROULEMENT A BILLES

LAGERBUCHSE 8X12X21 .

| BUSHING SR

BAGUE T

KETTENROLLE . .
JCHATIN ROLL

ROLE DE CHAINE

BUCHSE 8X12X6.5.

BUSHING

BAGUE
STOVERFLANSCHMUTTER M8
SELF LOCKING-NUT

ECROU M8 — 7

SCHMUTZABWEISER
MUD PROTECTION

BOLZEN

TBOLT
. AXE

GABELSTUCK F.BREMSHEBEL
FORKX F.BRAKE PEDAL

SCHEIBE DINI25-A6,.4
FLAT WASHER
RONDELLE DINL25

SPLINT DINS&4~1,5X22
PIN

L GOURPILLE

- X = MACH BEDARF / AS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESCINS

e e e o e e o o e T e o T L AR R 4 e e e 8 . o s . o kA o A o A o . . e i i M o e e e o . o 00 o . . . " o e e R o P N o . - e = i o = P ks o o o e i % Y e

-,

P
s

.

7



87-500.03.2 FUSSBREMSBETATLGUNG *87 : s ! ' ~ B7-500.03.2 FUSSBREMSBETATIGUNG *87
_ ST T T U REAR BRAKE CONTROL T s N ; ' o . ' ' "+ REAR BRAKE CONTROL
. : " ALT.DE FREIN ARR. ' e : " ACT.DE FREIN ARR.

‘BILD TtILENUMMER BEZEICHNUNG = I T T Gk T S < § 4 N5 ] -TETLENUMMER BEZETCHNUNG o TSTKR.
FiG. . PART NUMBER DESCRIBTION ' oTY. A FI1G. PART "NUMBER DESCRIBTION . E SaTY.
FIG,. REF » _DENOMINATION AR QTE. : FiG. REF, - DENOMINATION QTE.
- I o _ T TE . [ o e .
14 . S502.03.062.000 RUCKHOLFEDER F.BREMSPEDAL 1 = 41 G912 060203 ISK-SCHRAUBE DIN912- “6X20 ‘2
' - RETURN.SPRING - i . A H BOLT
i RESSORT -~ - - ; T VIS CHC DIN’glé i
. ! . i . . .
15 ‘0934 080003 T SK=MUTTER DIN934-'48 1 - 42 S02.134161.000 _EUNDBUCHDE Fa VERKL QUSSEN - 2
) R THEX  NUT - . R o T FLANGE WASHER Lo T
. ECRCOU H DIN 934
_ o 43 0981 350953 LI.BLECHSCHR. DIN7981— 83.5x9.5 2
16 502.03.068.000 DRUCKSTANGE o Ty : L S | SHEET- METAL SCREW o i E
o ' PRESSURE .ROD ¢ . - _ T
. : SR _ L - 44 502,13.038.000 PVC-ABDECKUNG LNNEN F.BREMSZYL o
20 565,13,101<144 T FUSSBREMSZYLINDER 70241 Ny ; ’ ) T T INNERCOVERT T
) : - REARBRAKE CYLLNDER i : o
: _ o : 45 502.13.160.000 GENINDEBUCHSENTRAGER 1
217 - 7565,13.150.000 T KOLBEN KPL. 16 Mi.. 1e C ST NUT BRACKET T T 7
) REPAIR KIT . : ’ £ T R
KIT REPARATIGN . S 504 420.13.226.000 DICHTRING '10X16X: CU 1
- kIt REPARA R . e 20 S e el ‘RIKe S .
22 5651341514000 FALTENBALG i oo JOINT
RUBBER SLEEVE ' 1 o B o ) L :
o o - P 508 §20.137026.000 DICHTRING 10Xi6%1,5 cuU 1
23 565.13.009.100 GUMMIBALG- 1 RS : SEAL RING
: RUBBER SLEEVE P JMODINT L
. | .
.24 565, 13032000 DECKEL 1 ; 51 5454 13+025.000 HOHL SCHRAUBE MIOX1IX20-ENTLUFT, 1
COVER ; CONNECTING SCREW
25. 7 0965 050143 SENKSCHRAUBE DIN965-M5X14 2 . 52 120410.012.000 KUGEL 7/32" 5.56MM 1
o SCREW SX14 L C . BALL. - - -
VIS 8x14 T e : _ i . R _
| 53 502,13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 1
26 565.33.156.000 DICHTRING 16x20x1.5 AL 1 o !' ) 'BLEEDER -SCREW
) : SEAL RING o - ’ ) L T o s
ANNEAU. CADUTCHDUC : sS4 502.13.215.000 KAPPE FLENTLUFTUNGSSCHRAUBE 1
B ' DUST COVER )
27 o908 180153 VERSCHLUSSCHR . DINS0S=MEEX1 +5 i : o ' - T L ) )
' PLUG :
B8OUCHON ) )
28 565.13.158,000 DICHTRING 4X8XI 1 i
SEAL RING ; t . .
o T ANNEAU CAOUTCHDUC \
.29 565.13.157.000 SONDERSCHRAUBE M4X6/9 1 o . B . -
B . . “ SPECIAL SCREW o
a0 S502.13.138.000 PVC=ABDECKUNG 'AUSSEN 1 i - }
T T ' DUTER COVER ~ - T ’
XT=TNACH BEDARF s AS REQUIRED / SUTVANT LES BESOINS T -7 7 X'=.NaCH BEDARF / ‘AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

m

.



I m ORIGINAL
SPARE PARTS

87-500.03.3

5B

e e e W - R o ot . o = A ok o e A - "o = o =

14

17

18 -

19

: 21

23

-7

25

26A

268

v

BT7-500.03.3

TEILENUMMER
PART NUMBER

' REF+

400.06.0054000

502.03,014.000

T 0985 141503

0591 080353

543.10.086.000

0931 060753

510.03.021.000

544.03.023.100

S$10.03.024.500

. 571.03.225.000

5650340264000

S65.03.026.100

CT U RONDELLE T

" COUNTERSUNK SCREW

‘H H SCREW

" BUSHING

SCH¥INGARM 125-50087
SWINGARM =~ 7~ i
BRAS DSCILLANT .

BEZE1CHNUNG
DESCRIBTION

DENOMINATION

FASONSCHEIBE &MM
WASHER ’

.SCHWINGARMBOLZEN *&7 L=239
T SWINGARM BOLT 0T
“AXE OE BRAS OSCIL.

ECROU AUTO-BLQ. C

SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX3ES

STOVERFLANSCHMUTTER M8

SELF LOCKING NUT

TECROU MBI

SK~-SCHRAUBE DIN931-M6X75

STANDERFEDER
SIDESTAND SPRING

RESSORT BEQULILLE

- SEITENSTANGER ~

SIDE STAND

CHBEQUILLE

ANSCHLAGGUMMI
RUBBER. STOP

T CADUT. DE BUTEE

BUCHSE B8,2x12X10

BAGUE

STANDERKONSOLE 87
SIDESTAND BRACKET

SUPPORT DE BEQUIL.

STANDERKONSOLE O ZUGANHAL.'87
"SIDE STAND BRACKET
TUSUPPORT DE BEQUIL.

" $S-MUTTER DINSE5-M14X1,5 .
CSELF LOCKING NUT

Ee

o R T

o

.

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



87-500.03.3 .

) SCHWINGARM 125-50087
T SWINGARM 7

BRAS OSCILLANT

SCHWINGARM - 125= 500'87
SWINGARM
BRAS OSCILLANT

BiLD TEILENUMMER " BEZEICHNUNG I S5TK. "BILD TTEILENUMMER "BEZE1CHNUNG STKa.
FI1G. PART NUMBER DESCRISGTION aTy. FIG, PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
FI1G. REF . DENOMINATION aTE. FIG. REF. DENDMINATION ° QTE.
294 502,03.029.125 KLEBEFOLIE My25" eg7 2 iy 34 565.03.034.000 DICHTUNG INNEN ID=22 2
: : DECAL- 125 ) < : I GASKET - i
. T "DECALCOM. 125 T T ” - T T e e e ANy T R U
L o . ; . .
502.03.029.250 KLEBEFOLIE Y2507 ta7 2 35 - 565.03.036.000 SCHEIBE 22x25x1 ST 2
- . . - e 'DECAL 250 T o R - st el . e — B [ ——— s Sm e e — wASHER—-“ s o Rt - AR
DECALCOM,. 250 e RONDELLE
_ . o _ ; - : L
1.502.03,029.350 | | KLEBEFOLIE #M350" a7 7 - : "367 T 720.03.035.000° 7 | SEHMIERNIPPEL M6 TGERADE TN g7
g DECAL 350 : { E . e _GREASE FITTING
DECALCOM. 350 _ - GR#ISSEUR_‘ . . R
502.03.029.500 KLEBEFOLIE M500" v87 - 2 { 37 . 545.03.098.:000 VERLANGERUNG F.SCHMIERNIPPEL 1
' : DECAL 500 : e . T S ) EXTENSION -
I S N " BECALCOM. sa0 T tUT h . B T T e e - . T S B
SRR ' (o 60 S02.07+0605000 KETTENSCHUTZ a7 1
298 S02.03+029.000 AUFKLEBER 1 Mx ® 2 o : - CHAIN GUARD )
s ’ T DECAL w777 e Timeos T | - - s e ”CARTER”UE’CHAINE’ - -
DECALCOM. TMX!e i . _
: gy . ' 63 0963 060163 SENKSCHRAUBE DIN963- mexxe X
2g¢ "502.03.229.000 AUFKLEBER " ENDURQ ® D 2 '_ ) Crr e FLAT HEAD SCREW ’ i o
DECAL MYENDURON s | vIis F DIN963 . -
DECALCOM. "ENDURON | . '
: - ' T T ) ’ ) : 64 544,07.064.,000 HALTEBLECH FUR KETTENSCHUTZ 1
© - 30 502.03.030.000 SCHWINGARM 125¢87 560 MM 1 CHAINGUARD BRACKET -
. ' . SWINGARM LOOSE- - Sl , : .
’ ’ fséas'DSCILLANT' o e - - 7B T U 565.0740664000 7 KETTENFUHRGUNG HINTEN 1
’ o “CHAIN GUIDE" .
30 565.03.030.300 SCHWINGARM 250- §qo-a? _s80 @M U ST _GUIDE CHAIN PLAST. ) L
SWINGARM LOdsE’ oo - -
BRAS OSCILLANT ' i 68 502.07.068.000 HALTEBLECH 1
_ ’ : o BRACKET
030 502.034030.044 SCHWINGARM KPL. 12587 1 ! B " TOLE DE FIXATION o
K ' SWINGARM CPL, : : ; -
' BRAS OSCILLANT CPL : 69 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6.4 X
. B R R D TTUTOTTL T T e e g AT WASHER B
03¢ 565.03,030.344 SCHWINGARM KPL. 250-500'87 H RONDELLE DINI125
’ Co SWING ARM CPL, -
oy " BRAS USCILLANT P : - 7o 565.07.0704100 HALTEBLECH ™ - ‘1
' CHAIN GUIDE BRKT,
32 565.03.032.000 CLAGERHUL SE F. SCHWINGE 41 MM 2 PL.SUPP.GUIDECHAIN
: - BUSHING "~ oo ) : oo . T -
ENTRETDISE 72 501.07.072.0C00 DISTANZSTUCK 36 MM 1
. i SPACER
"33 565.03.033.000 BICHTUNG AUSSEN 1D=24 2T T s ’ T ,
: GASKET . . 072 543.07.072.000 DISTANZROHR 35MM . 1
JOINT . i SPACER TUBE -~ .
- . R E B - oo T T ENTRETGISE - : 7
T X = 'NACH BEDARF s/ AS REQUIRED 7 SUIVARNT LES BESOINS &~ T T 7T X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESUINS



8T7-500.03.3

TEILENUMMER .
PART NUMBER
‘REF. | -

S43.07.073:000

Ta 09Tl

_TSA 0931 060503

753 - 0931 060553

0963

275 066553

76 0933 060203

77

78 Q797 060003

79 0021 060003

80 0985 060003

o8B0 - 565.03.080.3448

565.09.064.000

480193 ,

81 565.03.081.000

DENOMINATION

”GUIDE CHAIN PLAST.;M"‘*' ) T POEERP
TSHEET-METAL 'sScrReEw 777

o SK—SCHRAUB& DINS31- “MEX5E

VIS H DIN 931

SCHWINGARM 125-500‘87

" SWINGARM ) _ oo S

BRAS OSCILLANT

87-500.03.3

SCHWINGARM 125—500'8?

T SWINGARM

- BRAS DSCILLANT

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION CFIG.

FIG.

KETTENGLEITSCHUTZ ~ ...~ . ' 1 B
CHAIN GUIDE ' : . C

82

ZYL.BLECHSCHR- DIN?Q?! B4.8X19 2

VIS C DINTOT1 & - S T s

. L ‘B4
H H SCREW ' i - RNV

SK-SCHRAUBE DIN931-M6XS55 ) R P
H H SCREW . - ) )
VIS.H DIN 931

SENKSCHRAUBE DINQQ}-M&KSS

COUNTERSUNK SCREW ] . R
¥IS F DIN 963 . : ' 1
. _ §

SK-SCHRAUB= D!N933—M6X20 T *
H H SCREW .
VIS H DIN 933

?9

STOVER-FLANSCHMUTTER M6&
SELF LOCKING NUT

ZAHNSCHEISE DINGTIT-J6.4 - . X i
LOCK WASHER
RONDELLE .

SCHEIBE DINgozx-Aa.a X
FLAT WASHER =~ oo e
RONDELLE DIN 9021

SS-MUTTER DIN ©¢B5-M6 . X
SELF LOGCKING NUT
ECROU AUTD-BLO.

94

95

WINKELHEBEL KPL.'87 1 _
ROCKER ARM . °° - . . DR . 96
LAGERHULSE 12.1X18X30 _ 2

BEARING SLEEVE -~ - . :
ENTRETOTSE - o - S

"LES 8ESOINS T ) T s

SBILD

97

" TEILENUMMER
PART -NUMBER
REF »
565.03.082.300

S 0125 120003

"BEZEICHNUNG

DESCRIBTION
DENOMIMNATION

SONDERSCHRAUBE
SPECIAL SCREW
Vls/éﬁﬁcrnL""

M10X12X83 . 2

SCHEIBE OINIZS—AIZ = 1

"ELAY WASHER ~

: RUNDELLE DIN125

565.034096.000

565.03.0854100

SCHEIBE 10X21X2
WASHER -
RGNDELLE
BUVDBUCHSE D10
BUSHING :

-BAGU?.

0985 100003

$65.03.08%4300°

565.03.090.300

565.03.088.300

565.03.p94}000.

542.03.083.050

S65.03.091.100

560.03.097+100

"BUNDBUCHSE Fu’

SS-MUTTER DING85-
TSELF LUOCKING MUT

ECROU AUTO-BLO.

BUSHING
BAGUE.

ANLAUFSCHEIBE F.SCHRAUBE M12 A

THRUST WASHER
RONDELLE 7~ 7~
DICHTUNG F.NaDELL
TSEALTRING

JOINT

'NADELLAGER HK1814

MEEDLE BEARING

TSCHWINGE ID=12  ~ 2

M10 oz

AGER &4

RSB AS1 T T4

ROULEM. A AGUILLES

GELENKLAGER 12x25
LINK )
ARTICULATION

DICHTRING F-GELEN
T SEAL RING
JOINT

- NADELHULSE DHK 22

NEEDLE BEARING

ROULEMENT A AIG.

X22 [t6-1061} 1

KLAGER . 2

20 .V B -

fa

.



87-500.03.3

CTEILENUMMER . 77
PART NUMBER
REF .

05933 0600563

SCHWINGARM 125- -5001 87 4
SWINGARM =~~~ e -
BRAS OSCILLANT

‘BEZEICHNUNG ™ 7 i TTTTTTETR
DESCRIBTION AT Y.
DENOMINATIDN ' QTE.

SK-SCHRAUBE DIN933-M6X6 T
H H SCREW , :
TVISTH DIN 933 7T w s e e

135 ' 544.03.135,000 VERSCHLUSSPFRDPFEN _ <X
; o T T T PLASTIC CART T e
COUVERCLE
S
X = NACH BEDARF / AS REQUIRED ~ SUIVANT LES BESOINS i )




m’ ORIGINAL
SPARE PARTS

87-500.04.1

\124

10

“10°

10

11

‘1t

16

20

87-S00.04.1

. TEILENUMMER

PART NUMBER
REF «

" 542.04.009.000

1542.044109,000

502.04.010.000
B45.044010,000

565, 044010600

S01.04.011.048

DENOMINATION

AMORTTISSEUR

FEDERBEIM 125-500°'8B7
SHOCK ABSORBER
AMORTISSEUR

TBEZETCHNUNG ~
DESCRIBTION

EINSTELLMUTTER
SETTING NUT

" ECROU DE REGLAGE

KONTERMUTTER .
Lack NuT LT T
[CONTRE —-- ECROU

FEDERBEIN K1MX.87 {L=430MM) 7@ 70

-SHOCK ABSORBER

-7 125 MX, ENDURD

FEDERBETN K2MX 87 (L=427MM]) "~ T

SHOCK ABSORBER
AMORTISSEUR CPL.,

250 MX, 250,350 E
SHOCK ABSORBER
AMORTISSEUR CPL .

350 MX, 500. MX

FEDER WP &3~

- SPRING.

"5014044011.050

546,04s0162000

$542.04.020.000

RESSORT . -

CKL#X.87 7 K2MX.87
FEDER We 50 7 U
SPRING
RESSORT

KSHXeB7
TANSCHLAGGUMMI

RUBBER STOP

CAQUTCHOUC BUTTEE

BUCHSE KPL.
BUSHING CPL

T DOUILLE COMPLETE ~

NOURG

T MONOSHOCK KSMX.87 {L=&30MM) " Ty

B

i)




95

i24

X7 Nac

.

T B7-500.04.1 FEDERBEIN 125-500°867 . o
o T SHOCK "ABSORBER T . o
AMDRTISSEUR
TTEILENUMMER =~ 7 7 BEZEICHNUNG
PART. NUMBER - DESCRIBTION -
REF .. DENOMINATION o QTEs
565,03.086.000 - SONDERSCHRAUBE Mi0X47 -~ 1
- SPECIAL SCREW '
- ¥Is SPECIAL . T T L
" 565.03.093.000 - SONDERSCHRAUBE M1OXS53 = - 1
o o TUUSPECTAL SCREW T T 7T oo
VIS
0125 7100003 T 77 SCHEIBE DIN12S-AL0s5 . g
- " FLAT WASHER
RONDELLE DIN125"
0985100003 " SS-MUTTER DIN9S5-M10 < 2
SELF LOCKING ‘NUT ) ) -
. T ECROU AUTO-BLOC.T 0 T
"543.12.024.000 " HAKENSCHLUSSEL KPL. ~ - 2
T T o T SPRING ADJWRENCH

H BEDARF s AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




o,

ORIGINAL ' " 87-545.0S5.1 AUSPUFFANLAGE 250487
SPARE PARTS B IR © EXHAUST SYSTEM

87-545.05.1 12 ! - : - ECHAPPEMENT -

13 - i BILD TEILENUMMER | BEZELCHNUNG ' R ©STK.,
' i . FIG. 'PART NUMBER DESCRIBTION QTY. . ¢
FIG. REF. . DENOMINATION - ’ QTE.
' 545.05.070.000  °  AUSPUFF 250 MX, E-XC . *87 . 1 ¢
: ' EXHAUST PIPE
SILENCIEUX

‘J"\

1 | 545.05.570,000 - AUSPUFFKRUMMER DOPPELWAND E-GS |

EXHAUST PIPE

. . : L Ce e
5 0933 080163 SK~SCHRAUBE DSIN933-M8X16 i

oL ' 7 H M SCREW : o E e s

VIS H DIN 933 o " £

05 - 0931 080353 7 SKESCHRAUBE DINS31-M8X3S T I
. H H SCREW
VIS H DIN 931

mk

) O¥97 080003 } ZAHNSCHEIBE DING6797-J844 ' .2 R
LOCK. WASHER ) ) Do
TRONDELLE D DING797

™

7 7 0125 080003 'SCHEIBE DIN125-A8.+4 - . ) 3
’ Y FLAT WASHER 7~ 7 S S

RONDELLE DIN125 - ] N

8 0934 080003 T SK=MUTTER DIN934-Ma ~ oy
HEX NUT

ECROU H DIN 934

o

9 < 510.05.067.000 ASBESTSCHEIBE ) . 3 4
: ’ GASKET WASHER :
TRONDELLE S T

GUMMIBLOCK 30X20-M8X12 B o1 3

RUBBER GROMMET -
SILENT-BLOC - i

10 510.05+062+100

11 . 510.05.063.000  ZUGFEDER ’ o z
- ; - 'EXHAUST SPRING -
RESSDRT

fa

i2 533.05.058.000 SCHLAUCHBINDER D& 25-45 L 2
' : T CLAMP e
COLLIER. ~

SILIKON=-SCHLAUCH 30X4Mm -~ . - .1
TTuse RN

13 543,05.057.000
DIURITE a, _ . T {



"TEILENUMMER

21”

22 .

23

24

25

26

27

28

40

50

51

52

L BT~545,0541

PART MNUMBER

REF «

S545.05.079. 0G0
1

545.05,052.000

545,05.053.000

310.06.018.000

" 565.05.1712100

S545.05.0794055

0981 480953
0797 050003 .

0770 020261

. 545.05.080.000

0931 060303

D021 060003

S543.05.059, 000

NACH BEDARF 7 AS REQUIRED / SUI¥ANT LES

1SILENCIEUX 250 MxX

-DKMPFERRDHR'zso
'SILENCER TUBE

T SPRING -
'RESSORT

VIS

"H HSCREW’ ;
"V¥IS H DIN 931

"SCHEIBE DIN9021-A6,4

" FLAT WASHER -
RONDELLE DIN 9021 o

TBAGUE

AUSPUFFANLAGE 250’87
EXHAUST SYSTEM
ECHAPPEMENT

BE ZE I CHNUNG
DESCRIBTION

DENOMINATION

EMODAMPFER MX 250
SILENCER 250MX/87

ORAHTGEWEBE ZIOKIOUMM
HIRE NCSH -

M

DRUCKFEDER

VERSCHLUSSDECKEL -
COVER
COUVERCLE"

DAMMSTOFF-FORMTE IL F. 250 MX
PREF +ROCKWOOL ’
LI.BLECHSCHR.D:N7981—84.axg.s
LENTIL HEAD _SCREW

ZAHNSCHEIBE DINGE797-J5,3
LOCK WASHER o
RONDELLE D DING679T

O-RING 3144 .X 1,78 SILIKON
O0-RING
JOINT O

 ENDDAMPFER GS

SILENCER CPL.GS/87
SILENCIEUX CPL.

SK~- SCHR&UBE DIN931 MGXBO

BUCHSE 12X7X16
BUSHING

.53

- 053

osa

i
}

&1
62

63

-t

55

.65

87-545.05.1

TEILENUMMER

" PART NUMBER

&5

-REF .

565;05-069-000.

565.02.064.000

S543.10+086.000

543.05.065.044

565.05.065+044

 543.05.068.000

o021 080003

0933 060163

0737 060003

' 120.11.016.,000

0934 060003

432.05.062.000

"BEZEICHNUNG
DESCRISTION

"BAGUET

AUSPU#FANLAGE 250487

EXHAUST SYSTEM
ECHAPREMENT

DENOMINATION

BUSHING

STOVER-~ FLANSCHMUTTER M6 o
CSELF o -

LOCKTING NUT

STOVERFLANSCHMUTTER M8

T USELF LDCKING CNUT

ECROU M.8

SILENCER BRACKET

BUCHSE 12X8.4X16

SUPPORYT .POT ECHAP.

" AUSPUFFHALTER KPL.

SILENCER BRACKET |
SUPPORT POT ECHAF, 77

GUMMIBLOCK
RUBBER

'SILENTBLDC

SCHEILBE Diﬂ9021—A804

FLAT WASHER -

RONDELLE DIN ?02{

SCHALLDAMPFERMHALTER KPLa

SK~SCHRAUBE DIN933-M&X16

HEX HEAD SCREW:

"VIS H DIN 933

ZAHNSCHE [BE - pINsvg? Je.ai
T Lock

WASHER
ROMDELLE

SCHEIBE &X12X3

" WASHER
"RONDELILLE

SK=MUTTER DEN934 Mé

HEX NUT

T TECROU H DIN 934

SILENTBLOCK 25X20-M6X12

RUBBER GROMMET
SILENT-BLOC

[P

S

.

—

—



m’ ORIGINAL
-l SPARE PARTS

87-545.06.1

87-545.06.1 FILTERKASTEN
' o ’ AIR FILTER B
FILTRE & AIR

BILD T TEILENUMMER T 7 BEZEICHNUNG
FIG. PART NUMEER DESCRIBTION

FIG. REF « ) "DENOMINATION

1 545+06.001.000 FILTERKASTEN
JAIR FILTER B
_BOITE A FILT

1 S85.06.501.000 - FILTERKASTEN
o : T AIR FILTER' B
BOITE 4 FILT

2 0985 040103 & 77 LINSENSCHRAU
: : - . LENTIL HEAD
VIS

- . Ce e el el o s e o -

3 0021 040003 SCHEIBE DIN9
WASHER
) RDNDELLE

4A  545,06,002.000 . © FILTERKASTEN

A[RFILTER co

43 545.06.502,050 FILTERKASTEN
o : T UAIRFILTER €O

4C S45.06.502.051 FILTERKASTEN
l AIFFILTER CO

S 545.06,002.052 SCHAUMSTOFF -
: ’ ' ’ " FOAM RUBBER

13 '501.064016.000 ° ° FILTERTRAGER

FIXATIUN FIL

-

AIR FILTER
"FILTRE

12 S10.05.067.000 ' ASBESTSCHEIB
. GASKET WASHE
o i N U T RONDELLE

13 516.06.097.090_ SCHEIBE &6.4X
) o o TOUWASHER T
RONDELLE

B LY S60:03.0764000 7 FLUGELMUTTER
WING NUT’
PAPILLON

s 7 X = NACH BEDARF / AS REQUIRED 7 SUIVANT

T ) o . o B o FILTER FRAME

250-5001'87
[7}4 )

250,500, MOD.87 - 1
OX/MX ‘ i :
RESMX )

ENDURD ‘ 1
Ox ENp T T T
RE END

BE DIN7985~M4X10 = 3
SCREW -

021-A4:3 ' "3

DECKEL 250-500 187 1
VER

DECKEL END. AUSSEN S
VER T N T

CECKEL END. INNEN 1
VER S S P

ZUSCHNITT 250/500 ‘1

TRE

/11/."”565o06{015;000"'"FILTERELENENY o T e t

E ' 1
R .

22 ' 1

MG-' _ E ey e ,...,,,,..4:1

LES BESOINS

o,



e d B T

87-545.0641 FILTERKASTEN 2S0-500*B7
AlR FILTER 80X B
FILTRE A AIR

TEILENUMMER . i BEZEIClHNUNG e T " STK.
FlG. PART NUMBER DESCRIBTION - : o ‘ATY.
FIG. REF . CEMOMINATION : . GQTE.

20 0933 060163 SK=~SCHRAUBE DIN933~-M6X1 C 1

HEX HEAD SCREW :

VIS H DIN 9337 7 L

L ) . e o

21 - . 0021 060003 SCHEIBE DINSO21~A6s8 o 3

) : PR " FLAT WASHER S h o
RONDELLE DIN 9021 ' .

‘g2’ “0985 060003 : SS-MUTTER DIN 985-M& l’ 1
- SELF LOCKING NUT B :
ECROU AUTO-BLO.

23 S502.06.020,000. - FILTERKASTENENTLEERUNG ’ 1
: ’ RUBBER SLEEVE .. ’

24  502.06.010.,000 . SPRITZSCHUTZ F.FILTERKASTEW®EY ~ . 1
: IR FENDER - . .
I o o PROTEGE - FILTRE
25 432.06.043.000 BLINDNIETE- 5X14 L 3
’ ) o T BLIND RIVET ) ’ ’ T
RIVET:

304 545.06.026.000 . VERGASERMANSCHETTE 250487 . "1 - -
- : AIR FILTER 800T : :
SOUFFLET DE CARSU.. R
308 565.06.+026.000 VERGASERMANSCHETTE 350/500°¢87 1
AIR FILTER BOOY &= : ’
- o 'SOUFFLET DE CARBU. |
. 31 "550.06+028.000 SCHLAUCHBINDER A8 = -
. A P b g A P A § T L
COLLIER

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED ./ SUIVANT LES BESOINS




.

il N
ORIGINAL : 87-545.0741 TANK,SITZBANK s VERKL .250-500'87
m’ SPARE PARTS ; B i T U TANK . SEATS.COVERS
: : RESERVOIR, SELLE
87-545.07.1 [ mmmmmes— e ettt - o

. FTgiln U TEILENUMMER T BEZEICHNUNG U STk,
b i FIG. . PART NUMBER . DESCRIBTION . QTY.
F1G. REF, “DEMOMINATION QTE.
3 502:07.003.000 DEKOR F.SPOILER L INKS . T

‘ DECAL L/S : .
UL T T T U REC AL COMY GAUCHE ) ’ i
- 502.07.103.000 DEKOR F. SPOILER RECHTS .- -~ i
L 172103:000 DoeoR me OPOLLER RECHTR ool

DECALCOM.DROIT

5 7 550.07.005.200 . BENZINHAHN KPLJ ¥OFF-ON-RES"- -~ 7 1
o GAS TAP CPL. a :
ROBINET COMPL.

.5 550.07.005.300" CBENZINHAHN KPL. “OFF-ONY N |

- GAS TAP CPL. o
© - ROBINET DYESSENCE

6 . 550.07.006,200 DICHTUNG o R 1
. . 2 : i CASKET" . I ORI ]
; JOINT
: 7 T310.07.007.001 T SCHLUAUCH SxB PER-METER = 7 0.32
’ EREATHER HOSE . )
- TUYAU 5X8 AU METRE )
a 560.07.0084144 - TANKVERSCHLUSS o ) - 1

GAS CAP CPL :
) BOUCHON RESERVOIR
9 . 560.07.009.100 © DICHTUNG - . - R
e S eASKET " . R
JOINT

P 107 543.07.010.000 © TANKAUFLAGE S o 17
i ’ : SPACER
- PLAQUETTE D*APPUIL

13 545.07«013.000 BENZINTANK 250/500 9.5 LITER 1
GASTANK 250/500 :
RESERVOIR )

15 §01.07.015.000 TANKGUMMI T i igp
' o T T FROMOUNT GASTANK oo e
FUTEE DE RESERVGIR

T16 7 T 570.07.0164001 TPVC-GEWESESCHLAUCH 6X11  PER M 0,18
. FUEL LINE 6X11/M :
" FUYAU 6X11 AU M

2 X = NACH BEDARF s AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

™

e

-~




to

20

21

22

23

24

28

30

31

87-545.,07.1

TETLENUMMER
PART NUUBER
REF.

09!2 080163

0676 550223
0797 050003
0912 080353

0021 080003

0797 0BQOO3

 571.03.225.000

S4S,.,07.011.000

S02.35.028.000

' 502.35.029.000

0383 550223

0983 480223

”VIS:CHC DIN 912

TBAGUE

TAMK s SITZBANK s VERKL 250 500'87
TANK s SEATS.COVERS
RESERVOIR, SELLE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINAT [ON
ISK~SCHRAUBE DING12- MEX16

A H BOLT

VIS CHC DIN 9i2

SK-BLECHSCHR . DIN767§ ss,sxzz
HEXAGDON HEAD SCREw S
VIS

ZAHNSCHETBE DING797-45,3
LOCK WASHER

-RDNDELLE a] DIN679?

‘ISK~SCHRAUBE DINg12- Msx35'

A H BOLT .

SCHEIBE' DINQOZI-A8-4
FLAT WASHER B
RONDELLE DIN 9021

ZAHNSCHEIBE DING797—38:4
LOCK WASHER

RONDELLE D DINGSTYT

BUCHSE 8,2X12X10

BUSHING

LINSENSCHR MEX16 Fa TANKBEFEST-

LENTIL HEAD SCREW

SPDEILER  125-500 LINKS
SPOILER L/sS
SPOILER GAUCHE
SPOTLER 125-500CC RECHTS
SPOILER R/S

SPOILER DROIT

L1+SENKBL.SCHR. DIN?983 ss.sxzz
SHEET-METAL SCREW

VIS

LI SENKBL.SCHR.DIN?983 sa.axzz
SHEET MET.SCREW )
VIS

4

‘4

87-545.07.1

SI1LD TE ILENUNMMER
FIG. PART NUMBER
FIG. REF.
32 400.06.006.000
33 565.35.036.000
40 502,674040.000
i ' : S02.07.040,100
| : : :
? o
Lot 040 - - 502407 040,050 -
i - < : S
41 S02.07.041.000
: ‘42 0965 060163
43 0933 060163
44 7 0797 060003
45 0021 060003
95 '502.08.041.000
el T 502,08.075.000

- RONDELLE’

SELLE
. SITZBANK

'SELLE

'v:s

RONDELLE

RONDELLE DIN 9021

- SEITENVERKLEIDUNG
SIDE COVER L/S

"SEITENVERKLEIDUNG

TANK 3 ST TZBANK s VERKL 4 250 = 500’87
TANK s SEAT +S «COVERS
RESERVUOIR. SELLE

BEZEI CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATICN

. =
FASONSCHEIBE BMM . o T4
WASHER

BUCHSE FUR SPOILER e
‘BUSHING ~ 7 AR

BAGUE

SITZBANK = HOCH MOD.87 Ty

SEAT. HIGH .

NIEDRIG MOD. 87 1

SEAT LGH

‘s:rzsANKuBtRzus S 1

SEAT COVER.
SKAI DE SELLE

n

STITZB., HALTEWINKEL
SEAT BRACKET
PATTE COUDEE

SENKSCHRAUBE'DIN965—M6Ki§ & -

'CGUNTERSUNK SCREW - .

SK~SCHRAUBE DIN933 M6X16 2
HEX HEAD SCHEW o
VIS H DIN 933

ZAHNSCHEIBE DING6797-J6.4 . - 2777

LOCK - WASHER

SCHEIBE.DIN90213A6.4 - 2
FLAT WASHER

LINKS - = - 1
CACHE LAT.GAU,.

RECHTS |
SIDE COVER R/S
CACHE LAT.DROIT

o

™

O 0

o




87-54¢5.07.1

BILD *° TEILENUMMER
FIG. PART NUMBER
FIG,  REF. o
96 502.08.096.051
(96 '502.08.096.088
96 .sgz.gs;ogsfoadi
«“77;; >'t$6;;éé.196.051
- N_§62:0§,196.05§
— " 562.03.196.080
97 . 542.08.0424000
98 543.08.043.002
99 "~ 100{07.076.100i;
100 310.05.042;500
i =.

© CENOMINATION

"KLEBEFOLIE LINKS

. DECALCOMANIE-

T DECALCOMANIE 7

'SPRING CLIP

TANK+SI TZBANK s VERKL «250~500%87

T TANK» SEAT 1S «COVERS

RESERVOIRs SELLE
BEZE I CHNUNG -
CESCRIBTION .

KLEBEFDLIE LINKS GRUN
OECAL L/S GREEN
DECALCOMANIE

L] 87 1

KLEBEFOLIE LINKS BLAU "a7"
GECAL L/5 BLUE oo

DECALCODMANIE

CGELB  fe7

DECAL L/S5 YELLOW

KLEBEFOLIE  RECHTS - GRUN
DECAL R/S GREEN.

KLEBEFOLIE BLAU RECHTS 'fg71r -
ODECAL R/S BLUE 007 T
DECALCOMANIE
KLEBEFOLLE RECHTS GELB
DECAL R/S YELLOW
DECALCOMANIE

87

GUMMITULLE

RUBBER SLEEVE
GAINE EN CAQUTCH.
FEDERSTECKER 2 "MM

GOUPILLE

T KNEBELSCHRAUBE B4+8X16 SCHWARZ

SCREW
VIis

SCHNAPPMUTTER

T SNAP NUT

PLAQUET.POUR ¥IS

a7




*m' ORIGINAL
-\ SPARE PARTS
87-545.07.2
1

B7~545.072

" TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.
545.074013.100

-

490.07.002.000

0982 350953

S545. 07003144

© 545.07.012.000

545.07+0124 050

0933 060123

T0797 060003

‘0125 060003

DENOMINATION

RONDELLE

 RONDELLE pINL25

ENDURO-TANK 15 L 250-500'E7
GASTANK 15 L i B

RESERVODIR 15 L

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION .

BENZINTANK
GASTANK 15 L
RESERVOIR. 1S5 L

250/500

KTM=SCHILD OVAL 93X55MM o L2
T'DECAL TR oo o .

DECALCDOMANIES

SHEET-METAL SCREW
VIS :

DEKORGARNITUR Fo 15L-TANK 1

-DECAL SET ) B o
C DECALCOM.CPL,

STUTZE F TANK 15 LT
BRACKET =~ 77 )

SCHUTZKAPPE . ] o - 2

RUBBER ‘CAP

SK-SCHRAUBE DINY33-M&X12 B 2

H H SCREW
VIS H DIN 933

TZAHNSCHETBE DINE7I7<J6.4 0 T 772

LOCK ‘WASHER

SCHEIBE DIN125-A64+4 . 2

FLAT WASHER

15 LITER . 1

T SENKBUECHSCHRIDINTSBZ-83,58%9,5 7 7477

Y

e

Ly

~




© o
1413 12

ORIGINAL
SPARE PARTS

87-500.08.1

TEILENUMMER

.10 -

REF .

87-500.08.1

PART NUMBER

0912 060253
' 0966 050163

0933 060163

‘0933 060253

S 0931 060353

09317060303 °

0933 060203

0797 Q60003

‘hOZI 060003

0985 060003

.510-05-082-100

510.05.082.200 °

KOTFLUGEL 125-500'87
FENDERS i L

GARDE BQuE

CBEZELCHNUNG 77T

DESCRIBTION

DENGMINATIQN

1SK=SCHRAUBE DIN912-M6X25 R 2

A H SOUT

“VIs CHC DIN G912

LINSENSENKSCHR.

TCOUNTERSUNK SCREw

VIS H DIN 933 7

TSCHEIBE DINGD2Y=A6.,4

RONDELLE DIN 9021

. GUMMISCHE IBE 5X16X3 : 4

VIS

DIN966-M5X16 oz

T &K-SCHRAUBE DING3II-MEXLE ~ 77 .2 "
HEX HEAD SCREW . : :
VIS H DIN 933

SK=- SCHRAUBE DIN933 Msxzs' T &

H H SCREW

SK-SCHRAUBE DIN931 M6X35 IR 1

H H SCREW
VIS H OIN 931

H H SCREW
VIS H DIN 931

TUSK-SCHRAUBE DIN931-M&8X30° ~ 7 "7 1

SK- SCHRAUBE DIN933 HGXZO ’ 4

H H SCREW
VIS H DIN 9337

ZAHNSCHEIRE DIN679? J6.4 o _27 

TLDCK WASHER
RONDELLE

FLAT WASHER

18

SS-MUTTER DIN 3985-M6 S ] g

SELF LOCKING NUT
ECROU AUTGO-BLG.

‘RUBBER WASHER |
RONDELLE CAOQUT,

GUMMISCHEIBE SX21X3 -~ 77777 g

AUBBER WASHER

RONDELLE CADUT. . .

SUIEE » B S S o

O




BILD "TEILENUMMER © BEZET CHNUNG - STH. BiLD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION" QaTY. .. FIG. PART NUMBER ~DESCRIBTION ) oTY.,
£16. REF . DENDMINATIGN aTE. o F1G. REF CDENGMINATION QTE.
12 0966 060163 *LINSENSENKSCHR.Dlwgsc ~M6X16 6 30 502.08.010.6800 VR.KOTEFLUGEL MOD.87 ST i
COUNTERSUNK SCREW o o . __ FRONT FENDER L
"vxs T U - - GARDE BOUE "AVANT
13 449.12.054.500 FASONSCHEIBE PVC 6MM WEISS - .\ . g ..., 3 570.08,009.000 ~  KOTFLLVERSTEIFUNG _ - - "' . -1’
] LTl EeUDde 00 wastige. _ = e TR - B - FENDER BRACKET ™
RONDELLE i : B : : o o . :
. o ol . 22 543,08+019.000 SEILZUGFUHRUNG .~ - .~ 1
(14 T 565.09.064.000 STOVER FLANSCHMUTTER Me T T T CABLE GUIDE
' : SELF LOCKING NUT e CABLE GUIDE
: : : : o R e e
ts T432.06.043.000 'BLINDNIETE X147 ey e i T “33 550.08.019.000 - 7 SETLZUGFUHRUNG 125<MARZDCCH[ . 1
) BLIND RIVET S - o] CABLE GUIDE : :
RIVET Lo . . me | ) o e _GUIDE CABLE . - ) ) }
e e S - B s S z . . X . *
20 502.01.095.000 START—NUMMERTAFEL VORNE - 187 1 40, 502.084014.000 .  KOTFLUGEL HINTEN mxs 87 . L
B o FRONT NUMBER PLATE - - R ST L REAR FENDER . - o
PLAQUE DE COURSE o TETT GARDE~BOUE ARRTERE
21 502.01.096.030 KLEBEFOLIE SCHWARZ 87 NR.TAFEL 1 S 50 . 502.08.113.000 KOTFLUGEL HFNT?ﬂ Mxc . 1
CECAL BUACK - : i REAR FEMNDER .
DECALCDM.NDIR - . : GARDE=-BOUE ARBIERE
21 502.01.096.051 KLEBEFOLIE GRUN 87 FuNRITAFEl 37~ . S1 7 7S02.08.014.050 KOTFLUGEL-VORDERTEIL 65 87 !
DECAL GREEN . - - ' ) FENDER-FRONT PART
. . ... .. . . DECALCOM.VERT ' ' o o PART.AV.GARDE BOUE = = ]
) : . ST E ’ . I LO 1
21 502.01.096.068 KLESEFOLIE BLAU 87 FoNRJTAFEL i 60 502.084013.000 KOTFLUGEL HINTEN GS /4 87 LOSE
: : . . DECAL BLUE - - REAR FENDER o
T - ’_5ECQLCOM;BLEU R - PR T GARDE-BOUE ARRIERE .
o . .
- [
21 502.01.096.080 »KLEBEFOLIE GELE 87 F. NR.TAFEL 1 T ... 81  572,08.013.051 :Uzgsgrgtitgﬁggingc””ARZ B
DECAL YELLBW oo . u
DECALCOM. JAUNE : : . - o _
: : : o ' _ : 62 490.08.216.000 VERLANGERUNG F.NUMMERNTAFELTR, . X
22 7502.03.129.125 7 7 RUFKLEGER Wiasn o N L o - (EXTENSION, :
' DEcAL 125 : ' : : .. NN
DECALCOM.. 125 63 510.12.080.000 RUCKSTRAHLER ROT - o X
M > S - - REFLECTOR :
22 502.03.129.250 AUFKLEBER %2501 - 'j/ 1 CATADIGPTRE
' e . DECAL.250 o . T : e T : . 2 TY T
- DECALCOM. 258G T e DD . 64 S72.08.013.050 ABDECKUNG [UBER RUCKL ICH
: : _ ' : S COVER -
22 502.034129.500 AUFKLEBER "sgon 1 . ] . : e
) T T T BECAL s00 T T T T T s e e e Tl es T 0982 350953 SENKBLECHSCHR-DIN?QSZ B3-5X9-5 &
DECALCOM: 500 SHEET-METAL SCREW
- VIS o i e
X = NACH BEDARF s AS REGUIRED / SUIVANT LES BESOINS X = NACH BEDARF / AS REQUIQED / SUIVANT LES BESOINS

87-500.08.1

KOTFLUGEL 125 500'87
FENDERS )
GARDE BOUE

87-500,08.1

KOTFLUGEL 125-500'87
FENDERS
GARDE BQUE

o



87-500.08.1 KOTFLUGEL 125~500t87 . :
o " FENDERS T C L R
GARDE BOQOUE : S : -’
BILD 7 TETLENUMMER = . BEZEICHNUNG T T BTK. . L
FIG. - PART NUMBER . - DESCRIBTION . . aTY. o i
FIGa REF. : DENOMINATION . " QTE.

66 490.07.002,000 KFM-SCHILD OVAL 93X55MM |
. i DECAL I E .
T T T T TUTDECALCOMANIES N LT e
. i '
T X £ NACH BEDARF 4 AS REQUIRED # SUIVANT LES BESOINS B i



[ 7 m’ ORIGINAL
L\ SPARE PARTS
87-500.09.1

|
1 100 |
°
ﬁ
010, 60,
61,62, 64
70,71,071,72

o190

i1

12

51

Bl

62
654

[ £

13

50°

60

837-500.0%.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF,

565.09+001.344

565.09+011.,000

0625 062027

0625 060037

572.09.05t.000

0991 060253

565. 09062, 100

565.09.064.000

565.09.0704100

565.09.0104344

T 572.09.050.044

VORDERRAD 125-5004t87
FRONT WHEEL
ROUE  AVANT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION
VORDERRAD KPL4'87
FRONT. WHEEL CPL.
ROUE "AVANT .CPL .

VORDERRAONABE KPL.*87

“TFRONT HUS CPL.

MOYEU AVANT CPL.

HOHLACHSE VORNE
"SPACER TUSBE : .
- ENTRETOISE MOYEU .

RILLENKUGELLAGER 6202 2RS1 C3 i

BEARING 5202 fASR

"TTROULEMENT A BILLES

| .502.09.060.000

RILLENKUGELLAGER 6003 RSR €3 .1 .

TBEARING
ROULEMENT A BILLES

" TACHOANTRIEB KPL.
SPEEDO DRIVE )
ENTRAIN.COMPTEUR .

DISTANZBUCHSE
- SPACER BUSHING '
ENTRETOISE

B .

BREMSSCHEIBE D=240 . -

"BRAKE DISC T
CISQUE DE.FREIN

SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X25

SCREW
vis

MITNEHMERBOLZEN
DRIVING BOLT -

STOVER~FLANSCHRUTTER ‘M6

SELF LOCKING NUT

FELGE "VORNE 1.6X21"
RIM 146 . o
TUANTE 1,6

s 1

MX 1

BT L

B

Py

Y"’s

s,




87-500,0%9.1

0 TETLENUMMER
G e PART NUMBER
Ge -~ REF.

71l 565. 0940714100

71 - 565.09.171.100

Y 565.09.072.000 "

73 510.,05.073.000

.

74 510.09.0744000 .-

74 "501.09.074.000

T4 545-09-0?4.000

74 571.09.074.000

75  510.09.075.000 °

81  565.09.081.000

82 0933 1g0203

83 0797 1060037

ROUE AWANT
DENOMINATIGN

hAYDN'233/M5'

DD—SPEICHE M5K229 165Gy
_SPOKE 229/M5

'FDNDE DE" JANTE"

" RELFEN 80/100-21"

TYRE 300X21 END.

VORDERRAD 125-500'87
FRONT WHEEL

BEZEI CHNUNG
DESCRIBTION ) QTY.

DD—SPEICHE M5 X233-1726,

RECHTS 18
SPOKE 233/M5 : -

LINKS . 18

RAYON 229/MS

CSTAHLNIPPEL ‘M- & 07T gg

NIPPLE M5
ECROU DE RAYQON MS

FELGENBAND 21" ) o 1
RIM BAND - ' :

REIFEN "3.00- 21 MUTDCRGSS ' o 1
TYRE 3;00X21 i o i
PNEU 3,00 X 21

REIFEN 90/90-21MXR =~ - RS |
TYRE.90/90-21 MXR :
PNEU 90/90-21 MXR

DUNLOP : 1
TYRE 80/100-21" :
PNEU 80/100-21
REIFEN 3.00~21 ENDURO : 1

PHEU 300X21 ENDURO

"SCHLAUCH 3.00- 21 - T T

TUBE
CHAMBRE A AIR

. STECKACHSE VORNE : _ 1

AXLE FOR FRONT HUB -
AXE DE ROUE AVANT

SK-SCHRAUBE DIN933-M10X20 ’ i
H H SCREW N
VIS H DIN 933

Z AHNSCHEIBE DIN&?@?-Jio;s R §
£ OCK WASHER :

99

100

180

67-500.09.1

TE ILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0125 100003~

T 550.09.092.000

S10.09.100.100

5654130804044

VORDERRAD 125~50087
FRONT "WHEEL )
ROUE AVANT

"BEZEI CHNUNG STK.
DESCRIBTION QTY.
DENOMINAT ION QTE.
SCHELBE DIN12S-A10.5 ) : 1
FLAT WASHER

RONDELLE DIN125 )
REIFENHALTESTIFT GS 10

TTYRE LOCK PIN ’ o T
GRIPSTER JANTE - SUN

" REIFENHALTER VM1 T T e T T
RIM LOCK “ ’ ’ '
GRIPSTER

SCHE IBENBR. ABDECKUNG MARZDCCHI' X

 DISC BRAKE COVER.
SCHEtaENBREMSAaDECKuNG WP X

 565.13.180.044

n

:QISC_SRAKEVCOVER

Ny

¥el

)
w7

-~

-~

r;




ORIGINAL
ERSATZTEILE

87-500.08.2

2 &34
g 33
WHITE i
MARZOCCHT  poweR o 32
20 ™

VORNE
FRONT
AVANT

1A
;]

HINTEN
REAR
ARRIERE

BT-500.0%.2

BREMSSATTEL VORMNE U.HINTEN

'CALIPER FRONT+REAR

ETRIER DE FREIN

TEILENUMMER
PART NUMSBER
REF «

S02413+201.544

S502.13.301.544

502.13.209.544

T502.13.309.544

502.13.209.044

502, 13309.044

S02.13.210.000

502.13.250.000

502413.205.000

S02.13:213. 000

BEZE [ CHNUNG
DESCRIBTION |
DENOMINAT ION

ERE“SSATTEL VDRNE {URG.BEL 433
CALIPER FRONT CPi.
ETRIER DE FREIN AV

BREMSSATTEL HINT. IORG.BcL 4103-

CALIPER REAR CFi.
ETRIER DE FREIN AR

BREMSKLOTZEARNJORGANJNR 433"

TBREMSKLOTZGARNLSINTER NR.518 ©~

~ BREMSKLOTZGARNS STNTER NR.532

JEU OE PLAQUETTES

‘BOLZENSATZ

BRAKE PAD SET.ORG.
JEU DE PLAQUETTES

VORMNE -/ FRONT / AVANT

BREMSKLOTZGARNJORGAN.NR.410 7777

BRAKE PAD SET.ORG.
‘JEU DE- PLAQUETTES

HleﬁN / REAR / ARRIERE

BRAKE PAD SET»SINT

- JEU DE. PLAQUETTES

VORNE / FRONT / AVANT

BRAKE "‘PAD SET.SINT

HINTEN / REAR / ARRIERE.

SET OF PINS -
JEU OE GUPURPILLES
REP+SATZ KPL.
REPAIR KIT

" KIT REPARATIGN

KOLBEN D 28

"PISTON CPL. 28 Da™"

“PISTON CPL. 28 D. -

ABDECKUNG -
COVER
CAPUCHON

1

-,



BILD TEILEMUMMER
FIG. PART NUMBER
FIG,. REF «
T 0912'100403
S 10 0931 080353
11 0797 -0BGOG3
12. - 0125 080003
13 0991 0BO253
20 502.13.030.000
21 502.13.029.000
22 - 502.13.027.100
30A 7 [426v13.026.000
308 420413.226.000
A 545.13.025,000
o, .32 0 120.10.012.000
C. 33 502.13.214.000
-

87~500.09.2

TCALIPER FRONT+REAR
CETRIER DE FREIN

‘RONDELLE DINLI25

SCREW

DURITE OE FREIN

T CONNECTING SCREW
?

BREMSSATTEL VDRNE U-HINTEN.FB?

BEZEICHNUNG T T ST,
DESCRIBTION ) ) avy.
DENOM:NAT;QN' . GTE.
ISK-SCHRAUBE DIN912-~ M1OX40 . 2
A H BOLT - e

VIS CHC DIN 912

SK-SCHRAUBE DIN931-M8X35 - 2
H H SCREW B

_VIS H DIN 931

ZAHNSCHEIBE DING6797~JBa4 - 2
LOCK WASHER
RONDELLE D DIN6797

SCHEILIBE DINIZS A8-4 L 2
FLAT WASHER b

SFNKSCHRAUBE DINT991-MEX25 _L 2
VIS F DIN 7991
BREMSSCHLAUCH 1160 MM M &2 vay’ 71

BRAKE HOSE-

BREMSSCHLAUCH 1460 Mt WP - *B7 o1
BRAKE HOSE |
DURITE OE FREIN

" BREMSSCHLAUCH HINTEN 1205 MM ) i

BRAKE HOSE
DURITE DE FREIN.-

DICHTRING 10X16X1.5 CU - z
SEAL RING - :
JOINT - i
OICHTRING 10X16X1 CU . : 2
SEAL RING CU.
JOINT ’

HOHLSCHRAUBE MIO0XIX20-ENTLUFT. 1 .

KUGEL 7/32" 5.56MM - 2

BALL B o
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE MIOXI. ”h:>>“_2

BLEEDER SCREW

i
87-500.09.2 BREMSSATTEL VORNE U.HINTEN '87
’ ’ ) CALIPER FRONT+REAR
. ETRIER DE FREIN
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG o ’ R STK,
FIGe PART NUMBER . DESCRIBTION QTY.
F1G. © REFe - . DENOMINATION . .  OTE.
34 502.13215.000 : KAPPE Fa ENTLUF?UNGSSCHRAUE* 2
‘. DUST COVER o o
35 502.13.025.100 . HOHLSCHRAUBE M ENTL.-BUHRG.*87 ' 1
T CONNECTING SCREW . N o ]
36 502.13.026.000 -~ CU-RING 6 X 9 X 1 MM - 1
: : : - SEAL RING CU. ] o
: ) B JOLINT T T
37 0912 050083 ISK ~SCHRAUBE DINQiz-MSXB _‘>_ﬂ"7__1-_
) ’ IR o A H8oLT T
VIS CHC DIN 912 i
.

X = MNACH BEbARF Fd ASAREOUIRED / SUTVANT LES BESQINS

o~

.



B7-500.10.1 . HINTERRAD '125-500'87
) : : ‘REAR WHEEL ’
ROUE ARRIERE

[/ m ORIGINAL
SPARE PARTS :

87-500.10.1

see page E7

SIEHE SEITE E7

1 S45.10.001+044

]  565.10.171.000

T, RDUE ARRIERE CPL.

HINTERRAD KPL. 2.50" - . . *87

125 MXa. 125 ENDURD

REAR WHEEL CPL.12S

CROUE ARRIERE 125 7 777

HINTERRAD KPLe 24159 187
REAR WHEEL CPL.250 :

| 250 MX. 250/350. ENDURD .
TTTITTITr2s ENDURDY T

TREAR WHEEL [CcPL. ™

"REAR HUS

T ROUE ARRIERE CPL.

3507500  MX. (250350 ENDURO}

HINTERRADNABE F S8 KPL. . 187

MOYEU ARRIERE

CAGERDISTANZROHR 121.5 MM

. ENTRETOISE

'

SPACER -

lRILLENKUGELLAGER.GOOS 2RS C3

BEARING )
ROULEMENT =77
BUCHSE FoNABE. LINKS
BUSHIMG L/S™" ~ ~ ~

| BAGUE GAUCHE

L ; 565.101001.3§§;
é j 565.10.010};;§

3 7565.10.011.000
.4.- 0625 6;§§5$ l.
5:_“75§§.}é.qx6fooq
6 55;.10.§17.poo:"/‘
7 : '565.10.071.000'

"BUCHSE F.NABEs RECHTS

BUSHING R/S
BAGUE OROIT
DD-SPEICHE M5X186~155G, L INKS
SPOKE 186 /M5

TRAYDOM 1BB/MS T

CD~SPEICHE MSXIBG6-173G, RECHTS

© SPOKE 186/MS

-RAYON 1B&6/MS

BILD .~ TEILENUMMER TBEZEICHNUNG &~ C T 5TKa

 FiG. PART NUMBER DESCRIBTION ary.

.FIGs - REF. DENCMINATION QTE.
1 . 502.10.001.044 HINTERRAD KPLe 1.85" 187

18

.18

™

y

-



10

10

H»

BY~500+.10.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.,

565.09.072. 000

S01.10.070.100

544410,070.,000

| 565.10.070.000

G111

13

20

0933 070203

502.10.061.G00

502-10-060-OOQ

360.03.014.100

543.10.051.052

543.10.051.050

- JANTE

"FELGE’

. BREMSSCHE [BE 200MM

SPROCKET 50 T.

-

HINTERRAD 125- 300'87
REAR WHEEL
ROUE ARRIERE

BEZEICHMNUNG ~ B
DESCRIBTION

. DENOMINATION

STAHLNIPPEL M 5
NIPPLE M3
“ECROU DE RAYON M5 7. LT

FELGE MINTEN 1.85- -18% _
RIM 1,85 X 18 " - S e

1485 X 18 " :
125 MX, {25 ENDURO
FELGE 2.15-1g8"
TRIM T o
JANTE

250,350 ENDURO ™
{125 EnNDURD)

256 Mx,
2.50-18"

RIM

JANTE

£ 350/500 X, {256/350 ENDURQ )
‘DISTANZRING _F+BREMSSCHE 18€
SPACER RING - .~
ENTRETGISE

87
BRAKE DISC
CISQUE DE FREIN

SK-SCHRAUBE DENS 33~ M?XZO
HEX HEAD SCREW
VIS

SICHERUNGSSCHEIBE 7MM
LOCK WASHER

| RONDELLE

_KETTENRAD 52 Z,

SPROCKET 52 T.
COURDONNE 'S2 p 7~

KETTENRAD S0 Z.

COURONNE S50 D

21

23

24

30

Car

31

32

327

87~S00.

10.1

TEILENUMMER
PART NUMSER

REF .«

543.10.051.048

543.10.051.045

0951 080253

543}16.086a000

500.10-065-000

500.10.065.,001 "

S00.10.066.000

520.20.073.000

'S40.10.075.000

S63.10.

075.000

545.10.074.000

565410

074.00077

HINTERRAD 125-500°87
REAR WHEEL ’
ROUE ARRIERE

BEZEICHNUNG'
DESCRIBTION
DENOMINATION -

KETTENRAD 48 Z,.
SPROCKETY
COURONNE ARRIERE 7

"KETTENRAD &5 Z, °

TUECROU M &

CH.5/78Xt/4 AU M,

"SPROCKET 45 T+~

CHAMBRE A AIR -

COURGNNE 45_0- i

) SENKSCHRAUBE DIN?QQ! MBXZS

"SCREW
VIS F DIN 7991‘

-STDVERFLANSCHMUfrER M8

-SELF LOCKING NUT

KETTE 5/8X1/4%
TCHAIN 5/8X174

CHAINE 5/8X1/4
KETTE S5/8X1/4" PER METER
CHAIN S/BX1/74. /M | )

KETTENSCHLOSS - s/ax1/4"
MASTER LINK -
ATT.RAP. 5/821/¢ o

FELGENBAND 17"/15"
TRIMTBAND T
FOND DE JANTE
SCHLAUCH 4,00/4,50<18"
TUBE 4,00/4,50X18

SCHLAUCH 5.10-18"

"TUBE 5,10X18
’cHAMBRE 5,10%18

T TYRE Lig/100~18%7

"REIFEN 120/100-18"

RELIFEN 110/100 18" DUNLGP

PNEY 110/100~18T

DuUNLOP T
TYRE 120/100-18 '
PNEU. 120/100-18

oy

s



B7-500.10.1

BILD TE ILENUMMER -
FlG. PART . NUMBER
Flc. REF .

32 543.1o,q74.ooo
32 §4331§aq74;100__v
 3£“"‘5§3510;974.506

32 | §43.1o,9%4;500

32 é%o.1p.of§.ooq -

3z - ,501.10;074.0?§

32 564.10.0744000
32 :' 57;.;o,qiq,qqo;

33 7 '510.10.100.100
.33 54;.10.iéo.;;o
33 564.10.100.100 . .
’34”"?‘5564095069;095‘

XL=

TRETFENHALTER via™

GRIPSTER

HINTERRAD 125~ 500'87
REAR- WHEEL
ROUE ARRIERE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINMATION
REIFEN 120/90-18 MXR
TYRE 120/90-18 MXR
pNEU'lzbkgo—le’MXQ”

REIFEN 130/90 18 MXR

TYRE 130790718 MXR™T 77T

PNEU-130/90/18 MXR’
TYRE 120/90-18 MXE
PNEU 120/90-18 MXE

RETFEN 130/80-18 MXE
TYRE 130/8B0-18 MXE

CPNEU 130/80-18 MXE T

TYRE 4.50 X 18
PHEU 4,50 X 18

TREIFEN 120,/90-18 MXE'

‘REIFEN 4.50—18 MUTDCROSS

REIFEN 4.60-18 PERFECT CRDSS

TYRES 4.60X18 P.CN:
PNEU 4‘60X18 P CN

REIFEN 5.10=18 PERFELT CRGSS

TYRE Si0X18 METZ.

PNEU METZEL-SIUXIS"L'

PNEU 400X18 ENDURD

RIM LOCK

REIFENHALTER W¥M3

“RIM LDCK

GRIPSTER

'REIFEN 4,00-18 ENDURG
TYRE

tisasn).

tz.15%)

REIFENHALTER VM4 i2-50"1

RIM LOCK ~
GRIPSTER

"REIFENHALTESTIFT

TYRE LOCK PIN
GRIPSTER JANTE SUN.

ax

MX

. MX

s
t

§7~S00.10.1

’-SK-MUTTER DIN934 Me'

TUTUUANE CPL.

HINTERRAD 125-S00*'87
REAR WHEEL
ROUVE ARRIERE

DESCRIBTION
DENDMINATIDN
STECKACHSE HINTEN 'B7 L=263
“AXLE CPL. :

KETTENSPANNER ~
CHAIN ADJUSTER"

" TENDEUR DE CHAIN

T SK=SCHRAUBE DINQ33-M&X4S

HEX HEAD SCREW

HEX NUT
ECROU H OIN 934

SK-MUTTER M20X1.5

CAXLE NUT

T RONDELLE CALIBREE

TECROU

BREMSSATTELTRAGER 125/500 %87
"CALIPER SUPPORT" ™~ o
RILLENKUGELLAGER 6005

BEARING T B
ROULEMENT A BILLES

SICHERUNGSR[“G SB 47
CIRCLIP

T TBUCHSE F.BREMSSATTELTRAGER

BUSHING
BAGUE

PASSCHEIBE 25 X 35 X 0.5 MM
SHIM WASHER

PASSCHEISE 25 X 35 X 1,0 MM

TUSHIM WASHER T

aILD TEILENUMMER
FIG. PART NUMBER
FIGe REF.
40 502.10+085.000
41 565.10.084+000
42777 0933 080453
437 770934 080003
44 543.10.099.000
S0 565.10.04041G0
S1° . 0625 060057
52 7 'B565.,10.041.,000 7
537 565:10.015.000.
534 540.30.081.500
538  S540.30.081.600
547 7 565.13.082.100°
8557 TU565.13.683.000

THALTERUNG 77

TKLAMMER

RONDELLE CALIBREE
BRACKET

CLAMP

= NACH BEDARF s AS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESOINS

"BEZEICHNUNG




87~-500410.1

HINTERRAD 125-5001'87
REAR WHEEL T '
ROUE ARRIERE

s7 -

58

59

60A

£0A

6§08

608

60B°

REF.

"~ TETLENUMMER

PART NUMBER
0125 0S0003

0797 050003

0933 050103

565410042000

5654030784465

565.03.078.490

565.03.078.405

565.03:078.390

5654030784425

7TR0NDELLE-DIN 125"

VIS H DIN 933

BEZET CHNUNG °
DESCRISTION .

DEMOMINATION

SCHEIBE ‘DIN125~AS5.3
FLAT WASHER

ZAHNSCHE!BE DIN6?9? JS-3

LOCK WASHER
RONDELLE D DINSE797

. SK- SCHRAUBE Dlh933—M5XIG

H H SCREW

SCHLAUCHFUHRUNG

BRAKE LINE GUIDE

BREMSZUGANKER 465 MM
BRAKE ROD ANCHOR

T BARRE D'aNCR;FREIN”

125 MX

BREMSZUGANKER 490 MM
BRAKE ROD ANCHOR
BnRRE’D-nNCR.FREIN

250= scoﬂg§> -
EREMSZUGANKER 405 NM-/
SRAKE ROD ANCHOR -
BARRE D'ANCR.FREIN

125 E=-XC
BREMSZUGANKER 390 MM

BRAKE ROD ANCHOR
‘BARRE D'ANCR.FREIN

(SEITENSTANDER} .

125 E—QS_(M{TTELSTKNDERiV

BREMSZUGANKER 425 MM
BRAKE ROD ANCHOR
BARRE D}ANCR.FREIN

256/350 E-XC (SETIEMSTANDER)

&1

4
65

- 66

68

6

70

62

63

67

87-S00.10.1

" TEILENUMMER
PART NUMBER

REF.

565.03.078.410

555.034079.051

L 0931 060253

T0931 060353

0125 060003

0985 060003

TB65.03.077000°

Q981 420953

0934 080003

'sss.os.ovg.bqo

T H H SCREW -

HINTERRAD 125-500'87
REAR WHEEL
ROUE ARRIERE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION
BREMSZUGANKER 410 MM
BRAKE ROD ANCHOR o
"BARRE DYANCR.FREIN

N

GELENKKOPF
HEIM JOINT
ROTULE ™~ 7 77777 T S
BUCHSE 6X8X11

BUSHINu ' h

SK SCHRAUBE DIN931 M6X25

VIS H DIN 931

TSK-SCHRAUBE DING31-M6X35

"+ H SCREwW

VIS H DIN 931

" SCHEIBE DIN125~A&6+%

565.09. 0644000

FPLAGUE SUPPORT

FLAT WASHER
RONDELLE DINL1257

"STOVER- FLANSCHMUTTER M6
"SELF LOCKING NUT

SS-MUTTER DIN $85-M6 -
SELF LOCKING NUT
ECROU. AUTO-BLO.
CHALTEBLECH FJBREMSSCHLAUCH
RETAINING PLATE

LI.BLECHSCHR,

SHEET-METAL SCREW

SK=MUTTER DIN934-M8
HEX NUT
ECROU H 'DIN 934

DIN7IBL~B4,2XF45

250/350 E—GS (MITTELSTKNDEH!~V

1(2)

~

o



G o

ORIGINAL
PARE PARTS

87-545.11.1

10

11

11

iz

B7-545.11.1

T TEILENUMMER

PART HNUMBER

REF

502.11.101.044

S570.11002.000

. 570.11+003.,000

S570.11.031.000

570.11+005.000

441,11.036.000

T 570.11.036.0007

S70.11.009.000

490,01.097.000

S02.01.+196.068

502.01.196.080

‘572.06.003.000

SCHFINW.ACERBIS.RUCKL-ACERBIS

"HEAD AJREAR LIGHT

VIS5 DE REGLAGE

CENOMINATION

"HOLDING RING
‘CERCLAGE

PHARE « LANTERNE

BEZELCHNUNG
DESCRIBTIOMN

SCHEINW .MASKE ECKIG KPL LE-¥ 1
HEAD LIGHT MASK

SCHEINWERFERE INSATZ : : R

REFLECTOR CPL
OPTIQUE DE PHARE

HALTERING i 1

VERSTELLSCHRAUBE ) SR
SCREW : N

SOFFITTENL. 12V/3W

TaSX2BMM - i
BULR 12V/3W - T

INAVETTE 12v/3W. 7

BILUX-LAMPE 12V 35/3= W 1o
"BILUX suLs T o ’
LAMPE

TLAMPENFASSUNG - o a ) N

TDECAL

T DECALCOMM,

NACH BEDARF ~/ AS REQUIRED / SUIVANT. LES 8ESOINS

SOCKET _
PORTE LAMPE

ASDECKKAPPE - - : -

' COVER
TCOUVERCLE

KTM-OVAL O |

DECALCOMANIES

KLEBEFOLIE BLAU STNR.TAFEL '87 1777

CECAL BLUE .
DECALCGMM. BLEU

KLEBEFDLIE F.SCHEINW. MASKE 87 )
DECAL YELLOW
JAUNE

GUMMIHALTER
RUBBER BRACKET 7

MARZOCCHI

bt

~

e




X = NACH BEDARF 7/ AS REGUIRED /7SUTVANT LES BESGINS

15

42

43

45

50

440.11.076,180

8¥-545,11.1

T TETLENUMMER

PART NUMBER
REF-

550.114186.000

S44.11,.,034.000

T S50.11.599,000

'B42.11.075.026

510.114075.051

'570.11.045.,000 <

5654110814600

565.11.044.000

0981 290133 -

'0985'040193'"”

SCHEINH.ACcRUIS.RUCKL-ACERBIS
. HEAD A.REAR LIGHT

PHARE s LANTERNE

T BEZE LCHNUNG

" - DESCRI3TION

CDEMOMINATION -

SCHE INWERFERHALTER
HEADLIGHT BRACKET
PATTE DE PHARE

WP

SPANNUNGSREGLER
VOLTAGE REGULATOR

E-XC

" ZUGSCHALTER Lose -
SWITCH LOOSE
CONTACTEUR NU

E~XC -

KABELSTRANG KPL. '
WIRING HARMESS
FAISCEAU COMPL. XC

KABEL FJ.RUCKLICHT
CABLE F. TAILLIGHT
CABLE P, LANTERNE

KASELBAND 1BQ M
PLASTIC BAND
REF.DE REMPL,. -

LAMPE '12v 21/5 W~
 AMPOULE 12V/21/S54
" LEUCHTHAUSE ~ )
REAR LIGHT LENS
REFLECTEUR
LAMPENFASSUNG KL .
SOCKET .
FPORTE L AMPE

BAY!ISD

E-XC

‘LI.8LECHSCHR. DIN7¢81- 82.9x13.

SHEET-METAL "SCREW
VIS -

CLTNSENSCHRAUBE BINT98s-MaXio

- LENTIL HEAD SCREH
VlS

~

B7~545,11«1

TE ILENUMMER

55

PART
REF .

0125

0985

NUMBER

040003

040003

SCHEINW«ACERBIS RUCKL « ACERSIS

HEAD ALREAR LIGHT
PHARE » LANTERNE

T BEZEICHNUNG

GESCRIBTION
DENOMINATION

SCHEIBE DINLIZ2S=Ad 3
FLAT WASHER

T RONDELLE DIN125

.

P SS-MUTTER DIN?BS-M4

" SELF LOCKING NUT
© ECROJ AUTO~BLOG.

oo D,

R

fa



Y777

ORIGINAL
SPARE PARTS

87-54511.2

-1

02

B87-545,11+2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

S02.11.601.044

510.11.602.028

S10.11 <604 <028

- 570411+005.028

570.11.009.028

5504116054000

,502.114001.006 .

550.11.602.064 "

510411.608.028

490.01.097.000

502.01:196.068

550.11.186.000

“ngtHEINWEQFERHktTéR""mvi

SCHE INW s LUXOR » RUCKL «CEV s BLINK o

TLIGHTS,
PHARE ,

FLASHE

"BEZEICHNUNG -
DESCRIBTION
OENOMINATION

. SCHE INWERFERMA

R

CLIGNOTEUR

SKE LUXOR KPL.B7

HEAD LIGHT MASK

CAPOT.PHARE CPL.

SCHE INWERFERMA

T HEAD  UIGHT MASK:

CAPOT«PHARE NU

S CHEINWERFERE INSATZ LUXOR D120

REFLECTOR CPL.
CPTIQUE COMPLE

SKE RUND LOSE

T

SCHEINWERFERGLAS LUXOR

HEAD LIGHT GLA

" TTGUACE DE PHARE

7 REFLECTOR
PARABOLE

T SOFFITTENL. E2V/ 30

BULB
NAVETTE
BILUXLAMPE 12V
BILUX BULB

T LAMPE JAUNE

TSOCKET
PORTE-LAMPE

THALTERUNG
BRACKET F.
FIXATION

KTM-OVAL
DECAL-

T DECALEDMANIES

"KLEBEFOLIE BLA
"DECAL BLUE

©  DECALCOMM. -BLE

HEADLIGHT BRAC

Pa?TE'DE_Pﬁ{R?

REFLEKTOR LUXOR

LAMPENFASSUNG LUXCOR'

Ss

T T SR3IBNMM

36736 W GELB

REFL

U-STNR, TAFEL *87

u

KET

1

i

-~ -

o 00

o

Y

!

-




21

22

24

30

31

3z

33

34

40

41

g2

REF,.

-7 0125 040003

0727 060003

87-545,.11.2

TEILENUMMER
PART NUMBER

0084 040123

‘0985 0&0003 .77

502. 1140244000

545.11.060.000
490.014426.0006.

Q021 060003

0934 060003

-~ . - R,

502.11.012.000

502.11.613.000

4411190153100

DENOMINATION

TFLAT WASHER

ECROU AUTO-BLOG.

DIRECT CURR.

SILENT=-8LOC

T UCLIGNOTEUR CPL.

e

SCHEINW .LUXOR,RUCKL JCEV »BLINK,
LIGHTS, FLASHER o :
PHARE, CLIGNOTEUR

BEZE L CHNUNG
DESCRIBTION

ZYLINDERSCHRAUBE DINSAA-M4X12 3
FLAT HEAD BOLT : ' .
VIS C DIN 84 A

SCHEIBE DIN125-A4,3 -
RONDELLE DIN12S

SS=MUTTER DIN9BS=ME ©F T3
SELF LOCKING NUT :

ABDECKUNG F SCHEINWERFMASK.'B7 1
COVER - ' )
COUVERCLE™ A
GLEICHSTROMHORM 12 ¥ TRY . 1
HORN -~ o oo
KLAXON COURANT

T SILENTSELOCK D20XL0 R B

RUBBER GROMMET

" SCHEIBE DINJ021-A6.4 - R

FLAT WASHER .
RONDELLE OIN @021

ZAHNSCHEIBE DING737-J6s46 - . 1
LOCK WASHER ~~~ 77 T o
RONDELLE

SK-MUTTER DIN93g~-Mg "~ T T Ty
HEX NUT .
ECROU H DIN 934
BLINKLEUCHTE M.

{ INTEGR. HALTG. - 4
FLASHER CPi.e B :

LEUCHTHAUBE ULO 268 - ) 4
LENS 'CPL, - 7 oo o '
CABOCH.POUR CLIGNM,

CLAMPETIZVTIOW TBALISS T TR T g

BULSB
LAMPE

- o
. : I
- B7-545.11.2 SCHEINW«LUXOR s RUCKL +CEV »BLINK. ]
’ T LIGHTSs FLASHER
PHARE s CLIGNUTEUR : O
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG_ T 8Tk,
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTY. I
FIGe REF . . DENOMINATION GTE.
43 0934 100003 SK=MUTTER DINO34-M1 & O
i : HEX NUT - L - o - :
: B ) TECROU H OIN 934
. : . B (\
44 0797 100003 ZAHNSCHEIBE DING797-J10.5 .- & . )
' o ‘ T LOCK WASHER . :
45 545411.013.000 BLINKERTRAGER LI F?MQR;GCQH}‘_ 'N{”H
) cnom L T U FLASHER THOLDER L/S - : )
- 548.11.119.000 BLINKERTRAGER RE« fﬁ“?”?ogﬁﬁlmp,ﬂwfn._.',
P ST T T U RLUASHER  HOLDER - RS :
' 60 - 572.11.0404100 RUCKLICHT KOMPL: © LaMPE™ - . 1= 0
""" T T T T T T T T ATLLIGHT CPL . B S L
FEU ROUGE COMPL.. 7~ " @ = 3 S (
- - “61 572.1150450100 TUCEUERTHAUBET T T TR oIy B
-LENS . . - ' . (-
: T.62 0933 060163 SK-SCHRAUBE GINS33-Mex1s 7~ 3
: - . HEX HEAD SCREW _ T 'y
VIS H DIN 933. o o
63 0021 060003 - SCHEIBE DINGOZ21-A6.4 . .3 8
‘ FLAT WASHER - - o N
) i T o " RONDELLE DIN 9021 i
65 '570.11.045,000 . LAMPE 12V 21,8 W _'BAYlSD ~ - 1 :
e h - T T T AMPOULE 12V/21/5W o
_ P . . o
.
{.
L.
‘.
, _ e
-k,
"% = NACH BEDARF s AS REGUIRED v SUIVANT LES BESOINS -
____________________________________________________ e e e 2 o e e e i e ;




e

ORIGINAL
SPARE PARTS

87-545.11.3

87-545.11.3

2 - 51011.602.000

3 510.11.603.000°

4  510.11.604.000
5 441.11.005.000

6 T 441J11.038.000 7

‘a8 510+11.608.000

10 " 490.401.097.000

| S S 502;01;196}630”

SCHE INANIOXsRUCKL « CEV+BLINKER

LIGHTS,FLASHERS
PHARE, CLIGNOTEUR

C TOPTIQUE.COMPLET 7777~

SCHEINWERFERGLAS
HEAD LIGHT GLASS -
GLACE DE PHARE

T BICHTRING
- SEAL RING
JOINT |

REFLEKTOR
. REFLECTOR -
O PARABOLE T T U T TS
KUGELLAMPE 12V4aW
UL e e
LAMPE

T BILUXSLAMPE 12V 35735 W
BILUX BULB
LAMPE

LAMPENFASSUNG
SQCKET ’
PORTE=LAMPE |

KTM=OVAL
“UDECAL
DECALCOMANIES

L KLEBEFOLIE F,SCHEINW.MASKE *a7 I

DECAL YELLCW
DECALCOMM, JAUNE

BILD TEILENUMMER HBEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION ‘ . oTY.
F1G. REF . DENOMINATION ’ QTE.
o1 502.11.001.044 'SCHEINW.MASKE. RUND KPL  '87 1
HEAD LIGHT MASK CP o
B CAPOT (PHARE CPL. )
H 502.11.001.000 ~'SCHEINMWERFERMASKE RUND LDSE 1
S T HEAD LIGHT MASK - 77 7
CAPDT .PHARE NU
TL2A7 T 8504114602.244 7 SCHEINWERFEREINSATZ NIOX DI20 1
’ REFLECTOR CPL. i :
OPTIQUE COMPLET -
28  550.1i.602.444 . SCHEINW.EINSATZ MIT HALTERING . .t
- REFLECTOR CPL. . -

I T o TR & RS B

A

e



T TEILENUMMER

12

13

15

16

o

20

2y

2z

24

87-545,11.3

PART NUMBER

'REF-'

502.01.196.068

572.06.003.000

5504111864000

5504116304400
550.11.631.400
550411.635.400

0085 050163

L0125 050003

0985 050603

502.11.024.000

441.11.060,000

" PATTE "DE PHARE

"DIRECT CURR.

SCHEINW«NIDX,RUCKL « CEV, BL INKER
LIGHTS s FLASHERS |

PHARE s+ CLIGNOTEUR
BEZE L CHNUNG STK.
DESCRIBTION - QTY.
DENOMINATION QTE.
KLEBEFQLIE :BLAU STNR.TAFEL 87 1

DECAL’ BLUE

DECALCOMM. BLEU

GUMMIHALTER o &

RUBSER BRACKET

MARZOCCHI .

" SCHEINWERFERHALTER o 4

HEADLIGHT BRACKET

ﬂwp- ' : -

GLASHALTERING n : S
 HOLDING RING o '
CERCLAGE DE PHARE '

EINSTELLSCHRAUSE KPL. o . 1
ADJUST, SCREW CFL«
Vis

SPANNFEDER L

SPRING CLIP
RESSORT

PANHEADSCHRAUBE ' DINBS—%SXIE o

" PAN ‘HEAD SCREW
v:s ‘PANHEAD DINB§

SCHEIBE DIN125-45,3 -

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 125

SSSMUTTER DiNOBS-M5 S

SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLOA.

ABDECKUNG F SCHEINWERFMASK. 87 i
COVER R
COUVERCLE -
. GLEICHSTROMHORN 12V - o 1

HORN
KLAXON COURANT-

87-54S.11.3

BILD TETLENUMMER
T FIG. PART NUMBER
: EEG. REF .
o 31 0933 060163 °
' 32 0797 060003
Tt 33 0 go21 660003 T
- b .
I .. a0 502.11,012.000
: 1 502.114013.000
I :
[ I . .
I 4277 441.11.015.100
i ! ' '
i 43 0934 100003
T 44 0797 100003
TG
45  545.11.019.000
.
) - 545.114119,000
46 543.11.019.000
i 1 .
. 1
{0 - 543.11+11%.000
i
i
X = NACH BEDARF / AS REOUI

TTLOCK WASHER '

’CLIGNDTEUR'CPL;“

CUFLASHER HOLDER-L/S

© FLASHER HOLDER R/S

SCHEINWNIDX.RUCKL .CEVsBLINKER
LIGHTSFLASHERS '
PHARE s CLIGNOTEUR

BEZEICHNUNG'
CESCRIBTION
DENOMINATION

SK~SCHRAUBE DIN933-M6X16
HEX HEAD SCREW :
VIS H DIN"933

ZAHNSCHEIBE DIN679? J6,4
" RONDELLE

TSCHEIBE DINY0O21-A6:4
FLAY WASHER |
-RONDELLE DIN 9021

BLINKLEUCHTE M,
FLASHER CPL.s’

"INTEGR. HALTG.

LEUCHTHAUBE ULU 268
TLENS CPL. T T
CABOCH.POUR CLIGN.

CLAMPE 12V ION
BULE
LAMPE

T BAL5S

SK—MUTTER DING34~ MIO
HEX NUT
TECROU H DIN 934

ZAHNSCHEIBE DING?Q?-JlO-S
LGCK WASHER

ELINKERTRAGER [

Fa+MARZOCCHI
FUASHER HOLDER L/S o

BLINKERTRAGER RE. F+MARZOCCHI
" FLASHER HOLDER' R/S - :

BLINKERHALTER

LA

BLINKERHALTER ..

Cwe

™

i

fﬁ



BILD
FIG.
F1G.

6
61
62
-
65

‘0021 060003"

87-545.11.3

TEILENUMMER

"PART NUMBER

REF .

5722110404100

572.11.041.100

s

. 0933 060163

4

570.11.045:.000

SCHETNW.MNIOX,RUCKL » CEV s BLINKER
LIGHTS,FLASHERS o o
PHAREs CLIGNOTEUR

BEZEICHNUNG = T T TTETR,
DESCRIBTION aty.
DENOMINATION U GTE.
RUCKLICHT KOMPL. O LAMPE 1
- TAILLIGHT CPL. . .
“FEU ROUGE COMPL. T
LEUCHTHAUBE . . L BN
LENS - = B et
‘SK-SCHRAUBE DIN933-M&X16 - . . ~ -~ 3
THEX HEAD SCREW T ’ ERE
VIS H DIN 933 .
SCHEIBE DINSG2I~ABya 7 7 777 7 73T
. FLAT WASHER i :
_ RONDELLE DIN 9021, o )
LAMPE ‘129 21/5 W  BAYLSD = "
AMPOULE 12V/21/5W P )




m ORIGINAL . i B7~545,1145 KABELSTRANG STAND. 250/350187
SPARE PARTS : : ' _ WIRING HARNESS
. FAISCEAU COMPLET -
87-54511.5 - e e

22 BILD TE ILENUMMER BEZEICHNUNG - : STK.

FIG. PART NUMBER DESCRIBTIDN ary.

FIG, - REF. : DENOMINATION QTE.

1 S545.11.075.000 KABELSTRANG STAND. 250/350787 1

: WIRING HARNESS
; T T o T FAISCEAU COMPLET

2 545,11.099.000 LICHTSCHALTER CEV KPL. 1
T HEAD LAMP SWITCH i ’
INVERS, CODE-PHARE

: 4 1 510.11.0753051 KABEL F.RUCKLICHT B!
i . . - CABLE F. TAILLIGHT
' : : CABLE _P. LANTERNE

5 440.11.0764180 KABELBAND 180 MM : x
PLASTIC BAND :
- REF<DE REMPL.
10 8914114344000 - LADEREGLER o 1
- ' VOLTAGE REGULATOR ’ ’ o

11 ‘09646 060163 LINSENSENKSCHR.DIN9HE~-MEX1E ' 2
’ ‘ ) COUNTERSUNK SCREW .
VIS

12 400.,06.006.000 FASONSCHEIBE SMM s z
WASHER - )
RONDELLE

20 491e11435.000 - KONDENSATOR 22000MF
CONDENSATOR ' :

21 520.06+029.000 REQDUZ IERRING _ ) - 2
REDUCING SLEEVE

o N BAGUE REDUCTRICE
' Z5001% 2{/14

22 0770 Q3ibo— - D=RING 2=tttr—=2+62X1B.72X23,96 2
B-RING s ; 170
JOINT TOR. 2-116

23 S4S5.11.249.000 .  KONDENSATORTRAGER i ST
: CONDEMNS . SUPPORT

: 24 0985 060003 " SS5-MUTTER DIN $85-M6 e 2
: . SELF LOCKING NUT , -
T . ) ECROU, AUTO-BLG. ° .
' ! - 2s 0125 060003  SCHEIBE DINL25-A6+4 ’ 2
x L o : "FLAT WASHER : .

ROMDELLE DINI25

ot ) ) ) N T X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

o,



e e i

BT-545.11.+5 KASELSTRANG S5TaAND. 250/350'87
' WIRIMG HARNESS: ’
FAISCEAU COMPLET

BILD CTEILENUMMER BEZEICHNUNG -~ ’ ' STK. - 5r'3
FIGa PART NUMBER : DESCRIBTION GTY. )
FIG. _REF. DENOMINATION - QFE.
26 543.35,031,000 SILENTBLGC5 20X15 o 2
RU3BER GROMMET
SILENTBLOC )
30 | 420413.121+000 BREMSLICHTSCHALTER. - GS ' 1
’ ’ : ’ BRAKE LIGHT SWITCH 7 ‘ )
J31 420413,036.000 - ABDECKUNG : GS 1
= ; : . COvER L L B
50 545.11+071.000 -  BLINKERSCHALTER MIT KAGEL 1
- T : - T 7 FLASHER SWITCH & ' a i
80UTON DE CLIGNOT.
"5l 7 545.11.076L.000 7 KUPPLUNG F. FLACHSTECKHULSE = X
: ‘ " CABLE CONNECTION
52 T 446411.207.000 " BLINKGEBER HELLA 4AZO03787-000 L
’ FLASHER UNIT . :
CENTRAL CLIGNOT.
53. 441.11.006.000 STECKHULSENGEHAUSE 1
CABLE CONNECTOR ) L
CONNEXION DE CABLE - ! '

60 S545,11.579.044 - ZUSATZKABELSTRANG F.BLINKER i
' oo WIRLHARML.F,FLASHER o
FAISCEAYU PL.CLIGN.

5

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES SESGINS



ORIGINAL
SPARE PARTS

[(\

87-545.116

?41 l' ? 42
‘ <:::§?413l
& S

10 1
®©12

1G

11

12

21 .

22

B87-545.11 .65

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

545411075096

545411 .070.0886
T S70411.070.050

. 510a114075.051

440.11.076.180

691a1144364.000

0966 060163

400.06.006.000

4F1a11435,000

S20.06.029.000

0770 021160

565.,11.249.000

"CABLE P.

KABELSTRANG JAPAN 250/350'87

WIRING HARNESS

FAISCEAU COMPLET

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATIGN.

KABELSTRANG JAPAN 250/350'87 1

WIRING HARNESS
FAISCEAU CPL.

LICHTSCHALTER MERIT KPL.

JAPAN . 1%

HEAD LAMP SWITCH

INVERS., CADE #H

ARE

SCHALTERAUFNANME T TR

SWITCH SUPPORT
SUPPORT

KABEL F.RUCKLI
CABLE F. Tallt
LANTE

_KABELBAND 180

PLASTIC BAND -
REF+DE REMPL.

LADEREGLER
VOLTAGE REGULA

LINSENSENKSCHR

COUNTERSUNK SC

VIS

FASONSCHEIBE &
WASHER
RONDELLE

KOMDENSATOR 22
CONDENSATOR

‘REDUZ IERRING
" REDUCING SLEEVE

BAGUE REDUCTRI

TO-RING 2-116

JOINT TOR.

O-RING
2=-1

KONDENSATORTRA

CHT i 1

EGHT
RNE

MM S X

TOR

JDINGEE-M5X16 2’
REW

MM . 2

OO00MF. C i

CE
2,62X18,72X23.,96 2
16

GER 1

CONDENS « SUPPORT

SS-MUTTER GIN 985-M6 . 2
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLG.

24 0985 0560003

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED ~ SUIVANT LES BESCOINS




87-545.11 .6 . KABELSTRANG JAPAN 250/350°'87
o i - WIRING HARNESS
FAISCEAU COMPLET

BILD TETLENUMMER BEZE I CHNUNG T L lSTK.
FiG. PART NUMBER DESCRIBTION | ) GTY.
FIG. © REF. DENOMINAT ION ’ QTE."

25 0125 060003 SCHE[BE DINIZS-A6+4 ’ -3

FLAT WASHER
RONDELLE OIN125

26 543.35.031.000 SILENTBLOCK 20X1S ‘ 2
’ S ‘ "o RUBBER GROMMET T '
SILENTBLOC
ELE 420.13.121.000 BREMSLICHTSCHAL TER GS 1

BRAKE LIGHT SWITCH

31 7 420.13.036.000 ABDECKUNG 0 7 LT T Tes Ty

) COVER
32 5104 1e4050,000 BREMSLICHTSCHALTER . o ' 1

- BRAKE LIGHT SWITCH
COnNTACTEUR DE STOR

40 362.411.066,000 ZUNDSCHLOSS "MERI T : 1
. IGHITION LOCK CPL. :

41 720.11.067.000 ZUNDSCHLUSSEL {NR. ANGEBEN !} 1
IGNLTION KEY (n07} :

42 0912 080453 ' ISK-SCHRAUBE OIN912-MBX45 1
: A H BOLT . S
VIS CHC DIN @12 o N

43 570.11.062.000 . HALTEBLECH oo 1
’ : © 74 7 7 'SUPPDRT PLATE o o

Y 571.03.225.000 BUCHSE 8,2X12X10 S |
o "BUSHING ’ L T
BAGUE
. o ) 45 570.11.061.000 ZUNDSCHLOSSKAPPE 1
COVER
51 545411.076.000 KUPPLUNG F. FLACHSTECKHULSE X

CABLE CONMECTION

52 446.,11.207000 BLINKGEBER HELLA 4a2003787-000 - 1
S FLASHER UNIT N
CENTRAL CLIGNOT. :
: " B0 ‘B45.114579.044 . ZUSATZKABELSTRANG F.BLINKER . 1
WIRJHARN.FsFLASHER ;
FAISCEAU P.CLIGN. T o -

X = NACH BEDARF s AS REQUIRED / SUIWVANT LES SESOINS -




ORIGINAL : 87-545.11.7 KABELSTRANG A,CH 250/350187
[I(Eﬂ SPARE PARTS . ’ WIRING HARNESS o

. FAISCEAU COMPLET

87-54511.7 B T mmmmmne e mmmmmmeeee |

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG ’ o STK.
FIG.  PART NUMBER © DESCRIBTION ) QTY,."
FIG. REF . DENOMINAT ION : QTE,

1 5454110754037 KABELSTRANG As.CH 250/350787 T
: S S WIRING HARNESS ) o :
! o i B FAISCEAU CPL. T R
2 S45.11.070.037 LICHTSCHALTER MERET KPL. A,CH 1
o T T HEAD LAMP SWITCH ~ T T
INVERS.CODE PHARE

37 T 570.11.070.050 ~  SCHALTERAUFNAHME R
SWITCH SUPPORT
SUPPORT ’ ) L
4 510.11.075.051 _'KABEL F «RUCKL ICHT ) T
CABLE Fo TAILLIGHT o
- " CABLE P. LANTERNE
. KASELBAND 180 MM - _' X
PLASTIC BAND : :
"REF.DE REMPL.

5  640.11.076.180 -

10 545,11034.044 ' LADEREGLER MIT KONDENSATOR . |
VOLTAGE REG.CPL.

i 11 0966 066163 T LINSENSENKSCHR.DINYE6-MEX16 . 2

i S " COUNTERSUNK SCREW )

! - ‘ vis .

1z 400.06.006.000 FASONSCHEIBE &6MM ) : S 2

P o Loy - WwasHER :
RONDELLE

i 20 S45.11 008,000 BATTERIE 12 V 1.1 AH o 1
' R : BATTERY

21 .. 545.,11.049.000 - BATTERIETRAGER o 2
i : BATTERY SUPPORT ’

22 545.11.108.000 MASSEKABEL F«BATTERIE - C 1
o ’ T " GROUND CABLE
CABLE DE MASSE
24 | 0985 060003 USS=MUTTER DIN g85-M6 77T 0 Tgn
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLG.
25 0125 060003 SCHEIBE DINI25~A6.4 . 2
- FLAT WASHER
© " RONDELLE DINI12S

L a4 "X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS :

~



B7-545,1147 "KABELSTRANG A.CH 250/350*87 B ' 87-545,1147 . KABELSTRANG AsCH ?50/350'87
. ' TWIRING HARNESS™ . o S T T - T 7T U UTWIRING HARNESS .
FAISCEAU COMPLET ' aE . _ ' "FAISCEAU COMPLET

BILD ‘:/TEILENUMMER' o BEZEICHNUNU o o ‘ "STK. . ¢ : o _BILD . TEILENUMMER T BEZEICHNUNG' : _ o
FiG. PART NUMBER DESCRIBYION : aTv. S FIG. PART NUMBER DESCRIBTION : o . O%él i
FIG. ° REF. . ! DENOMINATION o : -~ aTE. - REE. _ ... .. DENOMINATION = = Ll BT

)
T
2]

26 543.35.031.000 - SILENTBLOCK 20X15 T PR R I o83 461.11.006:000  STECKHULSENGEHAUSE .~ = .- 71
S ' RUBBER GROMMET Lo S : o . N . " CABLE CONNECTOR '
T U sTLENTsLOG T T e e ) " CONNEXION DE CABLE

27 370411.005.000 © KABELSICH.DOSE .0 - 7 o on Ty T P PR
I . [P ST CASE ) P e e R S - ] . ~ - . A s C
CARTVER N S : el S 8 : _ o S T ST
T28 7 T370.110109.000° .. SICHERUNG '8 AMPERE.” % e D : R : o S . . s e
S i FUSE : : : : : i P
FUSIBLE

30 420413.121.000 BREMSLICHTSCHALTER - " 6s O '
: : BRAKE LIGHT SWITCH S = . S T SO
A . R [ . S e e e e e ] PERTIR T o T T Ty . SR g -
31 420413.036.000 ABDECKUNG . S G5 iy [ X
: COVER : T o o _ o o , . IR e
32 S10.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER . 1 :
’ - BRAKE LIGHT SWITCH : e i S I s e .
CONTACTEUR DE’ STOP : ' '
40 4464114665000 ZUNDSCHLOSS 7-P CEV .- S N e e o - IR ——
: ’ ‘ CIGNITIUN LOCK ToooTmnrm 2 .
BARILLET DE CONT. ! ;
. . . ! . . . . . . !_,,“ B o o R . L L _ e
T4L 0 400.11.16600007 7 ZUNDSCHLUUSSEL (NR. ANGEBEN§} 7771 R ;
: - IGNITION KEY (ND?) = = o ]
CLEF D*ALLUMAGE : T . B e S S
a2 0512 080453 | ISK-SCHRAUBE DINS12-M8X45 1
: o ) A H BOLT : - ) o . o . e e - [ R
VIS CHC DIN gi2 "7 7o e e o
43 . 570.11.062.000 HALTEBLECH - , o1 o s e e .
- T 777 SuPPORT PLaTE T e e
- ' : i :
44 571.03.225.000 . BUCHSE Bs2X12X10 - oo 1 e e o . L
' oo BUSHING oo : _ . : -
'BAGUE . ' O : . : :
SI7 545.11.076.000 7 KUPPLUNG F. FLACHSTECKHULSE .° = x . 7. nomoo o L ‘ -
CABLE CONNECTION : : o :
527 486.115207.000 7 BUINKGEBER HELLA™ 4AZ003787-000 " 1T e
: o : FLASHER UNIT _ :
CENTRAL .CLIGNOT . R T ot e e
X = NACH BEDARF 7/ AS REQUIRED 7 SUIVANT LES S£SOINS’




_ _ I - . . S i L .
m ORIGINAL ' © . 87-545.11.9 TACHOANLAGE 125-350°87
SPARE PARTS : o ' T SPEEDDMETER T o
T . | COMPTEUR
87-54511.9 S S S e e - —
BILD ~ ~TEILENUMMER BEZEICHNUNG . C T USTKG
FIG. - - PART NUMBER DESCRIBTION : . © QY.
FIG. _ REF. DENOMINATIGN ) CTE,
.20 446,11.264.000 . - KONTROLL.GELB 12v - o2
. : S FLASHER INDICATOR
TS T T TUTEMOIN CLIGNOTANT. T TR T
21 446.11.221.000 " KONTROLL.BLAU 12V L S Lt
_ O L AMP 12V BLUE o T e e
5 TEMDIN BLU
i P22 TTUUE45 1140624000 HALTEBLECH FUBLINKKONTROLLE 77 772777
! : SUPPORT PLATE ’ .
: i CT 25'““‘441;1T;025Jb00’“f”“kUGEnLAMPE"Izvzw“'““' S S
; l b ; - : S BULE R
i " LAMPE " . _
| i 26 ° . 330.11.069.000 STECKFASSUNG : o R
: : : - SDCKET . ’ ‘
ErnT o s T UTPORTE LAMPE T T T T T
| .. 30 S§70.11.030.000 :  TACHOMETERHALTERUNG |
jooo T T T T Y USpPEEDQM. TBRACKET T Lo E o
; FIXATION COMPTEUR
i -
: 31 7 0912 0806403 77 TISK-SCHRAUBE DINS12-MBX40 17
. : “A H BOLY '
i vIS CHC DIN 912
32 571.03.225.000 BUCHSE B842X12X10 - _ 1
' BUSHING
P TTmo e TBAGUE T T o o e T
: 68 . 570.11.068.000 TACHOGEHAUSE - o 1
e T e ase e A
T~ .BOGITIER COMPTEUR
T80 7 '550.15.080.008° 7 T TACHOMETER 140 KM/H B 1
) - SPEEDDMETER - :
COMPTEUR
i . 88 - S510.11.1B8.000 © TACHOWELLE 1020MM : 1
| : : : : .~ SPEEDDM.DRIVECABLE :
i B CABLE COMPT.1020MM "
“ i ! X"= NACA BEDARF ~ AS .REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS i

Y

oI s BN o B o B o BN

€

[



m’ ORIGINAL B7-545.30.1 MOTORGEHAUSE 250¢8

|\ SPARE PARTS . S " ENGINE CASE - .
. CARTER MOTEUR
B7-545. 300 T
“8ILD f TEILENUMMER BEZE [ CHNUNG - o : STK,
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
FIG. © REF. o DENQOMINATION . GTEs
1 - 545.30.000.044 MOTORGEHAUSE MIT GETRIEBELAGER 1

ENG.CASE CPL,
CARTER MOTEUR CPL.

2 T545.30.000.000. 'MOTORGEHAUSE OHNE GETR.LAGER . 1
T T : TENGINE CASE CPta. ’ T
CARTER MOTEUR CPL.

T5 T 501.30.027.000 PASSHULSE 19x1s5,5x12 1

. DOWEL
BAGUE.
6. 510.30.026.100 PASSHULSE -1 7X1445X12 _ 1
' . DOWEL

o T BAGUE DE CENTRAGE
7 S01.30.010.000 GEHAUSEBUCHSE - 2

o ’ " CRANK CASE BUSH o T
DOUILLE CARTER

a 543.33.018.000 °  LAGERZAPFEN FsSTARTERZW4RAD : 1
LOCATING PIN o )

1 POUSSOIR P.PIGNON
L 9 0912 060203 ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X20 1
2 7,8,9,10 1112 A H BOLT -

VIS CHC DIN 912

3,4,5,6 | + GETRIEBELAGER '
TRANSMISSION BEARINGS
ROULEMENTS TRANSMISSION

10 - 490.34.021.000 © BOLZEN FUR ARRETIERHEBEL L i
' ’ ' 8oLT ’ i B o
GAUJON

11 S65.30.617.000 THALTEBLECH T T T _ g
T : . RETAINING PLATE
SUPPORT

12 0891 060122 SENKSCHRAUBE DIN7921-MeX12 -2
ALLEN FLATHEAD SCR
VIS F DIN 7991

13 545.,30.03%.000 MOTORGEHAUSED ICHTUNG ' 1
’ i ENGINE CASE GASKET : T
JOINT CARTER MOT.

157 490.30.029,000 ~ BLABLASSCHRAUBE. ISK M10X10 |
- . OIL DRAIN PLUG :
BOUCHDN

X.= NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESCINS

™

~



iy

18

20

21

22

23

24

25

26"

27

30

87-545.30.1 -

TEILENUMMER &
PART NUMBER
REF.

0603 102151 "

543.07.018.,001

545.30.,001.000

- 545,30.,025.000
543.35.002.,000

543.30.020.000

0770 160030

0760 142450

 545.,35,001.000

545.35.003.060

544.30,002.000

565.30-022-0007

MOTORGEHAUSE 250'8?
ENGINE CASE
CARTER MOTEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMIMNATION

DICHTRING 10,2X15X1
SEAL RING

JOINT b B e -

ENTLUFTUNGSSTUTZEN

BREATHER SCREW

SCHLAUCH 12X16
HOSE ‘12X16

“TUYAU 12x16

_CARTER D*EMBRAYAGE

"O0-RING

TUBULURE

KUPPLUNGSDECKEL
CLUTCH COVER

PER METER

0.3

KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG _: - .1

C€LUTCH CASE GASKET
JOINT -

ANSCHLUSSTUTZEN
PUMP CONNECTION
RACCORD
BLEINFULLSCHRAUBE
PLUG

16X3

 O-RING '

JOINT TOR. 16X3

. ¥ELLENDICHTRING 14X24X5B - 2
SEAL RING . ’ o

JOINT sSPY

WASSERPUMPENDECKEL
WATER PUMP COVER
CARTER POMPE DYEAU
PUMPENDECKELD ICHTUNG
WATER PUMP GASKET
JAINT'

ZUNDUNGSDECKEL DIGITAL CONTROL 1

IGN.CASE. COVER
CARTER VOLANT

)

|

32
40

&1

42

43

44

45

87-545.30.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

S44430040.000
4G90.30.090.000

T 0912 060503

0912 osoaé;
fngxg 060303
o912 oeozs?
0912 060253
0912 060203
0912 059163
dia? osopoo

S45.304100.000

"DENOMINATION

MOTORGEHAUSE 250187
ENGINE CASE
CARTER MOTEUR

BEZEICHNUNG -
DESCRIBTION

" ZUNDGEHAUSEDI CHTUNG R

IGN. CASE. GASKET
JOINT CARTER ALLUM

PASSHULSE 7X9.8X10 .. "
DOWEL T

" BAGUE DE CENTRAGE

‘WIS ’

'DICHTUNGSSAT;

'ISK~SCHRAUBE DINglz- Msxso' - I
A H SCREW '

ISK’SCHRAUEE_DIN912—M6X35 - &
A H BOLT
VISTCHC DINT 912

ISK- SCHRAUBE DIN9§2 MEX3D o 7 3 
"ATH 8oLT ’
VIS . CHC pIN 912

ISK=SCHRAUBE DINg12-M6X25 A
A H BOLT :
VIS CHC DIN 92

ISK=SCHRAUBE DINS12-M6X25 - 2
A H BOLT )

VIS .CHC DIN 912 o i '
ISK-SCHRAUBE DING12-MEX20 . 2
ACH BODOLT T T !

VIS CHC DIN, 912

I'SK=-SCHRAUBE DIN912 Mex1s6 0 T3
A H BOLT :

vis cHC DIN 912

FEDERSCHEIBE .DIN137-86 3
SPRING WASHER
“RONDELLE

‘GASKET SET
POCHETTE JOINTS

BESOINS

ey,

-

)



[ (son

ORIGINAL
SPARE PARTS

87-545.30.2

7 )32

-

@
kwppLing 89 gg @ .
Clutch & 5
Embrayage :

0é

15

16

is

B7-S545.30.2

TETLENUMMER
PART NUMBER
REF

544 .35.010.000

GT&0 1?24?2 

0625 06001§
0471 120010

543.35.005;000
.0021 050003‘

0912 0S0123

S$45.,30.007.000

545.304107.000

S43.30.015.044

544.30.016,000

544.30,018.300 -

KURBELTRIEB,KOLBEN 250+87
 CRANKSHAFT.PISTON
EMBIELLAGE,PISTON

BEZE I CHNUNG - STK.
DESCRIBTICGN QTY.
CENOMINATION ’ . QTE.
WASSERPUMPENWELLE 1

WATER PUMP SHAFT

WELLENDICHTRING 1S5X24X7 A~DUD - | 1
SEAL RING- - :
“JOINT sPI - T 7T o oo
RILLENKUGELLAGER 6001 RSR : -2
BEARING ‘ - I

ROULEMENT A BILLES

TSEEGERRING DING71-12x% - 77 74T
CIRCLIP :

CIRCLIPS

WA SSERP UMPENRAD R

PUMP ROTOR
TURBINE DE POMPE

SCHEIBE DIN9O21-AS5,3 o

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

ISK-SCHRAUBE OIN9r2-Msx12  ~ 7 1°

ALLEN HEAD SCREW
vis : L
T KOLBEN KPL.67+5 MM 250 CC 1

PISTON CPL. 67:5
PISTON CPL. 67,5

KOLBEN KPL.6G»5 MM 240 CC 1
PISTON CPL. 6645 : .
PISTON CPL: 66,5

PLEUEL~REPARATURSATZ ¢ 1
CON-ROD REP.KIT .
BIELLE EQUIPE CPL

" DISTAMZHULSE 28X38X8,S : 1
SLEEVE
ENTRETOISE s

KURBELWELLE &% MM HUS _ 1
CRANKSHAFT W "7 o o
EMBIELLAGE



. B7-S45.30e2

KURBELTRIES.KOLBEN 250'87
CRANKSHAFT.PISTON ’

87-545.30.2

KURBELTRIES »KOLBEN 250'8?
CRANKSHAFT,PISTON

EMBIELLAGE,PISTON EMBIELLAGE.PISTAON e
BILD TEILENUMMER ~ BEZET CHNUNG i STK. BILD TEILENUMMER BEZEI CHNUNG STK.
FlGe. PART NUMBER DESCRIBTION QT Y. FLGe PART NUMBER DESCRIATION arTY . £
FIG. REF « DENOMINATION QTE. F1Ge REF . . DENDMINATION QTE.
19 544.304019.000 HALTEBLECH F.HAUPTLAGER 1 BSA '0888 0366050 SCHEIEENFEDFR DINGEBE - 3x5 1 [
o iv... . BRackeT L . WOODRUF KEY
- ) ‘ L : ) . : : ) ’CLAVETTE DEMI?LUNE' oo
20 0991 060122 SENKSCHRAUBE DIN7991-M&6X12 . 3 ) e
' o ALLEN FLATHEAD SCR _ esa 0888 040050 SCHEIBENFEDER 4X5 1
- - VIS F DIN 7991 B e - T WOOBRUE KEY . T -
. - CLAVETTE DEMI-LUNE {.
23 . 543.30.023.000 ROLLENLAGER NU205E/8 TGP €3 1 : ) ]
o o L BEARING NU 205E 86 . 0760 385272 WELLENDICHTRING 38x52X7 BT ~ 1
ROULEMENT : RADIAL SEAL RING : IS
. _ o ; JOINT SPY
2a "510.30.,0284100 BUNDMUTTER M12X1 LINKS 1 g LT LT CoT i
' L MAGNETO NUT ; a7 0760 255270 WELLENDICHTRING 25X52X7 BTSL 1 o
ECROU DYEPAULEMENT ' ’ SEAL RING
- Sl e . _ - JOINT 5PL )
29 S543,30.029.000 FEDERSCHEIBE B12X22 1 C:
SPRING WASHER 087 520,33.,087.000 SPRENGRING S8 52 1 o
RONDELLE : i ) CIRCLIP -
o . EPINGLE .
32 S44,30,032.100 RECHTECKRING 67,5 MM 250 CC 1 :
: : o SQUARE RING 67+5S ) .88 ‘0936 181505 SK=MUTTER DING36-M18X1,S 1
SEGMEMT 67,45 ’ . HEXAGON NUT £
: . ECROU
‘3z 544.30.132.100 RECHTECKRING 66,5 MM 2a0 ccC 1 e - .
) SQUARE RING 66,5 ) 89 coOB4 040063 ZYL INDERSCHRAUBE OINB4A-M4X6E 1 {
© SEGMENT 66.5 . FIL+HEAD SCREW
o I : ] 'VIS ‘ '
33 S44.30.033,000 KOLBENBOLZEN 1 {
i WRIST PIN _ S0 0125 050003 SCHEIBE DIN125-A5,3 1 )
AXE DE PISTON oo Tt FLAT WASHER ) )
: ) , i RONDELLE DIN 125 .
34 S44.30.034.000 NADELLAGER 18X22X20 1 . -
T T NEEDLE BEARING -
ROULEMENT AIGUILLE . {
43 540.30.048.000 SICHERUNGSBLECH 18X35X1 1,
. FLAT WASHER ¢
FREIN EN TGLE )
74 563.30.074.000 DRAHTSPRENGRING SKA 18 2 ‘
 CIRCLIP )
o CIRCLIPS . - S :
: {
82 0625 062060 KUGELLAGER 6206 TNH C3 KSE 1 -
; . s . EALL BEARING LT PR - o , . B S
ROULEMENT . {
. - - N - - - - - T st T -
X = MACH BEDARF / AS REQUIRED ./ SUIVANT LES BESUINS ' ' ' . X = NACH SEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESQINS



ZYLEINDER 2501837
" CYLINDER
"CYLINDRE

BT~545430.3

[/ m ORIGINAL
|\ SPARE PARTS

87-545.30.3

TEILENUMMER
PART NUMBER -
REF «

BEZE I CHNUNG

DESCRIBYION

DENOMINATION
ZYLINDER 67,5 MM KPL. 250 CC 1
CYLINDER 6745 CPL.,

T CYLINDRE 67,5 cPL. T

1 ' 545.30.005.044

ZYLINDER 66,5 MM KPL, - 240 cC.~ 1 =
"CYLINDER 6645 CPL. . .
CYLINDRE 66,5 CPL.

3 545.30.}05-044

T PASSHULSE 7X%.,8XxX10 7 -
DOWEL - ' :
BAGUE DE CENTRAGE

277 490,30.090.000°

3 | S00.30.026.000 " PASSHULSE 9X11,8X15 : T2
. DOWEL . - . R

BAGUE

ZYL+FUSSDICHTUNG (G2 MM X
CYL+BASE GASKET ' ' o :
JOINT DE C¥L.

4 S545.30.030,002

“

i,

ey

10

11

S545.30.030,.,003

545.30.030.005 -

545.30.030.010

543, 30.043,000

0331 080003

545430.006.000 . -

545.30.036.000

TZYLWFUSSDICHTUNG 0.3

CYL+BASE GASKET
JOINT DE CYLe

ZYL«FUSSOICHTUNG O+5
CYL.BASE GASKET .
JOINT DE CYL.

ZYL<FUSSDICHTUNG 1,0
CYL.BASE GASKET’

"JOINT DE CYta

STIFTSCHRAUBE MB8X40
STUD :
GOUCHON

"BUNDMUTTER M8
. FLANGE NUT -

ECROU A" EPAULEMENT

ZYLINDERKOPF
CYINDER HEAD '~
CULASSE - -

ZYLINDERKOPFDICHTUNG
CYL«HEAD GASKET
JOINT DE CQULASSE

Mt

MM

M

NACH BEDARF / AS.REOUIRED / SUIVANT LES BESOINS




B7-545.30.3

TEILENUMMER

FIG. PART NUMBER

Fic. REF .«
i2 543.3gt043.ido
_;q} y'saa.;o.gs(,pag
21 544.30.@5}.00d
2; saé.so.osz.ﬁoo
I23 B saz.so,osa.oog
24 0084 040083
25 544.30.054.000
26 - 0963 050163
27 -543‘3?‘9504905
28 543.30.061.000
30 544.35.006.000

31 544.35.037.000

¥ =

" "RED VALVE ASSY CPL

TCLAPET T

VELOCITY INSERT

"GASKET

ZYLINDER 25Q%37
CYLIWDER
CYLINDRE

BEZE T CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINAT ION
STIFTSCHRAUBE MB8X3S
STUD :
GOUJON
MEMBRANGEHAUSE KPL.

CORPS A MEMBRANE

 MEMSRANGEHAUSE LOSE
‘REED VALVE CASE

CORPS A MEMBRANE
MEM3RANE
REED VALVE

AMSCHLAGBLECH
STGP PLATE
TOLE DE BUTEE

ZYLINDERSCHRAUBE DINB4A-M4XS

‘FIL+HEAD SCRE
VIS :

MEMBR ANFLUGEL

SENKSCHRAUBE DIN953-M5X16
COUNTERSUNK SCREW
VIS o i i

ANSAUGFLANSCH
INTAKE ADAPTER
FLASQUE

SCHELLE 52712

CLAMP

COLLIER |

WINKELSTUTZEN

CONNECTIGN TUBE

PIPE DE RACCORDEM.
DICHTUNG FoWINKELSTUTZEN

JOINT

42

" 50

51

33

Cag

55

BT7-S545430.3

"TEILENUMMER
PART HNUMBER
"REF »

545,35.027.000

© 570.05.027.000

'§43.05;o%3;ooo
544.3050464050
§;0{0§.o74.ooo
0912 060203

0912 060253

0137 060000

" CYLINDER

© FLASQUE

T JOINT DY'ECHAPPEM,. .~

. FEDERSCHEIRE DIN!37-B6 1o’

ZYLINDER 250'87
CYLINDRE

BEZEI CHNUNG
CESCRIBTION
DENOMINATION

FORMSCHLAUCH WAPU/ZYL ' 1
PREFORMED RAD+HOSE

UTuYEAU T T R

cLaMp T
COLLIER A 1

"SCHLAUCHBINDER A 1 : ) 2

AUSPUFFLANSCH ™ .- 37 777 noms ey
EXH.FLANGE

AUSPUFFLANSCHD ICHTUNG ' 1
EXHAUST GASKET ’ '

FEDERLASCHE ’ . 1

" RETAINING PLATE’

FIXATION RESSORT.

ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X20 I
AH BOLT . ' o
VIS CHC DIN 912
ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X25 7
A H BOLT

VIS CHC DIN 912

SPRING WASHER

" RONDELLE

AS REQUIRED ~ SUIVANT LES BESCINS

-

-~
5

~




A . - =
"—m ORIGINAL . 87-545.37.1 AUSLASSTEUERUNG 250°'B7
SPARE PARTS - ) ' VALVE CONTROL : : . .
E— VOLET A L*ECHAPP, . e
87-545.37z.1 emmemeee- e eme e e e o et
: TEILENUMMER BEZE I CHNUNG o STK. -
PART MWUMBER DESCRIBTION : - aTY. £
REF, : DENOMINAT ION QTE.
S545,37.050.044 FLIEHKRAF TVERSTELLER KPL. b4 i

CENTRIFUGAL TIMER
545.37.099.000 AXIALLAGER AXK 1528 P : : 2 ¢
. AXIAL NEEDLE BEARG

ROULEMENT=PRESSION

ANLAUFSCHEIBE AS 1528 ' 2

545.,37.098.000 )
TS T T T U THRUS T WASHER : T
RONDELLE CRANTEE ) : . '
T 545.37.097.000 STAHLKUGEL 'S/16" 0 f' T &
STEZL. BALL S5/16. ) . T

BILLE D'ACIER 5/16
0402 251380 - LAGERNADEL 2,5X13,8 . v f
' BEARING NEEDLE -

0625 00E08BY "RILLEMKUGELLAGER 608 1RS1 2 (.
T BALL BEARING .
i ROULEMENT A BILLES

‘
545.37.030.000 "VERSTELLACHSE . 1 .
o B ) TIMING AXLE ’ o o o
. . f,
0603 102151 DICHTRING 10s2X15X1 R |
i SEAL RING
JOINT - ' : {
545,37.024.0644  KIPPHEREL o ' T

ROCKER ARM i
CALBUTEUR COPADM

S45.37.026.,044 "GESTANGE KPL. L t H

- © CONNECTING ROD CPL b
545.37.0224044 . VERSTELLHEBEL KPLa 1 i

CONTROL LEVER CPL.

0912 050123 ' ISK=SCHRAUBE DIN912-M5X12 - i {
’ ALLEN HEAD SCREW :
- § “Vis et S e
iw

545.37.020.000 STEUERKLAPPE 250 CC 1
o T T UUTTUCONTROL FLag o T

545.37.120.000 STEUERKLAPPE ‘240 €C 1
T ST U CONTRAL FLAP o T

NACH -BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




22

23

24

25

30

31

32

33

B7-545.37.1

TETLENUMMER
PART MNUMBER

REF «

0770 100020

0625 638002

545.37.010.000

“0770 186020

0988 162210

$545.37.005.000

545437006000
545.37:007.100

0912 060163

AUSLASSTEVERUNG 25087
VALVE CONTROL
VOLET A L'ECHAPP,.

BEZEI CHNUNG 5TK.
DESCRIBTION aTYe
DENGMINATIGN QTE.
SILICON O-RING 10 X 2 2

_SILICON O-RING

“UJOINT © '

RILLENLAGER 63800 ZZ 2’

. BEARING o )
ROULEMENT & BILLES
‘DICHESCHEIBE - - T T T Ty
SEAL" WASHER - C '

"Q~RING 1B X 2 D 1
O=-RING
CJOINT DO
PASSCHEIBE 16X22X1 1

“SHIM WASHER

" RONDELLE : ) S
STEUERUNGSDECKEL 1
VALVE CONTRs COVER :
STEUERUNGSDECKELDICHTUNG 1
COVER GASKET : o
DICHTMANSCHETTE 1
RUBBER SLEEVE R .
ISK-SCHRAUBE DINS12-MEX16 4

A'H BOLY )
vIS CHC DIN 912




m ORIGINAL
SPARE PARTS

87-545.31.1

10

11

a1z

13

14

15

16

87~-545,31.1

TEILENUMMER

"PART . NUMBER

REF .

| 544.31.501.044
501+31.106,000

0799 025000

570.31.508.000

S01.31«109.000

570.31.510.000

544.31s511.000

1514314112.000

S57031513..000
ST0«314514.000

S7T0.31..515.000

.820431.1164000

TCARBURATEUR CPL.

FLOAT aRM

'SPRING

RESSORT

YERGASER 250187

CARBURETTOR
CARBURETEUR : -
BEZE I CHNUNG : U USTK,
DESCRISTION ’ - GTYe
DENOMINATION QTE.
. VERGASER D*0 PHBE 38 QO (N5) 1

CARBURETTOR CPL

SCHWIMMERARM ' 1
BRAS DE FLOTTEUR

SICHERUNGSSCHEIBE D.6799~RS52,5 2
CLIP : ' :
CIRCLIPS

STIFT 2X47 1
FLOAT PIN i :
AXE

SCHWIMMER 9794.1 GR.3.:5 3 .2
FLOAT ’ o o ) ’
FLGTTEUR

DICHTUNG = o ’ i

GASKET
JOINT

SCHW IMMERGEHAUSE ’ N 1
FLOAT CHAMBER _
CUVE .

KRAFTSTOFFILTER Y

TFUEL FILTER ™ -

FILTRE

" SCHLAUCHANSCHLUSS o 1

FUEL INLET BANJO
RADDORD

VERSCHLUSSCHRAUBE | - 1

PLUG
BOUCHON

FEDER o 1
RESSORT

FEDER oo o 1
SPRING :

Fn

s
Yo




CARBURETTOR "CARSURETTOR
CARBURETEUR CARBURETEUR
BILD TEILENUMMER BEZE I CHMUNG STK. CBILD TEILENUMMER T BEZEL CHNUNG
FIG. PART NUMBER DESCRISTION aTY. FIG. PART NUMBER DESCRIBTION
FIG. REF . ' DENOMINATION QTE. FIG, REF. DENOMINATION
016 B510.31a116.100 O0-RING 2-005 I19sV7EBX2:57X6:13 i a 27 S01«31.127.000 VERGASERDECKEL
O-RING ) MIXT,CHAMBER COVER.
JOINT TORIQUE COUVERCLE T )
17 57031517000 GEMI SCHREG. SCHRAUBE M7X0,75 1 ‘o8 ST031 5264000 O~-RING 2X38X42
- = R MIXTURE REG«SCREW ' ! ' : JO_RING ‘
VIS DE REGLAGE T JOINT ©
19 S70+31+519.000 STELLSCHRAUBE MS 1 ) 30 544431 .530.,000 SCHIEBERFEDER 1,25X%190
. ADJ. SCREW ) ' - S ’ . SPRING
VIS DE REGLAGE i RESSORT
20 572.31.120.300 NADELVENTIL 300 1 ¢ | 32 0799. 025055 SICHERUNGSSCHE IBE RSZ,5X5:5
: i NEEDLE VALVE i . - cLip
T VALVE A AIGUILLE CIRCLIPST R
21 S 566,31.121.274 . NADELDUSE 2.74 9N 1 33 546,31 .532.,000 " HALTESCHEISE
) : 'NEEDLE JET 2.74 BN B o : ’ TNEDDLE crLIpl
PUITS D'AIG. 274 Lo CIRCL.L'AIGUILLE
22 570.31.522.000 DUSENSTOCK 1 u| 34 T544.31.534.000 DUSENNADEL U 12
MAIN JET HOLGER ’ i | JET NEEDLE uU12
PORTE-GICLEUR i AIGUILLE U 12
23 570.31.523.188 HAUPTDUSE 188 1 35 S564.314535.000/30 GASSCHIEBER MNR.30
o MAIM JET THROTTLE VALVE
GICLEUR PRINCIPAL BUISSEAU ' )
- " LIEFERBAR/AVAILABLE : 39 501.31.139,000 VERSCHLUSSCHRAUBE M6X0.75
. T182+185,18B8,190,192 ) ! ; - : PLUG T
. X BOUCHON
023 151.31.123.058 LEERLAUFDISE 58 1 ; : :
i ’ ' IDLE JET - ' . 48 0963 045143 SENKSCHRAUBE M4,5X14
GICLEUR DE RALENTI COUNTERSUNK SCREW
VIS
) LIEFERBAR/AVAILABLE T ’
. 55158460 49 501+314149.000 STARTKOLBEN KPL,
) ’ STARTING SYSTEM
24 7 S70.31.524,000 SK—SCHRAUBE M5X16 2 "PISTON DE STARTER
. : H H SCREW M SX16 ) . .
i VIS H M 5X16 S0 0770 080010 O-RING 1X8XL0
- . oo ’ ' : T-RING
25 570.314525.000 STELLSCHRAUBE M&X0,75 1 JOINT ©
ADJ. SCREW ) .
T . . B - 51 S70.31.551.070 T STARTODUSE 70

87-545.31.1

Bl

VERGASER 250+87

VIS DE REGLAGE

B87-54S5.31.1

VERGASER 25087

STARTING JET
GICLEUR DE STARTER

N

X = NACH SEDARF / AS REQUIRED ~/ SUIVANT LES BESCINS




87-545.31.1 VERGASER 250'87
" CARBURETTOR
CARBURETEUR
BILD  TEILENUMMER ] BEZEICHNUNG ' ’ STK.
FIG. PART NUMBER - DESCRIBTION - ) artv.
FIG. REF, DENOMINATION : : : QTE.
55 0770 020040 O~RING 2004 1,78X1,78X5.34 1
O-RING
JOINT O )
56 0779 020080 CO~RING 2-008 1+78X4,47X8,03 "
L ’ ’ : ‘O-RING ’ ) )
JOINT O
57 0603 202701 - " DICHTRING DIN7603-20X27X1 ~ T
. GASKET .
JOINT )
58 0603 061001 OICHTRING 6X10X1 . 1
: ) GASKET - :
TJOINT
59 0933 060163 SK=SCHRAUBE DINI23-M&6X16 1

HEX HEAD SCREW
VIS H DIN 933
72 $70.31.572.000 _ SCHEIBE 3,1X6XC.6 1
: : WASHER
RONDELLE

73 576-31.573-000 SCHEIBE S»1X58X0.8 1
WASHER : :
ROMDELLE

T4 $01.31.1744000 PRALLBLECH -~ .~ 4
' o ' COVER
CHICANE

90 490,31.,138.,000 SCHUTZKAPPE FUR VERGASER ) 1
RUSBER PLUG
GAINE CAQUTCHOWUC

95 501.31.137.000 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 3XSX190 2
: BREATHER TUBE :
" TUYAU MISE A LYAIR

95 830.13.096.000 KLAMMER - o 2

) CLAMP
AGRAFE
""" T899 T 801.314199.000° 7 DICHTUNGSSATZ ’ R S

GASKEY SET
POCHETTE JOINTE CP




| (#@1)

ORIGINAL
PARE PARTS

544.30.002.000

SIEHE SEITE
see page

|

c1

87-545.31.5,

13

24

2n

10

iz

ET-545.3145

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

S544431002.044

S64.31.502.044

-544.31.002.050
S44.31.502.050

S544431.002.051

544,.,31.033.000

0084 040063

0500 040063

0084 030063

S44,3L.034.000

544,.,31.003.000

0085 0S0303

STATOR,

VIS

~ ZiJNDANLAGE DIGITAL CTR. 250'&7 B

IGNITION SYSTEM .
ALLUMAGE

BEZE I CHNUNG
OESCRIBTION
DENMOMINATION

ZUNDANLAGE DIGITAL CONTROL .
IGNITION CPL.
VOLANT MAGNETIGUE

MX

ZUNDANLAGE DIGITAL C. 12V 30W

IGNITION CPL.
VOLANT MAGNET «CPL « -

ENDURO

STATOR  MX
STATOR

STATOR ENDURCO
MAGNETSCHNUNG
FLYWHEEL

MX. ENDURO

SCHLITZBLENDE
TIMING CONTROL CAP

"ZYL INDERSCHRAUBE DINB&A-M4X6

FIL.«HEAD SCREW
VIS

TAPETITE-SCHRAUBE M4X6&
TAPETITE-SCREW

ZYLINDERSCHRAUBE DIN84A~-M3X6
FIL. HEAD SCREW

HALLGEBER
PICKUP UNIT

KABELHALTEBLECH

T CABLE RETs. PLATE

PANHEADSCHRAUBE DINBS~MSX30

T PAN HEAD SCREW

VIS

REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

STK.
QTY . a
QTE.
i {
£
Lo
G
1 i}
1 i
1 -
L
£
C
3"
€.
! i
2 £
, .
1
IS
1
; L.
3
3
L



14

20

2%

21

23

23

30

‘31aA

31e

87-545,31.5

TEILENUMMER
P4RT HNUMBER
REF a

0125 050003
0985 040123
0137 040003

544.31.031.000

0933 060203
0933 060253
0021 080003

0385 060003

545310064000

S44.31.010.000

510431.010.200

510.31.010.300

e o

" ZUNDANLAGE DIGITAL CTRJ 250'87
AIGNITION SYSTEM ’ !

ALLUMAGE

BEZEICHNUNG
DESCRISTION
DENOMINAT ION
SCHEIBE DIN125-A5,3
FLAT WASHER

“RONDELLE DIN 125

LINSENSCHRAUBE DIN7985-Maxiz
LENTIL HEAD SCREW
VIS C BOM.DIN7985

"FEDERSCHEIBE DOIN137-R4

SPRING WASHER

RONGELLE D DIN 137

DIGITAL-CONTROL=-BMIX

'DIGITAL—CGNTR.80X 

SK—SCHRﬂUBE'DIN933-M6X20

H H SCREW

VIS H DIN 933

SK-SCHRAUBE DINS33-M6X25

‘H H SCREW

VIS B DIN 933
SCHEIBE DINGO21-A5,4
FLAT WASHER .
RONDELLE DIN 9021

'SS=MUTTER DIN 985-M6

SELF LOCKING NUT
ECROU -AUTO~-BLA.

ZUNDSPULE (VERSTARKTE AUSFG.)
IGNITION €Ol '
BOBINE

KERZENSTECKER 1 KILDOHM
SPARK PLUG PROTECT

CAPU?HGNiDE-BOUQIEH )

KERZENSTECKER ENTSTORT
SPARK PLUG PROTECT
CAPUCHON DE BOUGIE

KERZENSTECKER. ENTSTORT
SPARKs. PLUG PROT. ’
CAPUCHON DE BOUGIE

35

36

37

8§7-5S45.31.5

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF »

543.314093.009
0331 060503
120.11.G16+000

0125 060003

. BOUGIE

. ZUNDAMLAGE DIGITAL CTR, 250487

TGNITION SYSTEM
ALLUMAGE

BEZELICHNUNG
DESCRIBTION
OENOMINATION

ZUNDKERZE NGK B89EG
SPARKING PFLUG

SK-SCHRAUBE DING31-M6XS50
H H SCREWw ~ I oo
VIS H DIN 931

SCHEIBE &X12Xx3
WASHER B
ROMDELLE
SCHEIBE DINI2S5—~A6+4
FLAT WASHER °
ROMDELLE DIN125

Yo

T

,..h
i




% ORIGINAL
SPARE PARTS

87-545.32 1

BIS MOTOR NR,
UP TO ENGINE NO.
JUSQU’ A MOTEUR NO.

. 6-545+00196+
55

T e e T e e e e e Y e M e 8 o e - " T o o kA T T B o T e A - - " = T - - o "~ o

10

11

12

87~-545.32.1

- TEILENUMMER
PART NUMBER
REF o

545,.32.001.044

- 565.432.007.000.

565432.012.000

© 565.32.096.000

565,32.095.000

560.32.012.100

' 545.32.011.000

565432.002,000

565.32.018.000

0936 181505

S65.32+001 000

S60..42.012.200

-KUPPLUNG 250¢87

CLUTCH

EM3RAYAGE

BEZET CHNUNG . ’ o STK.
DESCRIBTION QTY.
DENOMINAT IUN GTE.
KUPPLUNGSKORB KPL.MJPRIMERRAD 1

QUTER CLUTCH HUB
COURDYEMBRAYAGE

T1/16-2 /7 27-2

KUPPLUNGSKORB LOSE : 1.
" QUTER CL.HUB LOOSE

COUR.D*EMBRAYAGE

NIET 6X11.3 . : 6
CRIVET T s I
ANLAUFSCHEIBE 22,2X35X2 : 2
THRUST WASHER ™~ ' o o
RONDELLE
" INNENRING 22/26/22 I G

INMER BUSHING

NADELKAFIG K26X30X22 B |
NEEDLE CAGE
ROULEMENT AIGUIL.

STAHLLAMELLE 114 MM 1
STEEL DISC
DISQUE ACIER

STAHLLAMELLE 1,0 MM . - 8

STEEL DISC
0IsQus ACIER

BELAGLAMELLE 1686 M 24 ST 8
CLUTCH DIsC :
DISOUE FRITTE

MITNEHMER - _ o 1
INNER CLUTCH HUB

THOIX DTEMB3R.

SICHERUNGSBLECH 1

FLAT WASHER -
RONDELLE
T SK-MUTTER DINS36-M18X1,5 ~ 7. 17

HEXAGON NUT

ECROU

NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT. LES BESOINS

IS

o




87-545.32.1

BILD TETLENUMMER
_FIG. PART NUMBER
FIG., REF .,
13 565+32.003.000
14 545432.001.100
15 502, 32,050,000
16 0933 660203
17 545.32.014.000
18 ' 0912 060203
19 545.32.013.000
20 0991 060122
2177 545,32.093.000
‘22° 545.3%2.091.000
23 545.32.090.000

.24  535.32.015.160

CCLUTCH SPRING
RESSORT . : - v

"ROULEMENT AIGUILLE

KUPPLUNG 25087
CLUTCH - o
EMBRAYAGE

BEZE I CHHNUNG . l STK.
DESCRIBTION QTY.
DENOMINATION OTE.
DRUCKKAPPE T

PRESSURE PLATE
PLATEAU DE COMMAND

KUPPLUNGSFEDER 2+4 MM &

SCHEIBE 6,2X18X2 E -
WASHER :
RONDELLE

SK~SCHRAUBE DIN933-M6X20 S8
H H SCREW - . ’ S
VIS H DIN 933 T

AUSRUCKHEBEL ) » . 3
DISENGAGING LEVER ' .
LEVIER DE COMMANDE - . o

ISK~SCHRAUBE DINYLZ-M6X20 1 i
A H BOLT o ) . o
VIS CHC DIN 912 o ) . o
HALTEBLECH F.AUSRUCKUNG
RETAINING PLATE

" SUPP.CAM D*EMBR. .

SENKSCHRAUBE . DIN7991-M6X12 2
ALLEN FLATHEAD SCR T T
VIS F DIN 7991 o o

NUTRING W 12/20/5,5 77 R |

SEAL RING
T INNENRING IR 17/20/30.5 B |
BUSHING —_— (
BAGUE ) ]
NADELKRANZ 12/17/13 2

NMEEDLE CAGE

AUSRUCKWELLE D= 12ZMM 250/V 187 1
DISENGAGING SHAFT. Coorm e

26

27

28

29

30

S0

52

S3

54

55

gy

B7-545.32.1

TEITLENUMMER
PART NUMBER
REF «»

S4S5.32.,017.100

S501.32.032.000

543,32.030.000

0471 100010

S501.32.033.000

0094 150223

0912 060103

0137 060000

S01.3240134100

" 545.32.015.000

o¥70 021120

S45.32.017.000

KUPPLUNG 25087
CLUTCH o
EMBRAYAGE

BEZEI CHNUNG .
CESCRIBTION . ATY.
DENOMINATION | ) QTE.

.DRUCKSTANGE 250 V L=1944+5 1
PUSH ROD :
TIGE D'EMBRAYAGE ~

"AUFLAGEBOLZEN ' 1
C PRESSURE BOLT ~ " T e
GOUJON-PRESSION

AXTAL-NADELKRANZ "AXK 1024 KPL. ® -~ 1
AXTAL NEEDLE BEARG ’
- ROULEMENT -PRESSTON

SEEGERRING A10X] . - 3
CIRCLIP '
CUCIRCLIPS

EINSTELLSCHRAUBE E . TS

ADJUSTING SCREW

SPLINT DIN94=-1,5%X22 - 1
PIN ' ) C
GOUPILLE

ISK=SCHRAUBE DINSi2-MGX10 -1
A H BOLT : ' T
VIS

FEDERSCHEIBE DINL37-B6 =~ 1
SPRING WASHER ’
RONDELLE

HALTEBL +F « AUSRUCKUNG 1
RETAINING PLATE ’
T SUPP.CAM DY'EMBR.

AUSRUCKWELLE D=17  ° t
DISENGAGING SHAFT
O-RING 2-112

T O=-RING .
JOINT TOR. 2-112

2462X12,3T7X1L7 61 1 -

" DRUCKSTANGE 1886:5 MM~~~ 7 i
PUSH ROD ) ' )
TIGE D'EMBRAYAGE

v

. MACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES 3ESOINS



m ORIGINAL B7~545,33,.1 KICKSTARTER 250487
SPARE PARTS ) ) ’ KICKSTARTER
MECHANISME DE KICK :

87-545.33.1 e em e S R S S
7 BILD T TEILENUMMER ’ BEZE I CHNUNG : T s TR.

FIG. PART NUMBER - DESCRIBTION ) aTY.

i FiG. REF . - DENOMINATION | _ GTE.

1 545,33.026.000 MITNEHMERNABE : . 1

WASHER

i 2 545.33.,020.000  KICKSTARTERFEDER - - i i
i : KICKSTARTER SPRING
- i T ’ RESSORT OE KICK ™

; 3 545.33.022.000 STARTERRAD 30-2 o H
[ o ’ ’ 7 KICKSTARTER GEArR 7 7nrmmow
i oL o g PIGNON A ROCHET

T 7a 7 545.33,024.000  STARTERZWISCHENRAD 21-Z 77 T
8 : R ) . INTERMEDIATE GEAR
' © . PIGNJINTERMEDIAIRE

{a]
m

0325 040160 CZYLINDERSTIFT DINAG325-4X16 . 1
CYLINDER PIN

3y
q

—he
o

11 : [ 545,33.027.100 ANSCHLAGBLECH - - 1
12 o : ) STOP PLATE :
: ) o ’ " TOLE DE BUTEE

©
Q

06 545.33.027.000 ANSTHLAGBLECH X
; : “TsTOP PLATE ol ’
TOLE DE BUTEE

7 0984 060183 " . TI1SK-SCHRAUBE DIN7984-M8X18 .2

i _ ALLEN HAEAD SCREW
VIS o ) N o
] 545.33-021;000 KICKSTARTERWELLE 1

KICKSTARTER SHAFT .
7T AXE DE KICK '

-

9  545.33.023.04%  -KICKSTARTERSPERRAD _ 1
o KICKSTARTRATCHET : v
" KICKST.D*ENTRAIN. i

10 490.33.028.000 SPERRADFEDER LT - 1
o . SPRING - :
i RESSORT

¢ Tl 490,33.031.000 ANLAUFSCHEIBE 14,3X20X!1 i
‘ : THRUST WASHER -
RONDELLE 7

Py



8§7-545.33.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

Q770 130015

543.334036.000°

KICKSTARTER 25087
KICKSTARTER
"MECHANI SME DE KICK

BEZE I CHNUNG " : ST . STKR,
DESCRIBTION ) ) aTty.
DENOMINAT ICN : L " QTE.
‘O-RING 13X1+5 i : 1
O-RING

JOINT o o
KICKSTARTER KPL. ' B 1
KICKSTARTER CPL.

KICK




ORIGINAL
SPARE PARTS

87-545.33.2

87-54%,33.2

CBILD ° TEILEMUMMER
FiG. PART NUMBER
FIGe REFa.
2 545.33.002.000 -
.2 | 545.33.102.000
6 . 543.33.106.000
6 . S548.33.,506.000
7 . 543.33.107.711
"7 T544,33.507.000
10 543,33.110.000

19 510.33.019.100
go ) 5;9.33;020.100
30 5603340304000

90 .526;33,090;10§

96 = 520.33.096.000

X = NACH BEDARF / AS REQUI

TTMAIN SHAFT

'GETRIEBE [ 25087
TRANSMISSION 1
TRANSMISSION I

BEZE I CHNUNG ' STK.
DESCRIBTION _ : aTY.
DENDMINATION QTE.
ANTRIEBSWELLE 14-Z MX 1

MAIM SHAFT
ARBRE OE BOIT.PRIM’

ANTRIEBSWELLE 13-2 ENDURD. 1
ARBRE DE BOITE PR.

LOSRAD 2.GANG 16-2 - M1
2ND GEAR MAINSHAFT
PIGNON 2E/16D
LOSRAD 2.GANG 16~Z . ENDURO - 1
2ND GEAR=MAINSHAFT S
PIGNON. 2E/16D o R
SCHIEBERAD 3./5.G.18/22-Z MX 1
3RD/STH GEAR MAIN. . T ’

PIGNON 3E/SE

" SCHIEBERAD 3./5.G.17/26-2Z ENDe 1
3RD/S5TH GEAR MAINH
PIGN.DE 3E ET 3£

LOSRAD 4.GANG 20-2 - 1
4TH GEAR MAENSHAFT .
PIGNON &E/200

ANLAUFRING ) _ ' 1

T L THRUST WASHER

RONDELLE CRANTEE
ANLAUFRING ~~ 77 7 T 1
THRUST WASHER
RONDELLE CRANTEE
ANLAUFSCHEIBE 17+2X30X1 1
THRUST WASHER

ROMDELLE

SPRENGRING Sw25 . . 1
TCIRCLIP T T ’ I
EPINGLE

SPRENGRING Wag9g85 ) ' Tl

CIRCLIP
EPINGLE

RED ./ SUIVANT LES BESOINS

.

™

0

-y

D

—




BT-545.332 GETRIEBE 1 250°'87
T TRANSMISSION 1
TRAMNSMISSION I

BILD TETLENUMMER BEZEI CHMNUNG - ’ STK.

FI1G. PART NUMBER : GESCRIBTION . ) ’ AT Y.

. FiGe REF . : CENOMINATION . ) QTE.
93 520.33.099.000 . "NADELKAFIG K21X25X13 GETEILT . 2

NEEDLE CAGE
CAGE A AIGUILLES

100 0625 201029 ’ RILLENKUGELLAGER 201029 -C3 KSE_' 1

- BALL BEARING
ROULEMENT
D101 543,33.093.000 ° | NADELHULSE 17X26X9,5 1

.- NEEDLE CAGE
ROULLAIGUILLES



Fbas

ORIGINAL
SPARE PARTS

87-545.33.3°

BT7-545.33.3

TEILENUMMER -

17 560.33.017.000

PA R}' NUMBER
REF. 7
1 541.33.001.000
;'J 543,33.103.000
4 543.33.204.000
4 544.33.5044000
s '7 543.3;.105.090._“
5 7544.33.505.006
8 543.33.108.000
.8 s§3.33.5§atooo
9 543,33:109.000
11 .543;33.1i1.éﬁo
:11>_' 5464.33.511.000

- .COUVERCLE

PIGNGN 1E/28D

GETRIEBE Il 250487
TRANSMISSION 11
TRANSMISSION 11

'BEZEICHNUNG

DESCRIBTION
DENOMINATION

. VERSCHLUSSPFROPFEN

PLUG

ABTRIEBSWELLE
COUNTER SHAFT
ARBRE SECONDAIRE. .

T LOSRAD 1.GANG 28-Z

15T GEAR COUNTERS.

LOSRAD 1.GANG 31-2Z

. 2ND GEAR MAINSHAFT
""ALBERO PRINCIPALE

SCHIEBERAD 2.GANG 26-Z

2ND GEAR COUUNTERS.
PIGNON 2E/26D

SCHIEBERAD 2.GANG 28-2

2ND GEAR-COUNTERSH
PIGM.2E ARBRE SEC.

" LOSRAD 3.GANG 24-7
"3RD GEAR COUNTERS. -

PIGNON 3E/24D

LOSRAD 3.GANG 24-Z

3RO GEAR COUNTERS.

PIGNON-3E/24D

SCHIEBERAD 4.GANG 22-Z7

4TH GEAR COUNTERS.
PIGNON &4E/22D
LOSRAD 5.GANG 21-Z
STH GEAR CGUNTERS.
PIGNON SE/21D° :

LOSRAD S.GANG 22-Z
STH GEAR-COUNTERSH

PIGN.SE ARBRE SEC.

"DISTANZBUCHSE 25X32X13.,7

SPACER

ENTRETOISE

ENDURD 1

M !
ENDURD 1

MX 1

ENDURD H

M X 1

ENDURGO 1

e s



020

“29

29

30

33

90

96

LN

100

87-545.33.3

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

510.334020.100

510.33.020.200

5004 33.029.013"

500.33.029.014

S560.33.030.000

500.33.033.000

520433+090.100 "

520.33.096.000

‘520433.098.000

520.433.08%.000

06257062058

" SPRENGRING WASBS

. GETRIEBE II 250'87

TRANSMISSION TI1
TRANSMISSION IT

BEZEI CHNUNG
DESCRIBTION
CENOMIMNATION

ANLAUFRING .
THRUST WASHER : .
RONDELLE CRANTEE )

AMNLAUFRING

‘THRUST WASHER

BAGUE
KETTENRAD S/gX1/4% 13-Z
SPROCKET 13-T '
P1G6N. SORT BTE13D

MX

KETTENRAD S/BX1/40 14-ZF
SPROCKET 14-T

PIGNe SORT. BYE14D

ENDOURD

ANLAUESCHEIBE 17,2X30X1
THRUST WASHER '
RONDELLE

ANLAUFSCHEIBE 20,2X27.5X1
THRUST WASHER

RONDELLE CRANTEE

SPRENGRING SW25S
CIRCLIP i

. EPINGLE

CIRCLIP
EPINGLE

NADELKAFIG K20X24%13
NEEDLE CAGE
CAGE A AIGUILLES

NADELKAFIG K21X25X13 GETEILY

"NEEDLE CAGE’

CAGE A AIGUILLES

RILLENKUGELLAGER 6205 TVYH C3

- BEARING
ROULEMENT -

NACH éEDARF / A5 REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

87-545.23.3

GETRIEBE II 250'87

TRANSMISSION I1I
TRANSMISSION TI

103

TEILENUMMER
PART NUMBER

REF .

543.33.093.000

aT70 020220

0760 324770

JOINT SPY

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINAT ION

NADELHULSE 17X26X9:5

NEEDLE CAGE

ROUL L AIGUILLES

O-RING 2-022 1+78X25,12X28.:68
COoRING e STRRIASRERIEE.
JOINT TOR. 2-022

SEAL RING

WELLENDICHTRING 32X47X7B "




ORIGINAL

FIM) sopve parTs

87-545.34.1

/7o

BIS MOTOR NR.
UP TO ENGINE NO.
JUSQU' A MOTEUR NO.

6-545+00196*

10

11

12

87-545.36.1

T TETLENUMMER

PART HNUMBER

‘REF «

565434.014.,200

S565.34.,020,000°

565.34.007200

 565.34.0084200

. 555.34.0134100

565.34.005.100
490.33.031.100

T 4904334031.0007

S565.34.022,.000

S41.34.018.000

543434 .017.000

' 541434.019,000

TSHIFTING QUADRANT

TRONDELLE o . Y

. ANLAUFSCHEIBE 14, 3X20x1° 777 "%~

'GUIDE~FOURCH. 1473 . {
- AXE DE FOURCHe . |

GUIDE-FDURCH.2E/4E 77

N

SCHALTUNG 250787
SHIFTING MECHANISH
MECH.DE SELECTION : T

BEZEICHNUNG o T sTKe
DESCRIBTION .- : QTY. e
DENOMIMATION ) GTE.

RUCKHOLFEDER K " 1 (
SPRING : ’ '
RESSORT

~y

ABDECKRING Co S 1
COVER RING 7 7 o
SCHALTSTUCK - . o i

MECHAN.DE COMMANDE | N ST i

GLEITBLECH ~~ DR )
SLIDING COYPONENT : ) . {:

USPANNFEDER T T T Tty

SPRIMG . D L
RESSORT : : oL e

SCHALTWELLE - ' . i .

. SHIFTING SHAFY
" ARBRE DE SELECT.

ANLAUFSCHEIBE 14.3X20X1.5 1
THRUST WASHER i I

THRUST WASHER . . ¢
RONDELLE

SCHALTHEBEL ALU S 1 (¢
SHIFTING LEVER

SELECTEUR 7

SCHALTGABEL 1../3<UND S.GANG z
SHIFTG.FORK 1./3;Gf7 ’

SCHALTSCHIENE 110 MM’ : 1.
SHIFTING ROD : I

SCHAM_TGABEL 2./6.6G : 1 e,
SHIFTG«FORK Z2«/4:+G :

X = NACH BEDARF / AS REGUIRED / SUIVANT LES BESOINS



87-545¢34.1 SCHALTUNG 25087 S ’ .
i : T SHIFTING MECHANISM ’
MECH. DE SELECTION

T BILD TETLENUMMER ~ " BEZE1CHNUNG o STK.
F1G. PART NUMBER © DESCRIBTION : arY.
FIG. REF. . DENOMINATION : QTE.

13 545,34.017.000 SCHALTSCHIENE 91 MM 1

SHIFTING RDD
AXE DE FOURCH.

.15 565.34.024,044 - ARRETIERHEBEL KPL. : A |
o T LOCATING LEVER CPL T o
BRAS DE VEROUILL.

16 545.34,023.000 ARRETIERHEBELFEDER:" P M
Co SPRING ) : .
RESSORT

17 0471 100010 : SEEGERRING A10X1 . o 1
. CIRCLIP . .
T CIRCLIPS

20 545.34,012.000 SCHAL TWALZE  S=GANG . ' 1
i o " SHIFTING DRUM o o
FEUILLE DE VIG.SEL

21 545.34.015.0644 | SCHALTARRET IERUNG . ) 1
LOCATING DRUM

22 ‘501.434.026.000 NADELHULSE 30X3BXT+S T i : T
NEEDLE CAGE :
ROUL. AIGUILLES

.24 565434 .016.000 : SENKSCHRAUBE M6X30 SELYSTSICH. - 1
- ’ . COUNTERSUNK SCREW - o

Vis




"
~
[++]
.
o E Z
[fyIRTig ]
o b ¥

v w
F =W
w v wm
- -
19 0
22
-
T O W
D OoOw
¥ o
]

.I
3]
]
Y
u
o
in
n
[
[+¢]

2
2
Za
Su
&

<l
Of

A

——— —— .~ o T T T - 2 S . ot o T i i "~

87-545.35.1

TE ILENUMMER
PART HNUMBER

REF

STRL

BEZETICHMUNG
DESCRIBTION

8ILD
FlG.

artv.

QTE.

FiG.

DENOMINATION

KUHL

S454354008.000 -

1

ER RECHTS {4.5036)

RADIATOR R/S

RADIATEUR DROIT

KUHLERVYERSCHLUSS

490.35.016.000

2 -

RADIATGOR CAP

KUHLER LINKS {45035}

3

S45.35.007 000

RADIATOR L/S

RADIATEUR GAUCHE

RSCHUTZ RECHTS LANG

PROTECTOR R/S

KUHLE

545,35.134.000

4

'KUHLERSCHUTZ LINKS KURZ

«034.000

545,35

S

PROTECTOR L/S

{0
A \\\

S

KLIPS-MUTTERMHALTER

000 7

502¢35.033

M5 KP 142

n,
—
>
, T
2
-0
oo
Z .
=
aa
o K- )
|
v o

0983 480223

+DINTIB3-B4.,8X22 &

LI.SEMKBL.SCHR

? .

SHEET MET.SCREW

VIS

Y =STUCK
" ¥Y-COMNECTOR

S65¢35.026.000

KUHLERSCHL#UCH 18X25 PER METER "0.46

g

\§§§

LA

L

7
Q§\§&Q§§§\<

W o [T

i s \\\\\%
I §§§§§§§
§§&§X§%§\ §§
T §§

§\§\

T
il

A
s .v
i

\\\

Y,

G
W §§
i
§\§\§

i
§%§§§
§§Q

s%\ Q §§§

§\
\s\\\\\\\i\ \\\\\\\ \\\

%§
i

&QQQ\ \
\QA%% §&$§

\§

%\

&%:e%?

565¢35+025.001

‘RADIATOR HOSE

TUYAU

TFORMSCHLAUCH 18 X 3 Mm%

(565.35.027.050

03

PREF«RADIATOR HOSE

TUYEAU

'FORMSCHLAUCH 18X24-90GRAD

"RACIATOR HGS?

10

L

5653540272000

TUYAU

i

FORMSTHLAUCH 18X25 KUHFER—W#PU

545435.025.000

'PREF.RAD-HGS

11

£

10

TUYEAU
" SCHLAUCHBINDER AZ

2 01.020.000

100

12

CLAMP

COLLEER

NACH BEDARF / AS REGUIRED # SUIVANT LES BESOINS

X'=

B

e i



87-545.35.1 KUHLSYSTEM 250+87
- COOLING SYSTEM
REFROIDISSEMENT

BILD TEILENUMMER - BEZEICHNUNG - T gk,
FIG. PART MUMBER . DESCRIBTION . C aty.
FiG. REF. . DENOMINAT ION _ QTE.
13 . 544.35.024.001° ND=SCHLAUCH 10 7,5 . 0.8
HOSE :
14 544,35.,023.100 PVC-SCHELLE NR.4 R 2
: CLAMP - : '
15 - 550.07.016.001 SCHLAUCH 6X10 PER METER . 0.45
FUEL LINE e
‘DIURITE 7 et B
16 440.11.076.155 KABELBAND 155 MM - X

o C . U PLASTIC BAND
: REF. DE REMPL.

20 410,01.052,000 KABELTULLE  { INNENDURCHM - 1 1MM) 6
o . : RUBBER SLEEVE
CACHE CABLE
21 510.06.097.000 SCHEIBE 6.4X22 . &
: - WASHER
T RONDELLE

22 - 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING7IT-J6,4 6 -
T ULOCK WASHER T T T T T e o S
RONDELLE :

23 -7 093370860163 7 7 SK-SCHRAUBE DIMS33-M&X16 T e

HEX HEAD SCREW
VIS H DIN 933



" (#EBA) ~ORIGINAL
| SPARE PARTS

87-545.121

HOLZGABEL .
SELBSTGEFERTIGT

WOODEN FORK PLATE
HOME MADE

STAHLPLATTE
SELBSTGEFERTIGT

STEEL PLATE
HOME MADE

13

13

14

15

276 -BO7

B87-545.1241"

TEILENUMMER
PART NUMBER -~
REF .

560.12.001.000

543.12;001.050

S545.12+003.000

S60.12.006.000

544.12.008.000

S10.12.011.000

 544.12.012.000

S510.12.014.000

510.12+016,000

543.12.0214000

5014124013.000

501.124030.000

544¢12.040.000

SPEZIALWERKZEUGE 250'87
SPECIAL TOOLS )
OUTILS SPECIAUX

BEZEICHNUNG ~ T - T T sTRyT
DESCRIBTION. = - . QTY.
DENOMINATION ) o QTE.
AUFSPANNBOCK ' _ 1
REPAIR STAND '
CHEVALET . "~ 7 77 -
MOTORHALTER ' : 1

ENG« MOUNT BRACKET

KUPPLUNGSHALTER 250187 i
TCLUTCH HOLBER &7 o

ZAHMRADSEGMENT . - o ’ i
T GEAR WHEEL SEGMENT -~

GUT.SP;PIGN.VIL-_'

EINZTEHRVORRICHTUNG F.KURBELW: ~~ 7 1

PULLING FIXTURE
MAGNETABZIEHER ~ 77 77 7 T
PULLER F. FLYWHEEL
ARRACHE = VOLANT

SEEGERRINGZANGE VERKEHRT 1.

SPEC.CIRCLIP PLIER
PINCE A CIRCLIPS

HALTESCHLUSSEL Fe+SCHWUNGRAD 1
HOLDs SPANNER FLYWH ’ o
GRADSCHEIBE = . . ) )
TIMING DEGREE DISC o
DISQUE GRADUE

SCHUTZKAPPE . .

P PROTECTION CAP -

NACH BEDARFE 7 AS REQUIRED / SUIVANT LES BESGINS

COIFFE DE PRQTECT.

ABZIEHER F.PRIMARZAHNRAD 1
PRIM.GEAR EXTRACTO

TMESSUHR 0-190 MM -1
DIAL GAUGE ’

MESSUHRHALTER : _ 1
DIAL GAUGE SUPPORT

ZUNDEINSTELLGERAT . 1

CONTROL 80X F.DCI

s



87-545.12.1 : SPEZIALWERKZEUGE 250'87
) T . SPECIAL TOOLS )
.OUTILS SPECIAUX

“BILD TEILENUMMER - . BEZEICHNUNG ' T STK.
FIG. 'PART NUMBER DESCRIBTION _ aTY. S
FIGs: REF ' DENOMINATION - - QTE.
16 6 899 786 - LBCTITE BLAU 282 .. ] "1
) " LOCTITE BLUE - S : ’

LOCYITE BLEY

17 151.12.017.000 LAGERAUSZ IEHER R |
o 'BEARING EXTRACTOR -

18 1514124018.100 | - EINSATZ 18~-23 MM . ] 1
o ’ T T U INTERNGBEARWPULLER T 7T T

20 . 585.12.022.000 = HAKENLEHRE o S
B h T T AP JUSTING cAuGE T T ) '

FUHRUNGSHULSE 1 4MM {F«SIMMERR] 2

21 565+412.005.014
’ L T 7.7 GUIDE- SLEEVE p
. - " BAGUE DE MONTAGE

- X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



